
Uhtua 

(nyk. Kalevala) 

Afanasijeff / Ohvokainen 

 

Afanasijev Vasselei Uht.A. 6 
1. Afanasijev Rotjo Vasilinpoika Uht.A. 6 
2. Afanasijev Ignatej Vasilinpoika Uht.A. 7 
3. Afanasijev Nifontij Vasilinpoika Uht.A. 7 

4. Afanasijev Feodor Vasilinpoika Uht.A. 7 
5. Afanasijev Agafja Vasilintyttö Uht.A. 7 
6. Afanasijev Anton Vasilinpoika Uht.A. 8 
7. Afanasijev Konon Vasilinpoika Uht.A. 8 

1.1. Afanasijev Jehhimä Rotjonpoika Uht.A. 8 
1.2.Afanasijev Trifon Rotjonpoika Uht.A. 9 
1.3. Afanasijev Suava Rotjonpoika Uht.A. 9 
3.1. Afanasijev Dionisij Nifonteinpoika 10 

3.2. Afanasijev Anton Nifonteinpoika 10 
3.3. Afanasijev Antip Nifonteinpoika 10 
4.1. Afanasijev Jefim Feodorinpoika 11 

4.2. Afanasijev Jevsei Feodorinpoika 11 
4.3. Afanasijev Kostja Feodorinpoika 11 
4.4. Afanasijev Ivan Feodorinpoika 12 

4.5. Afanasijev Jeremej Feodorinpoika 13 
4.6. Afanasijev Jakov Feodorinpoika 13 

6.1. Afanasijev Artemej Antoninpoika 13 
6.2. Afanasijev Filipp Antoninpoika 14 

7.1. Afanasijev Pekka Kononpoika 14 
7.2. Afanasijev Jevdokija Konontyttö 15 

7.3. Afanasijev Pelageja Konontyttö 15 
7.3. Afanasijev Paraskovja Konontyttö 15 
1.1.1. Feodorova Agafja Jehhimäntyttö 15 

1.1.2. Afanasijev Simana Jehhimänpoika Uht.A. 15 

1.1.3. Afanasijev Ivan Jehhimänpoika 16 
1.1.4. Afanasijev Iivana Jehhimänpoika 17 
1.1.5. Afanasijev Feodor Jehhimänpoika 18 

1.3.1. Afanasijev Kirill Suavanpoika 18 

1.3.2. Afanasijev Jakov Suavanpoika 18 
1.3.3. Afanasijev Hilippä Suavanpoika 19 
1.3.4. Afanasijev Prohor Suavanpoika 19 

1.3.5. Afanasijev Mihail Suavanpoika 19 
1.3.6. Koivikko Pekka Suavanpoika Uht.A. 20 
3.1.1. Afanasijev Pavel Dioninpoika 20 
3.1.2. Afanasijev Grigori Dioninpoika 20 
3.1.3. Afanasijev Marija Dionintyttö 20 

3.2.1. Afanasijev Avodja Antonintyttö 20 
3.2.2. Ohukainen Mikko Antoninpoika 21 
3.2.3. Afanasijev Ivan Antoninpoika 21 

3.2.4. Afanasijev Irina Antonintyttö 22 
3.2.5. Afanasijev Huotari Antoninpoika 22 
3.2.6. Afanasijev Anna Antonintyttö 22 



3.3.1. Afanasijev Irina Antipantyttö 22 
3.3.2. Tihanova Jelena Antipantyttö 23 
3.3.3. Gavrijeva Irina Antipantyttö 23 

3.3.4. Afanasijev Petr Antipanpoika 23 
3.3.5. Afanasijev Uljana Antipantyttö 24 
4.2.1. Afanasijev Katti Jevseintyttö 24 
4.2.2. Afanasijev Nikolai Jevseinpoika 24 
4.2.3. Afanasijev Jakov Jevseinpoika 24 

4.2.4. Afanasijev Feodot Jevseinpoika 25 
4.2.5. Ranne Trifon Jevseinpoika 25 
4.3.1. Afanasijev Dorofej Kostjanpoika 26 
4.3.2. Afanasijev Feodor Kostjanpoika 26 

4.3.3. Afanasijev Antti Kostjanpoika 26 
4.3.4. Afanasijev Marija Kostjantyttö 28 
4.3.5. Afanasijev Antti Kostjanpoika 28 
4.3.6. Afanasijev Ivan Kostjanpoika 29 

4.4.1. Afanasijev Irina Ivanintyttö 30 
4.4.2. Afanasijev Jevgenija Ivanintyttö 30 
4.4.3. Afanasijev Makar Ivaninpoika 30 

4.4.4. Afanasijev Jevgenija Ivanintyttö 30 
4.4.5. Afanasijev Vasili Ivaninpoika 31 
6.1.1. Afanasijev Pavel Artemeinpoika 31 

6.1.2. Lazareva Matrona Artemeintyttö 31 
6.1.3. Afanasjeva Domna Artemeintyttö 31 

6.1.4. Afanasijev Jaakko Artemeinpoika 32 
6.1.5. Afanasjev Mavra Artemeintyttö 32 

6.2.1. Afanasijev Riiko Hilipänpoika 32 
6.2.2. Afanasijev Vasili Hilipänpoika 33 

7.1.1. Afanasijev Petr Pekanpoika 33 
7.1.2. Alanne Iisak Pekanpoika Uht.A. 33 
7.1.3. Anttila Lukki Pekantyttö Uht.A. 34 

7.1.4. Rinne Janne Petrinpoika Uht.A. 34 

7.1.5. Haapala Potafi Pekanpoika Uht.A. 35 
7.1.6. Afanasjev Nifont Pekanpoika 35 
7.1.7. Afanasjev Petr Pekanpoika 35 

7.1.8. Alanne Roope Pekanpoika 35 

1.1.2.1. Pällijeva Irene Simanantyttö Uht.A.1. 36 
1.1.2.2. Ahava Paavo Simananpoika Uht.A.2. 36 
1.1.2.3. Afanajeva Darja Simanantyttö Uht.A.3. 36 

1.1.2.4. Ahava Iivana Simananpoika Uht.A.4. 36 
1.1.2.5. Afanasjev Huotari Simananpoika Uht.A.5. 36 
1.1.2.6. Alanne Elena Simanantyttö Uht.A.6. 36 
1.1.2.7. Ahava Tero Simananpoika Uht.A.7. 37 
1.1.2.8. Ojala Samppa Simananpoika Uht.A.8. 37 

1.1.3.1. Afanasijev Vasselei Iivananpoika Uht.A.1. 37 
1.1.3.2. Afanasijev Miihkali Iivananpoika Uht.A.2. 37 
1.1.3.3. Afanasijev Yrjö Iivananpoika Uht.A.3. 37 

1.1.3.4. Vierma Jouki Iivanantyttö Uht.A.4. 37 
1.1.3.5. Afanasijev Aleksanteri Iivananpoika Uht.A.5. 38 
1.1.3.6. Afanasijev Ivan Iivananpoika Uht.A.6. 38 



1.1.3.7. Afanasijev Toarie Iivanantyttö Uht.A.7. 38 
1.1.3.8. Tiilikainen Iro Iivanantyttö Uht.A.8. 38 
1.1.4.1. Afanasjev Irina Iivanantyttö Uht.A.1. 38 

1.1.4.2. Pällijeva Anastasija Iivanantyttö Uht.A.2. 38 
1.1.4.3. Afanasjev Maria Iivanantyttö Uht.A.3. 38 
1.1.4.4. Remsu Okahvie Iivanantyttö Uht.A.4. 38 
1.1.4.5. Remsu Matrona Iivanantyttö Uht.A.5. 39 
1.1.4.6. Alanko Otto Iivananpoika Uht.A.6. 39 

1.1.4.7. Alanko Vaseli Iivananpoika Uht.A.7. 39 
1.3.1.1. Ahonen Taimi Kiriläntyttö Uht.A.1. 39 
1.3.1.2. Afanasijev Miikkula Kirilänpoika Uht.A.2. 39 
1.3.1.3. Afanasijev Anni Kiriläntyttö Uht.A.3. 39 

1.3.1.4. Afanasijev Tanila Kirilänpoika Uht.A.4. 39 
1.3.1.5. Afanasijev Hilippä Kirilänpoika Uht.A.5. 39 
1.3.1.6. Afanasijev Makarie Kirilänpoika Uht.A.6. 40 
1.3.3.1. Afanasijev Veera Petrintyttö Uht.A.1. 40 

1.3.3.2. Afanasijev Iivan Hilipänpoika Uht.A.2 40 
1.3.3.3. Afanasijev Pavel Hilipänpoika Uht.A.3. 40 
1.3.3.4. Afanasijeva Maija Hilipäntyttö Uht.A.4. 40 

1.3.3.5. Afanasijev Aleksi Hilipänpoika Uht.A.5. 40 
1.3.3.6. Afanasijev Vaseli Hilipänpoika Uht.A.6. 40 
1.3.6.1. Koivikko Anna Pekantyttö Uht.A.1. 40 

1.3.6.2. Koivikko Marija Pekantyttö Uht.A.2. 40 
1.3.6.3. Koivikko Iivo Pekanpoika Uht.A.3. 40 

1.3.6.4. Koivikko Vera Pekantyttö Uht.A.4. 40 
3.2.2.1. Afanasjev Onissima Mikonpoika Uht.A.1. 40 

3.2.2.2. Afanasjev Ivan Mikonpoika Uht.A.2. 41 
3.2.2.3. Afanasjev Feodor Mikonpoika Uht.A.3. 41 

3.2.2.4. Afanasjev Jevdokija Mikontyttö Uht.A.4. 41 
3.2.2.5. Afanasjev Gavriil Mikonpoika Uht.A.5. 41 
3.2.2.6. Anttila Paavo Mikonpoika Uht.A.6. 41 

3.2.2.7. Tihanova Agafja Mikontyttö Uht.A.7. 41 

3.2.5.1. Afanasijev Irina Huotarintyttö Uht.A.1. 41 
3.2.5.2. Afanasijev Feodor Huotarinpoika Uht.A.2. 42 
3.3.1.1. Riikola Outi Irinantyttö Uht.1.1. 42 

3.3.4.1. Tihanova Ksenija Petrintyttö Uht.A.1. 42 

3.3.4.2. Afanasjev Marija Petrintyttö Uht.A.2. 42 
3.3.4.3. Afanasjev Jefim Petrinpoika Uht.A.3. 42 
3.3.4.4. Afanasjev Feodor Petrinpoika Uht.A.4. 42 

3.3.4.5. Afanasjev Jevdokija Petrintyttö Uht.A.5. 42 
3.3.4.6. Afanasjev Ivan Petrinpoika Uht.A.6. 42 
3.3.4.7. Afanasjev Feodosja Petrintyttö Uht.A.7. 42 
3.3.4.8. Ahma Teppo Petrinpoika Uht.A.8. 43 
3.3.4.9. Afanasjev Melanija Petrintyttö Uht.A.9. 43 

3.3.4.10. Afanasjev Vasili Petrinpoika Uht.A.10. 43 
3.3.4.11. Afanasjev Nikita Petrinpoika Uht.A.11. 43 
3.3.4.12. Afanasjev Jemeljan Petrinpoika Uht.A.12. 43 

3.3.4.13. Ahma Matti Pekanpoika Uht.A.13. 43 
4.2.3.1. Afanasijev Jelena Jaakontyttö Uht.A.1. 43 
4.2.3.2. Afanasijev Agafja Jaakontyttö Uht.A.2. 43 



4.2.3.3. Afanasijev Artemon Jaakonpoika Uht.A.3. 43 
4.2.3.4.Afanasijev Ivan Jaakonpoika Uht.A.4. 44 
4.2.5.1. Ranne Ivan Trifoninpoika Uht.A.1. 44 

4.3.3.1. Afanasijev Jelena Antintyttö Uht.A.1. 44 
4.3.5.1. Afanasijev Matfej Andreinpoika Uht.A.1. 44 
4.3.5.2. Afanasijev Darja Andreintyttö Uht.A.2. 44 
4.3.5.3. Louhikoski Otto Andreinpoika Uht.A.3. 44 
4.3.5.4. Afanasijev Marija Andreintyttö Uht.A.4. 44 

4.3.5.5. Afanasijev Aleksandra Andreintyttö Uht.A.5. 44 
4.3.5.6. Louhikoski Olga Andreintyttö Uht.A.6. 44 
4.3.5.7. Afanasjev Irina Andreintyttö Uht.A.7. 45 
4.3.5.8. Afanasijev Ivan Andreinpoika Uht.A.8. 45 

4.3.6.1. Afanasijev Grigori Ivaninpoika Uht.A.1. 45 
4.3.6.2. Afanasijev Jelizaveta Ivanintyttö Uht.A.2. 45 
4.3.6.3. Ohukainen Roope Ivaninpoika Uht.A.3. 45 
4.3.6.4. Kujala Topias Ivaninpoika Uht.A.4. 45 

4.3.6.5. Afanasijev Petr Ivaninpoika Uht.A.5. 45 
4.3.6.6. Afanasijev Agafia Ivanintyttö Uht.A.6. 45 
4.3.6.7. Afanasijev Dimitrij Ivaninpoika Uht.A.7. 45 

4.3.6.8. Afanasijev Matrona Ivanintyttö Uht.A.8. 45 
4.3.6.9. Afanasijev Marija Ivanintyttö Uht.A.9. 46 
4.4.3.1. Afanasijev Jefim Makarienpoika Uht.A.1. 46 

4.4.3.2. Afanasijev Trifon Makarienpoika Uht.A.2. 46 
4.4.3.3. Afanasijev Terentij Makarienpoika Uht.A.3. 46 

4.4.3.4. Afanasijev Feodor Makarienpoika Uht.A.4. 46 
4.4.3.5. Afanasijev Marina Makarientyttö Uht.A.5. 46 

4.4.3.6. Afanasijev Stefan Makarienpoika Uht.A.6. 46 
6.1.4.1. Afanasijev Ieremija Jaakonpoika Uht.A.1. 46 

6.1.4.2. Afanasijev Grigorij Jaakonpoika Uht.A.2. 46 
6.1.4.3. Koivikko Irina Jaakontyttö Uht.A.3. 47 
6.1.4.4. Afanasjev Jelena Jaakontyttö Uht.A.4. 47 

6.1.4.5. Afanasjev Tatiana Jaakontyttö Uht.A.5. 47 

6.1.4.6. Afanasjev Fevronija Jaakontyttö Uht.A.6. 47 
6.2.1.1. Afanasijev Mavra Riiontyttö Uht.A.1. 47 
6.2.1.2. Afanasijev Feofilakt Riionpoika Uht.A.2. 47 

6.2.1.3. Afanasijev Jaakko Riionpoika Uht.A.3. 47 

6.2.1.4. Afanasijev Ivan Riionpoika Uht.A.4. 47 
6.2.1.5. Alava Vasili Riionpoika Uht.A.5. 47 
6.2.1.6. Aho Jaakko Riionpoika Uht.A.6. 48 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 48 
8. Afanasjev Pavel 48 
8.1. Afanasjev Vasili Pavelinpoika 48 
8.2. Afanasjev Jevstrati Pavelinpoika 48 
8.1.1. Pappinen Fedosja Vasilintyttö 49 

8.1.2. Afanasjev Nikifor Vasilinpoika Uht.A. 49 
8.2.1. Afanasjev Ivan Jevstratinpoika 50 
8.2.2. Afanasjev Domna Jevstratintyttö Uht.A. 50 

8.2.3. Afanasjev Nikifor Jevstratinpoika 50 
8.2.4. Afanasjev Timo Jevstratinpoika 51 
8.2.5. Afanasjev Anastasija Jevstratintyttö 51 



8.1.2.1. Afanasjev Jefim Nikiforinpoika Uht.A.1. 51 
8.1.2.2. Afanasjev Feodor Nikiforinpoika Uht.A.2. 51 
8.1.2.3. Timonen Marija Nikiforintyttö Uht.A.3. 51 

8.1.2.4. Afanasjev Petr Nikiforinpoika Uht.A.4. 51 
8.1.2.5. Tihanova Anastasija Nikiforintyttö Uht.A.5. 51 
8.1.2.6. Fedorova Aleksandra Nikiforintyttö Uht.A.6. 51 
8.1.2.7. Afanasjev Darija Nikiforintyttö Uht.A.7. 52 
8.1.2.8. Afanasjev Irina Nikiforintyttö Uht.A.8. 52 

8.1.2.9. Afanasjev Isaak Nikiforinpoika Uht.A.9. 52 
8.1.2.10. Afanasjev Marina Nikiforintyttö Uht.A.10. 52 
8.1.2.11. Afanasjev Ivan Nikiforinpoika Uht.A.11. 52 
8.1.2.12. Afanasjev Jaakko Nikiforinpoika Uht.A.12. 52 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 52 
9. Afanasjev Jarassima 52 
9.1. Afanasjev Feodor Jarassimanpoika 53 
9.2. Afanasjev Tapani Jarassimanpoika Uht.A. 53 

9.1.1. Afanasjev Jelena Feodorintyttö 54 
9.1.2. Afanasjev Huoti Feodorinpoika 54 
9.1.3. Afanasjev Ivan Feodorinpoika 54 

9.1.4. Afanasjev Vasili Feodorinpoika Uht.A. 54 
9.1.5. Afanasjev Kauro Feodorinpoika Uht.A. 55 
9.2.1. Afanasjev Afanasij Tapaninpoika 56 

9.2.2. Afanasjev Jekaterina Tapanintyttö 56 
9.2.3. Penttinen Kalle Tapaninpoika 56 

9.2.4. Afanasjev Darija Tapanintyttö 57 
9.2.5. Afanasjev Irodion Tapaninpoika 57 

9.2.6. Afanasjev Feodor Tapaninpoika 57 
9.1.4.1. Afanasjev Anna Vasilintyttö Uht.A.1. 57 

9.1.4.2. Afanasjev Vasili Vasilinpoika Uht.A.2. 57 
9.1.5.1. Afanasjev Marija Kaurontyttö Uht.A.5.1. 57 
9.1.5.2. Afanasjev Nikolaj Kauronpoika Uht.A.2. 57 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 57 

10. Afanasjev Nikifor 57 
10.1. Afanasjev Ivan Nikiforinpoika 58 
10.2. Afanasjev Ivan Nikiforinpoika Uht.A. 58 

10.3. Afanasjev Sofija Nikiforintyttö 59 

10.1.1. Afanasjev Nastasja Ivanintyttö 59 
10.1.2. Afanasjev Savva Ivaninpoika 59 
10.1.3. Afanasjev Vasili Ivaninpoika 59 

10.1.4. Afanasjev Marija Ivanintyttö 59 
10.1.5. Kangas Paavo Ivaninpoika 60 
10.1.6. Afanasjev Pelagija Ivanintyttö 60 
10.1.7. Afanasjev Darja Ivanintyttö 60 
10.1.8. Afanasjev Glikerija Ivanintyttö 60 

10.2.1. Afanasjev Paro Ivanintyttö 60 
10.2.2. Afanasjev Ivan Ivaninpoika 62 
10.2.3. Afanasjev Outi Ivanintyttö 62 

10.2.4. Afanasjev Sofija Ivanintyttö 62 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 63 
11. Afanasjev Hilippä 63 



11.1. Afanasjev Arhippa Hilippänpoika 63 
11.2. Afanasjev Potap Hilippänpoika Uht.A. 64 
11.2.1. Hirsso Pekka Potahveinpoika Uht.A. 65 

11.2.1. Hirsso Marina Potahveintyttö Uht.A. 66 
11.2.1.1. Hirsso Vasili Pekanpoika Uht.A.1. 66 
11.2.1.2. Hirsso Stefan Pekanpoika Uht.A.2. 66 
11.2.1.3. Hirsso Trifon Pekanpoika Uht.A.3. 66 
11.2.1.4. Hirsso Ivan Pekanpoika Uht.A.4. 66 

11.2.1.5. Hirsso Jarassima Pekanpoika Uht.A.5. 66 
11.2.1.6. Hirsso Otto Pekanpoika Uht.A.6. 67 
11.2.1.7. Hirsso Pavel Pekanpoika Uht.A.7. 67 
11.2.1.8. Hirsso Ville Pekanpoika Uht.A.8. 67 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 67 
12. Afanasjev Abram 67 
12.1. Afanasjev Mikittä Abraminpoika 67 
12.1.1. Afanasjev Huotari Mikitänpoika 68 

12.1.2. Afanasjev Stepan Mikitänpoika Uht.A. 68 
12.1.3. Timonen Matro Mikitäntyttö 68 
12.1.4. Apronen Vaseli Mikitänpoika Uht.A.4. 69 

12.1.5. Ahava Simo Mikitänpoika 69 
12.1.6. Riikonen Anni Mikitäntyttö 70 
12.1.2.4. Ahava Timo Stepaninpoika Uht.A.4. 71 

12.1.2.5. Haapala Feodot Stepaninpoika Uht.A.5. 71 
12.1.5.1. Ahava Irina Simontyttö Uht.A.1. 71 

12.1.5.2. Ahava Jenny Simontyttö Uht.A.2. 71 
12.1.5.3. Ahava Johannes Simonpoika Uht.A.3. 71 

12.1.5.4. Ahava Natalie Simontyttö Uht.A.4. 71 
12.1.5.5. Ahava Saara Simontyttö Uht.A.5. 71 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 71 
 

 

Afanasijev Vasselei Uht.A. 

(Vasilej Afanasjev) 

Synt. n. 1737, Uhtua 

Puoliso Jefimija 

Synt. n. 1737 

Lapset: Rodion, Ignatej, Feodor, Agafja, Anton ja Konon 

 

Vasilej Afanasjev (Afanasin poika) syntyi noin 1737, vaimo Jefimija syntyi noin 1737. 

Vuoden 1793 rippikirjaan perhekuntaan 180 on merkitty 56-vuotias Vasilej Afanasjev, tämän 

56-vuotias vaimo Jefimija ja näiden lapset 27-vuotias Rodion, 24-vuotias Ignatej, 20-vuotias 

Feodor, 20-vuotias Agafja, 18-vuotias Anton ja 13-Konon. 

Paavo Ahavan toimeksiannosta tutkija Rudolf Toivonen on koonnut Peroskoin arkistosta 

arvokasta tietoa Afanasjev-suvun esivanhemmista keväällä 1999. Näiden tutkimusten mukaan 

Vasliej Afanasjev syntyi noin 1740-50. 
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1. Afanasijev Rotjo Vasilinpoika Uht.A. 

(Rodion Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1766, Uhtua 

Lapset: Jehhimä, Trifon ja Suava 



 

Rodion syntyi noin 1791 tai sitä ennen. 

Vuoden 1890 rippikirjaan , talon 133 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Jefim Rodionovits, 75-

vuotias vaimo Anna Ivanovna ja näiden pojat 49-vuotias Semjon ja 40-vuotias Feodor. Samaan 

perhekuntaan on kirjattu Semjonin 47-vuotias vaimo Fedosja Vasiljevna sekä heidän kuusi lastaan: 

18-vuotias Pavel, 14-vuotias Ivan, 13-vuotias Feodor, 10-vuotias Jelizaveta, 7-vuotias Terentij ja 5-

vuotias Savva. 

Feodor Jefimovitsillä ei ole vaimoa eikä lapsia tämän kirjan mukaan. 

Talon 134 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan Jefimovits, tämän vaimo 38-vuotias Maria 

Nikolajevna sekä heidän kolme lastaan: 12-vuotias Mihail, 6-vuotias Georgij ja 4-vuotias Jevdokija. 

Talon 135 kirjoissa ovat 44-vuotias nuorempi Ivan Jefimovits ja hänen 43 vuotias vaimonsa Anna 

Antonovna sekä heidän viisi lastaan 16-vuotias Anastasija, 13-vuotias Marija, 12-vuotias Matrona, 

7-vuotias Afanasij ja 4-vuotias Vasilij. 

Talon 130 kirjoissa ovat 67-vuotias Savva Rodionovits, tämän 55-vuotias vaimo Natalja 

Vasiljevna sekä heidän neljä lastaan: 29-vuotias Kirill, 28-vuotias Jakov, 25-vuotias Filipp, 14-

vuotias Petr. Samassa perhekunnassa ovat Kirillin 31-vuotias vaimo Jevdokija Jevsejevna ja heidän 

kaksi lastaan 4-vuotias Darija ja 1-vuotias Nikolaj. 
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Rodion Afanasjevilla oli siis lapset Jefim s. noin 1811, Savva s. noin 1822 1823 sekä mahdolliseti 

Trifon s. noin 1821. 
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2. Afanasijev Ignatej Vasilinpoika Uht.A. 

 

(Ignatej Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1769, Uhtua 

 

2. Ignatej Vasiljevits syntyi n. 1769. 
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3. Afanasijev Nifontij Vasilinpoika Uht.A. 

(Nifontij Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1772, Uhtua 

Lapset: Dionisij, Anton ja Antip 

 

3. Nifontij Vasiljevits syntyi noin 1772 Rudolf Toivosen tutkimuksen mukaan. Vaimon nimeä 

ei tiedetä. 
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4. Afanasijev Feodor Vasilinpoika Uht.A. 

(Feodor Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1773, Uhtua 

Puoliso: Anisija Vasilintyttö 

(Anisija Vasiljevna) 

Lapset: Jefim, Jevsej, Konstantin, Ivan, Jeremej ja Jakov 

 

4. Feodor Vasiljevits syntyi noin 1773, vaimo Anisija Vasiljevna, Rudolf Toivosen tietojen 

mukaan Feodor Vasiljevits Afanasjev syntyi 1789, kuoli 1840, vaimo Anisija Vasiljevna syntyi 

1788, poika Jakov syntyi 1830, kuoli 1848, Vuoden 1794 rippikirjaan talon 180 kirjoihin on 

merkitty Vasilej Afanasjevin ja Jefimijan poika 20-vuotias Feodor. 
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5. Afanasijev Agafja Vasilintyttö Uht.A. 

(Agafja Vasiljevna Afanasjeva) 

Synt. n. 1773, Uhtua 



 

5. Agafja Vasiljevna syntyi noin 1773. Vuoden 1793 rippikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty 

Vasilej Afanasjevin ja Jefimijan tytär 20-vuotias Agafja. 
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6. Afanasijev Anton Vasilinpoika Uht.A. 

(Anton Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1775, Uhtua 

Kuollut n. 1831 

Lapset: Artemej ja Filipp 

 

6. Anton Vasiljevits syntyi noin 1775 tai 1881 

Vuoden 1793 rippikirjaan on merkitty mm 18 vuotias Anton Vasiljevits ja 13 vuotias Konon 

Vasiljevits. Rudolf Toivosen tutkimuksen mukaan Anton Vasiljevits syntyi noin 1781, kuoli 1831, 

Vaimosta ei ole ollut tietoa. 
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7. Afanasijev Konon Vasilinpoika Uht.A. 

(Konon Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1780, Uhtua 

Puoliso: Praskovja Antonintyttö 

(Praskovja Antonovna) 

Synt. 1791 

Lapset: Petr, Jevdokija, Pelageja ja Praskovja 

 

7. Konon Vasiljevits syntyi noin 1780, vaimo Praskovja Antonovna syntyi 1791. Vuoden 1793 

rippikirjaan Vasselein ja tämän vaimon Jefimijan oika Konon oli merkitty 13-vuotiaaksi. 

Rudolf Toivosen tietojen mukaan Konon Vasiljevits syntyi 1786, vaimo Praskovja Antonovna 

syntyi 1791. 
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1.1. Afanasijev Jehhimä Rotjonpoika Uht.A. 

(Jefim Rodionovits Afanasjev) 

Synt. n. 1811, Uhtua 

Kuollut 07.06.1892, Uhtua 

Puoliso: Anna Ivanintyttö 

(Anna Ivanovna) 

Synt. n. 1815, Mynämäki 

Kuollut 07.06.1892, Uhtua 

Lapset: Agafja, Simana, Suuri Iivana, Pieni Iivana ja Feodor 

 

Do Jefim Rodionoff Afanasjeff – Åbo. 
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1. Jefim Rodionovits Afanasjev syntyi noin 1811, vaimo Anna Ivanovna syntyi noin 1815. Jefim 

Rodionovits ja Anna Ivanovna kuolivat vanhuuttaan molemmat samana päivänä 07.06.1892, 

haudattiin 08.06.1892. Jefim oli kuollessaan 81-vuotias, Anna Ivanovna 77-vuotias. 

Jefimin pojantytär Elena (Jelizaveta) Alanne, joka käytti Jefimistä nimeä Jooseppi, kertoi 

Joosepin vaimon olleen kotoisin Mynämäeltä. (Maijy Keynäs/Elena Alanne.) 

A. R. Niemen mukaan Jehkimä Ohvonasjeffin Uhtualta oli 83–vuotias vuonna 1889. Jehkimän 

isän äiti oli Okku Ohvokainen. (A. R. Niemi s. 1146). Nimi Okku juontuu nimestä Akilina tai 

Akulina. 
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1.2.Afanasijev Trifon Rotjonpoika Uht.A. 

(Trifon Rodionovits Afanasjev) 

Synt. n. 1821, Uhtua 

 

Trifon Rodionovits Afanasjev syntyi noin 1821. Trifon kuoli 52-vuotiaana kovaan kuumeeseen 

26.10.1873, haudattiin 29.10.1873. Ikänsä perusteella Trifon voisi olla Jefim ja Savva Rodionovitsin 

keskimmäinen veli. 
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1.3. Afanasijev Suava Rotjonpoika Uht.A. 

(Savva Rodionovits Afanasjev) 

Synt. n. 1822, Uhtua 

Kuollut 14.12.1898 

Puoliso: Bogdanov Natalie Vasseleintyttö Uht.B.1.1.1. 

Synt. n. 1835 

Lapset: Kirilä, Jakov, Filipp, Prohor, Mihail ja Petr 

 

Natalie, Rotelan Soavan vaimo. Laulanut Boreniukselle. 
13

 

 

Hännisen Vasselein tytär Natalie; ks. Rotelan Soavan vaimo N. 
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Rotelan Soavan naini Natalie; Uhut. 

Vasselein tytär (ks. Hännini V.). Aikanansa paras Uhtuen itkettäjistä. Karjalaisen mukaan 

Uhtuessa syntynyt ja v. 1894 60:llä, Lesosen mukaan synt. n. 1835:n paikoilla, Borenius v. 1872 

nimittää hänet ”keski-ikäiseksi”. Oli kooltaan pieni, laihanpuoleinen, puhelias ihminen. Eli koko 

ikänsä köyhästi. Johon lienee ollut syynä suuri perhe. 
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2. Savva (Suava) Rodionovits syntyi noin 1822 tai 1823, vaimo Natalija Vasiljevna Bogdanova 

syntyi noin 1835. 

”Hännisen Vasselein tytär Natalie eli Rot´elan Soavan nain´i Natalie, syntyi Uhtuessa vuoden 

1835 paikkeilla, kuudenella kymmenellä vuonna 1894. Oli kooltaan pieni, laihanpuoleinen puhelias 

ihminen. Natalien isä, Vasselei Teronpoika Bogdanovin vanhemmat olivat tulleet Kuhmosta 

nälkäaikana 3 tai 4-vuotias Vasselei mukanaan. Vasselei oli runonlaulaja kuten Nataliekin,” 

(A.R.Niemi s. 1099 ja 1166.) 

”Suavan isä oli Rotjo, Suavan vaimo Natalie Vasselein tytär Lamminkylästä.” (Maiju Keynäs / 

Taimi Ahonen 1940.) 

Savva Rodionovits kuoli 76-vuotiaana vanhuuttaan 14.12.1898, haudattiin 16.12.1898. 

Savva Rodionovits häätodistajana: 

25-vuotias Ivan Fomits Sofronov ja 27-vuotias Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin 

tytär vihittiin avioliittoon 05.05.1880. 

Natallija Afanajevan kummilapsi oli Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan poika Ioann 

Bogdanov 1890. 
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Vaimo Natalie Vasselein tytär. Mahd. sama kuin Hännisen Vasselein tytär, Rotelan Suavan vaimo 

s. n. 1835 (60:llä v. 1894). Lapsia ainakin 8-10. 
17

 

 

Rotjon toinen poika oli Suava (Sawa) Afanasjeff, jonka vaimo Natalie Vasselintytär lienee sama, 

kuin Hännisen Vasselein tytär eli Rot’elan Suavan vaimo, syntynyt Uhtuossa noin 1835. (Niemi 

s.1166). Suavan ja Natalien lapsia olivat Kirilä s. ehkä 1860, Hilippä, Ville s. noin 1865, Pekka 

Afanasjeff Koivikko s. 1876, sekä vielä lisäksi neljä muuta poikaa ja tytär Suavan Iro. Kirilän ja 



Outi Jöysseintytär Bogdanoffin tytärtä, Maiju Keynään haastattelemaa Tariaa eli Taini Ahosta 

saamme kiittää näinkin runsaista Rotjon sukukunnan tiedoista. 
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3.1. Afanasijev Dionisij Nifonteinpoika 

(Dionisij Nifontjevits Afanajev) 

Synt. n. 1801, Uhtua 

Puoliso: Anisja Ivanintyttö 

(Anisja Ivanovna) 

Synt. n. 1799 

Lapset: Pavel, Grigorij ja Marija 

 

Archangelska Gouvernementet, Kemska Häradet, Pogoska Distriktet, Uhtinska samfundet och 

byn. Dmir Nifantjeff Afanasjeff_ Rovaniemi och Kemiträsk. 
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3.1. Dionisij Nifontjevits syntyi noin 1801, vaimo Anisja Ivanovna syntyi noin 1799. Anisija on 

kuollut ennen vuotta 1873. Hönen nimeään ei mainita Uhtuan kirkon kuolinkirjoissa 1873-1905. 
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3.2. Afanasijev Anton Nifonteinpoika 

(Anton Nifontjevits Afanajev) 

Synt. n. 1803, Uhtua 

Kuollut 28.04.1879, Uhtua 

Puoliso: Agrippina Hilipäntyttö 

(Agrippina Filippovna) 

Synt. n. 1803 

Kuollut 30.04.1897 

Lapset: Avodja, Nikita, Ivan, Irina, Feodor ja Anna 

 

Dito Anton Nifantjeff Afanasjeff Dito_Dito. 
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Do Guv: Do Härad Pogoska Distrikt Uhtua Samf: & by. Anton Nifantieff Afanasieff till Torneå. 
22

 

 

3.2. Anton Nifontjevits syntyi noin 1803, vaino Agrippina Filippovna. Anton Nifontjevits kuoli 

halvaukseen 76-vuotiaana 28.04.1879, haudattiin 30.04.1879. Leski Agripina Filippovna kuoli 94-

vuotiaana vahuuttaan 30.04.1897, haudattiin 01.05.1897. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 87-vuotias leski Agripina Filippovna sekä lapset: 54-

vuotias Nikita Antonovits perheineen, 51-vuotias Ivan Antonovits ja vaimo 43-vuotias Makrina 

Pimenovna sekä 48-vuotias Irina Antonovna. 
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3.3. Afanasijev Antip Nifonteinpoika 

(Antip Nifontjevits Afanajev 

Synt. n. 1804, Uhtua 

Puoliso: Irina Klementintyttö 

(Irina Klementjevna) 

Synt. 1813 

Lapset: Irina 1, Jelena, Irina 2, Petr ja Uljana 

 

Archangelska Gouvernemetet, Kemska Häradet, Pogoska Distriktet Uhtinska samfundet och 

byn. Antip Nifantjeff Afanasjeff. Dito_Dito. 
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Do Antip Nifantieff Afanasieff Muonioniska. 
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3.3. Antip Nifontjevits syntyi vuonna 1804, vaimo Irina Klementjevna syntyi 1813. (Rudolf 

Toivosen antama tieto). 
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4.1. Afanasijev Jefim Feodorinpoika 

(Jefim Fedorovits Afanasjev) 

Synt. n. 1812, Uhtua 

Kuollut 03.01.1891, Uhtua 

Puoliso: Jevdokija Vasilintyttö 

(Avdotja Vasiljevna) 

Synt. n. 1824 

 

4.1. Jefim Feodorovits syntyi noin 1812 tai 1813, kuoli 1891, vaimo Avdotja (Jevdokija) 

Vasiljevna syntyi noin 1824. 

Rudolf Toivosen tietojen mukaan Jefim syntyi 1811, vaimo Avdotja Vasiljevna syntyi 1825. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 78-vuotias Jefim Fedorovits ja tämän vaimo 66-vuotias 

Jevdokija Vasiljevna. Jevfim Fedorovits kuoli 78-vuotiaana 03.01.1891, haudattiin 05.01.1891. 
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4.2. Afanasijev Jevsei Feodorinpoika 

(Jevsej Fedorovits Afanasjev) 

Synt. n. 1817, Uhtua 

Kuollut 09.02.1896 

1 Puoliso: Akulina Fedorintyttö 

(Akulina Fedorovna) 

Synt. 1817 

2 Puoliso: Dorofejeva Jekaterina Terenteintyttö Uht.D.15.1.2. 

(Jekaterina Terentjevna Dorofejeva) 

Synt. n. 1833, Uhtua 

Lapset: Jekaterina, Nikolaj, Jakov, Feodot ja Trifon 

 

4.2. Jevsej Fedorovits syntyi noin 1817 tai 1818, kuoli 09.02.1896, Jevsein ens. vaimo Akulina 

Fedorovna syntyi 1817, toinen vaimo Jekaterina Terentjevna Dorofejeva syntyi noin 1883 tai 1834. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 73-vuotias Jevsej Fedorovits, tämän toinen vaimo 56-

vuotias Jekaterina Terentjevna sekä Jevsein poika 37-vuotias Trifon Jevsejevits, tämän vaimo 27- 

vuotias Jelizaveta Ivanovna ja Jevsein tytär 52-vuotias Jekaterina Jevsejevna. Samaan perhekuntaan 

on merkitty myös 12-vuotias Artemon Jakovlevits Afanasjev sekä Artemonin veli 6-vuotias Ivan 

Jakovlevits. 

Jevsej Fedorovits kuoli 78-vuotiaana vanhuuttaan 09.02.1896, haudattiin 11.02.1896. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 66-vuotias leski Jekaterina Terentjevna Afanasjeva ja 

Jesein tytär Jekaterina Jevsejevna, Trifon Jevsejevits perheineen sekä 22-vuotias Artamon 

Jakovlevits. 

Jekaterina Terentjevnan isä Terentej Zaharovits Dorofejev syntyi 1806. 

Simana Afanasjeff lähetti vuonna 1899 ”terveisiä Jeyssein vaimosta puaposta.” Ahava 22:1. 

Simana kirjoitti 13.05.1906: ”Parassa kuoli, Jaakon Iro ja Jöyssein akka.” Ahava 9:9. Jaakon Iro 

oli Jakov Artemjevits Afanasjevin tytär Irina, Petr Saveljevits Afanasjevin vaimo. 
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4.3. Afanasijev Kostja Feodorinpoika 

(Konstantin Fedorovits Afanasjev) 

Synt. n. 1819, Uhtua 



Kuollut 1896, Uhtua 

Puoliso: Jevdokija Jeliseintyttö 

(Jevdokija Jelisejevna) 

Synt. n. 1822 

Kuollut 1904 

Lapset: Dorofej, Feodor, Andrej 1, Marija ja Andrej 2. 

 

4.3. Konstantin Fedorovits syntyi noin 1819, kuoli 1896, vaimo Jevdokija (Avdotja) Jelisejevna 

syntyi noin 1822 tai 1823, kuoli 1904. Rudolf Toivosen tietojen mukaan Konstantin ja Avdotja 

syntyivät 1919. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 71-vuotias Konstantin Feodorovits, 68-vuotias vaimo 

Jevdokija Jelisejevna, näiden lapset 45-vuotias Feodor Kontantinovits ja 39-vuotias Marija 

Kontantinovna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan 77-vuotias Jevdokija Jelisejevna Afanasjeva on merkitty samaan 

perhekuntaan, jossa on 54-vuotias Andrej 1. Kontantinovits ja tämän 50-vuotias vaimo Marija 

Vasiljevna, 55-vuotias Feodor Kontantinovits, 45-vuotias Andrej 2. Kontantinovits perheineen ja 

42-vuotias Ivan Kontantinovits perheineen. 

Konstantin Fedorovits kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 04.07.1896, haudattiin 05.07.1896. Leski 

Jevdokija Jelisejevna kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana 23.02.1904, haudattiin 25.02.1904.  

Konstantin Fedorovits häätodistajana mm. seuraaville hääpareille: 

27-vuotias Filipp Tihanov, Nikolaj Fedorovits Tihanovin poika ja 19-vuotias Vassa 

Prokopjevna, Prokopij Ivanovits Pardojevin tytär vihittin 18.04.1873. 

23-vuotias Timofej Fomits Sofronov ja 22-vuotias Nastasja Nikolajevna Röhöstä vihittiin 

avioliittoon 24.08.1875. 

27-vuotias Ivan Nikitits Vasiljev Luusalmesta ja 18-vuotias Aklina Aleksejevna vihittiin 

avioliittoon 30.07.1880. Akilinan isä oli Aleksej Stepanovits Kozmin Salpogista. 

24-vuotias Aleksandr Grigorjevits Jakovlev Alajärveltä ja 22-vuotias Sofija Dorofejevna, 

uhtualaisen Dorofej Fedorovits Tihanovin tytär vihittiin avioliittoon 18.04.1884. 

28-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov ja 25-vuotias Jevdokija Mihajlovna Stepanova 

Paanajärveltä vihittiin avioliittoon 03.05.1892. 
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4.4. Afanasijev Ivan Feodorinpoika 

(Ivan Fedorovits Afanasjev) 

Synt. n. 1824, Uhtua 

Kuollut 23.03.1892, Uhtua 

1 Puoliso: Varvana Fedotintyttö 

(Varvana Fedotovna) 

Synt. 1823, Uhtua 

2 Puoliso: Marija Klementintyttö 

(Marija Klementjevna) 

Synt. n. 1834 

Lapset: Irina, Jegenija, Makar, Anna ja Vasili 

 

Do Gouv. Do samfund och Pogoska Distrikt Ivan Fedoroff Afanasjeff Hemorten. 
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Archangelska Gouvernementet, Kemska Härad, Pogoska Distriktet, Uhtinska Samfundet och by 

Ivan Feodorov Afanasjeff Muoniska. 
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Do Gouv. Do Härad Woknovolodska distrikt Uhtua samfund och by Ivan Feodoroff Afanasieff 

Muonioniska. 
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4.4. Ivan Fedorovits syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 1892, vaimo (1.) Varvana Fedotovna 

syntyi 1823, vaimo (2.) Marija Klementjevna s. noin 1834. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 66-vuotias Ivan Fedorovits tämän 2. vaimo 56-vuotias 

Marija Klementjevna sekä Ivan Fedorovitsin poika 33-vuotias Makar Ivanovits, tämän vaimo 30-

vuotias Irina Ivanovna, synt. Tihanova ja näiden lapset Trifon ja Terentij. sekä Ivan Fedorovitsin 

tytär Anna ja Ivan Fedorovitsin poika Vasilij. 

Ivan Fedorovits kuoli kylmettymiseen 67-vuotiaana 23.03.1892, haudattiin 25.03.1892. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 76-vuotias Marija Klementjevna, tämän poika Vasilij 

Ivanovits ja Vasilin vaimo Tatiana Prokpjevna. 
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4.5. Afanasijev Jeremej Feodorinpoika 

(Jermej Fedorovits Afanasjev) 

Synt. n. 1825, Uhtua 

Kuollut 20.10.1875, Uhtua 

Puoliso: Jevgenija Fedorintyttö 

(Jevgenija Fedorovna) 

Synt. n. 1827 

Kuollut 17.03.1898 

 

4.5. Jermej Fedorovits syntyi noin 1825, kuoli 1875, vaimo Jevgenija Fedorovna syntyi noin 

1827 tai 1828, kuoli 1898. Rudolr Toivosen tutkimuksen mukaan Jermej Fedorovits Afanasjev 

syntyi 1829, vaimo Jevgenija Fedorovna syntyi 1824. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 32vuotias Ivan Konstantinovits perheineen, 35-vuotias 

Andrej 2. Konstantinovits perheineen sekä Jermej Fedorovitsin 63-vuotias leski Jevgenija 

Fedorovna. 

Jermej Fedorovits kuoli 50-vuotiaana keuhkotautiin 20.10.1875, haudattiin 22.10.1875. 

Jevgenija Fedorovna kuoli 70-vuotiaana leskenä vanhuuttaan 17.03.1898,haudattiin 19.03.1898. 
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4.6. Afanasijev Jakov Feodorinpoika 

(Jakov Fedorovits Afanasjev) 

Synt. n. 1830, Uhtua 

Kuollut 1848, Uhtua 

 

4.6. Jakov Fedorovits Afanasjev syntyi 1830, kuoli 1848 Rudolf Toivosen tukimuksen mukaan. 
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6.1. Afanasijev Artemej Antoninpoika 

(Artemej Antonovits Afanasjev) 

Synt. n. 1816, Uhtua 

Kuollut 23.01.1901, Uhtua 

Puoliso: Jevfosinija Kondratantyttö 

(Jevfosinija Kondratjevna) 

Synt. n. 1823 

Kuollut 16.06.1886 

Lapset: Pavel, Matrona, Domna, Jakov ja Mavra 

 

6.1. Artemej Antonovits syntyi noin 1816-1818, kuoli 1901, vaimo Jevfosinija Kondratjevna 

syntyi noin 1823 tai 1824, kuoli 1886. 



Rudolf Toivosen tutkimuksen mukaan Artemij syntyi 1818, Jevfosinija Kondratjevna 1823. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 74-vuotias leski Artemij Antonovits ja tämän lapset 43-

vuotias Pavel ja 41-vuotias Domna. Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 84-vuotias leski Artemij 

Antonovits, 53-vuotias Pavel ja 51-vuotias Domna. Artemij Antonovits kuoli vanhuuttaan 84-

vuotiaana 20.01.1901, haudattiin 23.01.1901. Jevfosinija Kondratjevna kuoli 62-vuotiaana kovaan 

kuumeeseen 14.06.1886, haudattiin 16.06.1886. 
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6.2. Afanasijev Filipp Antoninpoika 

(Filipp Antonovits Afanasjev) 

Synt. n. 1817, Uhtua 

Kuollut 30.11.1880, Uhtua 

Puoliso: Maria Ivanintyttö 

Maria Ivanovna 

Synt. 1838 

Kuollut 1892 

Lapset: Grigorij ja Vasilij 

 

6.2. Filipp Antonovits syntyi noin 1817, kuoli 1880, vaimo Maria Ivanovna syntyi 1838 tai 

1839, kuoli 1892. 

Rudolf Toivosen tutkimuksen mukaan Filipp Antonovits syntyi 1819. Filipp kuoli halvaukseen 

63-vuotiaana 30.11.1880, haudattiin 17.07.1882. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 52-vuotias leski Maria Ivanovna Afanasjeva, tämän poika 

37-vuotias Grigorij Filippovits, Grigorin vaimo 34-vuotias Stepanida Konstantinovna näiden tytär 

Marva sekä Maria Ivanovnan 31-vuotias poika Vasilij Filippovits. 

Marija Ivanovna kuoli 53-vuotiaana leskena vanhuuttaan 02.04.1892, haudattiin 04.04.1892. 
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7.1. Afanasijev Pekka Kononpoika 

(Petr Kononovits Afanasjev) 

Synt. n. 1819, Uhtua, Konoila 

Kuollut 11.03.1886, Uhtua 

Puoliso: Mitrofanova Jeli Trofimintyttö Ens.M.2.2.2. 

(Jelena Trofimovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1846, Enonsuu 

Lapset: Petr, Ignatij, Gligeria, Ioann, Potapi, Nifot, Petr ja Rodion 

 

”Konoilan Iivana on nainut Otrolan ainoan Tatjanan”. (Ivan Afanasjeff 1899). Konoilan Iivana, 

myöhemmin Janne Rinne s. 1876, oli Konoisen Pekka Afanasjeffin poika. Pekka kuoli 1884. Pekan 

lapsia olivat myös Konoilan Potafi, myöhemmin Haapala (1878 – 1955), Konoisen Iknatta eli Iikka 

(Isak) Alanne (1872 – 1926), Roope s. 1885 ja Lukki (Loviisa, s. noin 1872). Pekka Afanasjeffin 

vaimo oli Jeli Mitrofanoff Enonsuusta. (Maija Keynäs / Potahvi Haapala). 
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7.1. Petr Kononovits syntyi noin 1819 tai 1820, kuoli 1886, vaimo Jelena Trofimovna, syntyään 

Mitrofanova, syntyi noin 1846 tai 1847. Uhtualla sanottiin ”Konoilan Petri.” Petr Kononovits kuoli 

umpitautiin 66-vuotiaana 11.03.1886, haudattiin 22.03.1886. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 44-vuotias leski Jelena Trofimovna ja lapset 19-vuotias 

Ignatij, 16-vuotias Gligerija, 14-vuotias Ivan, 12-vuotias Potap ja 5-vuotias Rodion Petrovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 53-vuotias leski Jelena Trofimovna ja lapset Ignatij, 

Gligerija, Ivan, Potap ja Rodion. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 63-vuotias Jelena Trofimovna ja pojat: 39-vuotias Ignatij 

Perovits ja Ignatin vaimo 29-vuotias Jelena Simeonovna, 34-vuotias Ioann (Ivan) Perovits 



perheineen, 32-vuotias Potap Perovits ja Potapin vaimo 28-vuotias Marija Ivanovna sekä 25-vuotias 

Rodion Perovits. 

Samaan perhekuntaan on myös merkitty 56-vuotias Anisija Ananjevna Andrejeva, synt. noin 

1854. 

Jelena Trofimovnan veljet Vaseli (s. noin 1851) ja Tiihvana (Tihon s. noin 1840) Mitrofanoff 

olivat Enonsuusta. Jelenan veljen poika oli Mikko Mitro, Aleksi Mitron serkku. (Maiju Keynäs 

haastatteli Potahvi Haapalaa.) 

Lasareff-sukukirjan mukaan Pekan (Petrin) kuolin aika oli 26.03.1884. 

Perheen rinnakaisnimet: Pekka, Jeli sekä lapset Isak (Iikka) Alanne, Janne Rinne, Roope 

Alanne, Lukki (Loviisa) Anttila ja Potaf Haapala. 
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7.2. Afanasijev Jevdokija Konontyttö 

(Jevdokija Kononovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1820, Uhtua 

 

7.2. Jevdokija Kononovna syntyi vuonna 1820 Rudolf Toivosen tutkimisten mukaan. 
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7.3. Afanasijev Pelageja Konontyttö 

(Pelageja Kononovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1822, Uhtua 

 

7.2. Pelageja Kononovna syntyi vuonna 1822 Rudolf Toivosen tutkimisten mukaan. 
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7.3. Afanasijev Paraskovja Konontyttö 

(Parakovja Kononovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1827, Uhtua 

 

7.2. Paraskovja Kononovna syntyi vuonna 1827 Rudolf Toivosen tutkimisten mukaan. 
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1.1.1. Feodorova Agafja Jehhimäntyttö 

(Agafja Jefimovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1839, Uhtua 

Kuollut 25.04.1905 

Puoliso: Feodorov Mihail Onisimanpoika Uht.F.1.1. 

(Mihail Onisimovits Feodorov) 

Synt. n. 1831, Uhtua 

Lapset: Fedosja, Pelagija, Kirill ja Lukka 

 

Agafja Jefimovna, naimisissa Feodorova syntyi noin 1839, puoliso Mihail Onisimovits Feodorov 

syntyi noin 1831. Agafja Feodorova kuoli 66-vuotiaana vanhuuttaan 25.04.1905, haudattiin 

27.04.1904. 

Agafja oli 51-vuotias, Mihail Onisimovits Feodorov 59-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
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1.1.2. Afanasijev Simana Jehhimänpoika Uht.A. 

(Semjon Jefimovits Afanasjev) 

Synt. n. 1841, Uhtua 

Kuollut 09.05.1922, Rovaniemi 

Puoliso: 1.2.1. Pällijev Hoto Vasseleintyttö Uht.P.1. 

(Fedosja Vasiljevna Pällijeva) 

Synt. n. 1843, Uhtua 



Kuollut 10.04.1920 

Lapset: Irene, Paavo, Darja, Iivana, Huotari, Suava, Jeli ja Tero. 

 

Semjon Jefimovits syntyi noin 1841, vaimo Fedosja (Hoto) Vasiljevna, synt. Pällijeva, syntyi 

noin 1843, Suvun tietojen mukaan Semjon (Simana) Jefimovits kuoli 09.05.1922 Rovaniemellä, 

Fedosja (Hoto) kuoli 10.04.1920 Uhtualla. 

Paavo Paavon poika Ahava Kuusamosta kirjoitti 08.05.1920 isälleen: ”Lähetän Uhtuasta tulleen 

Ojalan ämmön kuolinilmoituksen. Ukko näkyy kyselevän, kuinka rupeaa eteenpäin elämään,” 

Semjon Jefimovits häätodistajana: 

- 26-vuotias Ivan Ipatovits Germanov ja 32-vuotias talonpojan leski Mavra Ivanovna Afanasjeva 

vihittiin 13.07.1886. 

- 29-vuotias Lev Fedotovits Bogdanov Nurmilahdesta ja 23-vuotias Irina Timofejevna Vasiljeva, 

talonpojan tytär Luusalmelta vihittiin avioliittoon 16.08.1876. 

Simana ja Hoto Afanasjeffin kirjeitä on tallella Ahavan kokoelmassa (22:1). Kirjeissä olisi 

paljonkin Uhtuan kyläelämän kuvia. Niissä välähtää koti-Karjalalle tärkeitä tapahtumia, kylän 

kuulumisia, häitä ja hautajaisia, sukulaisten lähettämiä tervehdyksiä, kauppa-asioita. Perheille tuotti 

huolta Karjalan nuorten miesten joutuminen usein pitkä-aikaiseenkin sotaväkeen ja sitä myöten 

sotaan, Venäjän Japanin sotaan 1904-1905 ja 1. Maailmansotaan. Uhtualaisten kotoisten nimien 

yhdistäminen oikeaan henkilöön antaa usein päänvaivaa sukututkijalle. 

Simana 18.12.1898: ”Nifoni ja Suotermän poika priimittiin … Suavalan Maksima pääsi vapaaksi, 

korvissa oli vika ja seittemen hammasta on pois suusta.” (Nifoni oli Timosen Nifon Jeremie 

Sofronov. Suotermän poika oli Hilippä Petrinpoika Remsujev, Pienen Iivanan Agafjan mies.) 

01.05.1899: ”Suomesta ajetaan pois (laukkukaupan tiimoilta) … Orton Puavila tuli, Ipun Ohvo 

myös tuli, Jeyssein Attu … on pantu linnaan.” 

27.08.1899: ”Ihmiset ei uskalla Suomeen lähteä, kun keväällä kovin vainottiin siellä, ei ole koko 

Uhtuan kylässä jauhoja myytäväksi.” 

06.01.1905: ”Iivanan pilettiä on tahottu Vienaan käytettäväksi … Uhtuasta ei ole muita viety kuin 

Suotermän Hilippä … ken vain sattuu kotia tulemaan, on paikalla toimitettava matkaan … nyt on jo 

4 voolostista viety 49 poikaa tämän kautta, 39 vuodesta alaspäin on otettu miehiä sotaan.” 

15.01.1905: ”Nyt aavistetaan Rotnikkojen ottoa, van eivät tietä että kuinka vanhoja otetaan, vaan 

lieneekö samanlaista kuin sapasnojen otto, ketä sattuu oleman saapuvilla … Röhön Ossippa vietiin 

jolla oli neljä lasta … Oleksein emäntä on huonona sairaana … Potafein leski kuoli (ken ties Irina 

Jakovlevna Sofronnova. Joka kuoli 22.12.1904).” 

Semjon ja Hoto hoitivat Ahavan perheyrityksen Uhtuan puoleista toimintaa. Kirjeet ja tavarat 

kulkivat Kuusamoon ja takaisin. 

25.031908: ”emme voi saada nahkan kuljetus lupaa tulli Herroilta.” 

09.04.1908:”Täältä lähti Trohkimalan hevonen … kuormia noutamaan, Kirilän muassa rahat … 

Mattiselle jauhoja (palkkaa) … Siemeniä tulee Jaakon muassa.” 

28.04.1908: ”Pällin pojan huoneitten kauppaa älkää päättäkö, karvarin apulaista olemme 

tiedustelleet … Lukkalan Kauron poika … luvan ruveta … Roopertti Partajeff on poikaansa 

tarjonnut.”
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1.1.3. Afanasijev Ivan Jehhimänpoika 

(Ivan (1.) Jefimovits Afanasjev) 

Synt. n. 1844 Uhtua 

Kuollut 02.07.1904 

Puoliso: Tihanova Marija Miikkulantyttö Uht.T.2.4. 

(Marija Nikolajevna Tihanova) 

Synt. n. 1852, Uhtua 

Lapset: Vasilij, Mihail, Georgij, Jevdokija, Aleksandr, Ioann, Darja ja Irina 



 

Ivan 1. Jefimovits (Suuri Iivana Jehhimän poika) syntyi noin 1844, vaimo Marija 

Nikolajevna Tihanova syntyi noin 1852. Ivan 1. Jefimovits hukkui 02.07.1904. 60-vuotiaana, 

haudattiin 07.07.1904. 

Paavo Ahavan kirje 28.07.1907: ”Suvikon setän (Iivanan) kuolemasta … hän oli lähtenyt 

Sergein myllyn patoa myöten Kosen saareen ja siinä kaatui myllyn ränniin … tossa päivänä 

täällä kuoli Riikolan Hilippä. Hän oli ollut kipiänä pitemmän aikaa.” (Filipp Nikolajevvits 

Tihanov, Marija Nikolajevnan veli kuoli 12.07.1904. 59-vuotiaana.) 

Ivan Jefimovits häätodistajana: 

- Ivan Trifonovits Lazarev Röhöstä vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 23.04.1873. Morsian 

oli 24-vuotias Matrona Artemjevna Afanasjeva. 

- Fomij Stepanovits Bogdanov Jyvöälahdesta vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 17.07.1877. 

Morsian oli 23-vuotias Marina Jegorovna, jonka isä Jegor Vasiljrvits Torvijev oli 

Jyvöälahdesta. 

- 33-vuotias Tihon Bogdanovits Gagarin Vuokkiniemestä vihittiin avioliittoon 17.07.1877. 

Morsian oli 18-vuotias Agafja Ivanovna Tihanova, Ivan Fedorovits Tihanovin tytär. 

Ivan Jefimovitsin kummilapsi oli Maksin Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan poika 

Trifon 1879. 

Maria Nikolajevnan kummilapset olivat sukulaisten lapsia. 

-Feodor Perovits Rodionovin ja Ksenija Fedorovnan poika Antonij 1873. 

Nikita Nikolajevits Tihanovin ja Tatjana Haritonovnan tytär Agafija 1875. Nikita (Mikittä 

Miikkulan poika) oli Marijan veli. 

-Nikita Fedorovits Tihanovin ja Jevdokija Ivanovnan tytär Feodora 1877. Feodora eli Hotora oli 

Marijan serkku. 

-Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa Nikolajevin kaksoset Ioann ja Kosma 1885. Toisena 

kummina oli Filipp Nikolajevits Tihanov. Marfa oli Marija Nikolajevnan sisar, Filip Marijan veli. 
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Jehhimän toinen poika oli Suuri Iivana (Suvikkolan Iivana, Suvi-Jussi), joka kuoli kesällä 1904. 

Vaimona hänellä oli Maria Miikkulan tytär Tichonoff, Paro Ahavan serkku. 
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Iivana. Suuri Iivana. Suvikkolan Iivana. Suvi-Jussi. S. ennen 1954, kuollut kesällä 1904 yli 50-

vuotiaana. Vaimo Maria Miikkulan tytär Tichonoff. Lapsia 8. Joista osa kuollut pienenä. 
47

 

 

Maria meni naimisiin Iivana Jehhimänpoika Afanasjeffin kanssa, joka oli Ojalan talon Simanan 

veli. 
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1.1.4. Afanasijev Iivana Jehhimänpoika 

(Ivan 2. Jefimovits Afanasjev) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

1 Puoliso: Ksenija Hilipäntyttö 

(Ksenija Filippovna) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Kuollut 29.05.1876 

Lapset: Irina ja Anastasia 

2 Puoliso: Afanassijeff Anna Antonintyttö Uht.A. 

(Anna Antonovna Afanasijeva) 

Synt. n. 1847, Uhtua 

Vihitty 16.08.1876 

Lapset: Marija, Agafja, Matrona, Afanasij ja Vasilij 

 



1.4. Ivan 2. Jefimovits (Pieni Iivana) syntyi noin 1846, vaimo (1.) Ksenija Filippovna syntyi noin 

1852, vaimo (2.) Anna Antonovna syntyi 1847 tai 1848. 

Ksenija Filippovna kuoli keuhkotautiin 25-vuotiaana 29.05.1876, haudattiin 31.05.1876. 

30-vuotias Ivan Jefimovits vihittiin 2. avioliittoon 16.08.1876. Morsian oli 29-vuotias Anna 

Antonovna, Anton Nifontovits Afanasjevin tytär. Häädodistajina olivat Fedor Gerasimovits 

Afanasjev, Petr Antonovits Afanasjev, Jakov Artemjevits Afanasjev, Ivan Nikiforovits Afanajev. 

Anna Antonovna oli 62-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Ivan 2. Jefimovits oli kummina Vasilij Timofejevits Terentjevin ja Jevgenija Semenjonovnan 

pojalle Mihailille 1886. 

Ivan 2. Jefimovits ja Ksenija Filippovnan lapset: Irina s. 1871, Anastasija s. 1874, Marija s. 

1878, Agafja s. 1878, Matrona s. 1879, Afanassij s. 1883, Vasilij 1886. 
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Talon 135 kirjoissa ovat 44-vuotias nuorempi Ivan Jefimovits ja hänen 43-vuotias vaimonsa 

Anna Antonovna sekä heidän viisi lastaan: 16-vuotias Anastasija, 13-vuotias Marija, 12-vuotias 

Matrona, 7-vuotias Afanasij ja 4-vuotias Vasilij. 
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1.1.5. Afanasijev Feodor Jehhimänpoika 

(Feodor Jefimovits Afanasjev) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

 

1.5. Feodor Jefimovits Afanasjev syntyi noin 1850, 40-vuotias vuoden 1890-rippikirjassa, 

merkitty poissa olevaksi. 
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1.3.1. Afanasijev Kirill Suavanpoika 

(Kirill Saveljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1861, Uhtua 

Puoliso: Bogdanova Outi Jevseintyttö Uht.B.1.1.1. 

(Jevdokija Jevsejevna Bogdanova) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

Vihitty 27.04 1886 

Lapset: Darja, Nikolaj, Anna, Daniil, Filipp ja Makarij 

 

2.1. Kirill Savvits (Saveljevits) syntyi noin 1861, vaimo Jevdokija Jevsejevna syntyi noin 1859. 

Jevdokija on ilmeiseti sama henkilö kuin A.R. Niemen mainitsemä Kirilän naini Outi (s. 1115). 

Reserviläinen, Arkangelin kaupungin pataljoonan ens. komppanian rivimies Kirill Saveljevits 

Afanasjev vihittiin 25-vuotiaana avioliittoon 27.04 1886. Morsian oli 27-vuotias Jevdokija 

Jevsejevna, Jevsej Lukits Bogdanovin tytär. Häätodistajina olivat Petr Amosovits Kornilov, Aleksej 

Jefimovits Jeremejev, Ivan 2. Nikiforovits Afanasjev, Osip Stepanovits Bogdanov. 

“Kauppias Kristo Afanasjeff, Kuusamo, Saavan Kirilä,” tällaisen osoitteen kirjoitti Kirilän 

vaimo vuonna 1914. 

60-vuotias Kirilä ja 59-vuotias Outi Afanasjeff mainitaan 19.03.1921 Kuusamon pakolaihuollon 

jakelupaikan luettelossa. 

Kirill Saveljevits häätodistajana: 

- 33-vuotias Mihail Silvestrovits Mitrofanov ja 30-vuotias Jevdokija Fomitsna Stepanova 

vihittiin avioliittoon 08.11.1887. 

- 23-vuotias Faddej Ieremrjevits Potapov Pistojärven Hirvisalmesta ja 20-vuotias Marija 

Vasiljevna Dorofejeva vihittiin avioliittoon 17.04.1889. 
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1.3.2. Afanasijev Jakov Suavanpoika 

(Jakov Saveljevits Afanasjev) 



Synt. n. 1862, Uhtua 

 

2.2. Jakov Savvits syntyi noin 1862, 28-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
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1.3.3. Afanasijev Hilippä Suavanpoika 

(Filip Saveljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1866, Uhtua 

Puoliso: Pällijev Jevgenija Vasilintyttö Uht.P.1.1.3. 

(Jevgevnija Vasiljevna Pällijeva) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

Vihitty 02.05.1889 

Lapset: Veera, Ioann, Pavel, Marija, Aleksej ja Vaseli 

 

2.3. Filip (Hilippä) Savvits syntyi noin 1866 tai 1867, vaimo Jevgenija Vasiljevna Andrejeva, 

syntyi 1871 tai 1872. 

Filip Savvits oli 43-vuotias, Jevgevnija Vasiljevna 37-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Tero Afanasjev Paanajärveltä 1901: ”Onko Suavan Hilippää kuulunut siellä kirkolla.” 

Reserviläinen, rivimies Filip Savvits Afanasjeff vihittiin 33-vuotiaana avioliittoon 02.05.1889. 

Morsian oli 27-vuotias Jevgevnija Vasiljevna Andrejeva, synt. Pällijeva, jolle tämä avioliitto oli 

toinen. Häätodistajina olivat Kirill Bogdanov, Ivan Ananjevits Klementjev, Kirill Ivanovits Pällijev, 

Matfej Ivanovits Tihanov. 

Jevgevnija Vasiljevna Pällijeva oli vihitty 1. avioliittoon 21-vuotiaana 04.05.1892. Sulhanen oli 

27-vuotias Petr Potapovits Andrejev. Häätodistajina olivat Matfej Semjonovits Pällijev, Sidor 

Kovalainen, Ivan Nikitits Afanasjev, Ignatij Petrovits Afanasjev, Jevgenija oli Vasili Akimovits 

Pällijevin tytär. Akim oli Jevgenijan isänisä. 

”Hilippä Suavan pojan vaimo oli Joukenie Akiman tytär Lamminpohjasta. Perhe lähti 

pakolaiseksi Suomeen.” (Maiju Keynäs / Taimi Ahonen.) 

Simana Afanasjeff käytti kirjeessään 16.07.1899 hääparista nimiä ”Suavan Hilippä ja Onukkaan 

Joukenie.” 

Jevgenija Vasiljevnan tytär ens. avioliitosta Vassa (Vasilissa) Petrovna Andrejeva syntyi 

21.08.1894, kastettiin 11.09.1894. Kummeina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev ja leski Melanija 

Nikiforovna Pällijeva. 

Jevgenija Vasiljevnan kummilapsi oli Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan 

tytär Irina 1902. 
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1.3.4. Afanasijev Prohor Suavanpoika 

(Prohor Saveljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

Kuollut 01.02.1877, Uhtua 

 

2.4. Prohor Savvits syntyi noin 1871, kuoli kuusivuotiaana vesipöhöön 01.02.1877, haudattiin 

03.02.1887. 
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1.3.5. Afanasijev Mihail Suavanpoika 

(Mihail Saveljevits Afanasjev) 

Synt. 08.11.1873, Uhtua 

Kuollut 28.08.1875, Uhtua 

 

2.5. Mihail Savvits syntyi 08.11.1873, kastettiin 02,12.1873, kuoli isorokkoon 28.08.1875, 

haudattiin 30.08.1875. Kummina oli Marfa Ivanovna Tihanova, Ivan Filippovits Tihanovin tytär. 
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1.3.6. Koivikko Pekka Suavanpoika Uht.A. 

(Petr Saveljevits Afanasjev) 

Synt. 26.03.1876, Uhtua 

I Puoliso: 6.1.4.3. Afanasjev Iro Jaakontyttö Uht.A.3. 

(Irina Jakovlevna Afanajeva) 

Synt. 14.04.1876, Uhtua 

Kuollut 1906, Uhtua 

Vihitty 06.01.1899 

Lapset: Anna ja Marija 

2 Puoliso: Sofronoff Muarie Vaskentyttö 

(Marija Vasiljevna Sofronova) 

Synt. 29.02.1884, Uhtua 

Kuollut 1946 

Lapset: Ioann ja Vera 

3 Puoliso Sofronoff Irene Iivanantytto 

(Irina Ivanovna Sofronova) 

Synt. 05.05.1881, Uhtua 

 

Koivikko Pekka (Ahvanasieff) 1876 Uhtua kk. 
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2.6. Petr Savvits syntyi 26.03.1876, vaimo (1,) Irina Jakovlevna Afanajeva syntyi 14.04.1876, 

vaimo (2.) Marija Vasiljevna Sofronova syntyi 29.02.1884, vaimo (3.) Irina Ivanovna Sofronova 

syntyi 05.05.1881. 
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Lähde: 
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3.1.1. Afanasijev Pavel Dioninpoika 

Synt. n. 1828, Uhtua 

 

Pavel syntyi noin 1828. 
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3.1.2. Afanasijev Grigori Dioninpoika 

Synt. n. 1828, Uhtua 

Kuollut 1846, Uhtua 

 

Grigorij syntyi noin 1828, kuoli 1846. 
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3.1.3. Afanasijev Marija Dionintyttö 

Synt. n. 1831, Uhtua 

 

Marija syntyi noin 1831. 
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3.2.1. Afanasijev Avodja Antonintyttö 

(Avodja Antonovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1833, Uhtua 

 

3.2.1. Avodja Antonovna syntyi noin 1833 Rudolf Toivosen tiedon mukaan. 
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3.2.2. Ohukainen Mikko Antoninpoika 

(Nikita Antonovits Afanasjev) 

Synt. n. 1836, Uhtua 

Kuollut 1915, Uhtua 

Puoliso: Dorofejeva Jevdokija Terenteintyttö 

(Jevdokija Terentjevna Dorofejeva) 

Synt. n. 1836, Uhtua 

Lapset: Onisim, Ioann, Feodor, Jedokija, Gavriil, Pavel ja Agafja 

 

3.2.2. Nikita Antonovits syntyi noin 1838, kuoli 1915, vaimo Jevdokija Terentjevna synt. 

Dorofejeva syntyi noin 1836. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Nikita Antonovits on 54-vuotias, vaimo Jevdokija Terentjevna 54-

vuotias, poika Onisim Nikitits 27-vuotias, tämän vaimo Jelizaveta Ipatovna 24-vuotias ja tytär 

Marfa Onisimovna 2 kk:n ikäinen. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 64-vuotias Nikita Antonovits, tämän vaimo 64-vuotias 

Jevdokija Terentjevna sekä lapset Anisim Nikitits perheineen ja Ivan Nikitits perheineen. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin leski 62-vuotias Anna 

Anttonovna lapsineen sekä 74-vuotias Nikita Antonovits ja tämän vaimo 74-vuotias Jevdokija 

Terentjevna.  

Nikita Antonovits tunnettiin myös nimellä Mikko Ohukainen. 

”Mikko Ohukainen, kiertokauppias, kuoli yli 80-vuotiaana noin 1915. Poikija oli Onissima ja 

Jussi. Jussin tytär Jenny Kotaniemi syntyi 1900 Uhtualla. Jussi oli kiertokauppias, kuoli vuonna 

1920 Suomessa 55-vuotiaana Jussilla oli 6 (po.9) lasta. Naapuritalo Uhtualla oli Partola,” Maiju 

Keynäs haast. Jenny (Jelena Ivanovna) Kotaniemeä Kemissä 1951. 

Nikita Antonovits Afanasjev oli häätodistajana 29.06.1898, jolloin 21-vuotias Ivan Nikiforovits 

Dorofejev vihittiin avioliittoon. Morsian oli 19-vuotias Marija Ivanovna Klementjeva, talonpojan 

naimaton tytär. 
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3.2.3. Afanasijev Ivan Antoninpoika 

(Ivan Antonovits Afanasjev) 

Synt. n. 1838, Uhtua 

Puoliso: Feodorova Makrina Piminäntyttö Uht.F.3.3. 

(Makrina Pimenovna Feodorova) 

Synt. n. 1847, Uhtua 

Vihitty 07.07.1875 

 

3.2.3. Ivan Antonovits syntyi noin 1838 tai 1839, vaimo Makrina Pimenovna synt Feodorova 

syntyi noin 1847. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Ivan Antonovits oli 51-vuotias, Makrina Pimenovna 43-vuotias. 53-

vuotias Makarina Pimenovna on merkitty vuoden 1910 rippikirjaan samaan perhekuntaan kuin 68-

vuotias Irina Antonovna Afanasjeva ja 72-vuotias Jekaterina Jevsejevna, Jevsej Fedorovits 

Afanasjevin tytär. 

37-vuotias Ivan Antonovits vihittiin avioliittoon 07.07.1875. Morsian Makrina Pimenovna 

Feodorova oli 28-vuotias. Häätodistajina olivat Semjon Jefimovits Afanasjev, Feodor 

Konstantinovits Afanasjev, Mihail? Onisimovits Feodorov, Nikifont Ivanovits Sofronov. 

Ivan Antonovits Afanasjev oli häätodistajana 25.05.1879, jolloin 38-vuotias Jefim 

Klementjevits Kozmin Salpogista vihittiin 2. avioliittoon. Morsian oli 36-vuotias leski Jelisaveta 

Semjonovna Kozmina. 

Makrina Pimenovna Afanasjeva ja Feodor Nikiforovits Gavrijev olivat kummeina Nikita 

Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan pojalle Feodorille 1890. 
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3.2.4. Afanasijev Irina Antonintyttö 

(Irina Antonovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1842, Uhtua 

 

3.2.4. Irina Antonovna syntyi noin 1842. Vuoden 1890 rippikirjassa 48-vuotias Irina Antonovna 

oli naimaton, vuonna 1910 edelleen naimaton 68-vuotias. 
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3.2.5. Afanasijev Huotari Antoninpoika 

(Feodor Antonovits Afanasjev) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

Kuollut 29.12.1878, Uhtua 

Puoliso: Mavra Ivanintyttö 

(Mavra Ivanovna) 

Synt. n. 1854 

Kuollut 29.05.1899 

Lapset: Irina ja Feodor 

 

3.2.5. Feodor Antonovits syntyi noin 1845 tai 1846, kuoli 1878, vaimo Mavra Ivanovna syntyi 

noin 1854, kuoli 1899. Mavran 2. puoliso oli Ivan Ipatovits Germanov. 

Feodor Antonovits kuoli keuhkotautiin 32-vuotiaana 29.12.1878, haudattiin 26.02.1879. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty Ipat Iudits Germanov perheineen, mm. 30-vuotias poika 

Ivan Ipatovits Germanov, tämän vaimo 36-vuotias leski Mavra Ivanovna Afanasjeva sekä Mavran 

ja tämän 1. puolison Feodor Antonovits Afanasjevin tytär 13-vuotias Irina Feodorovna. 

Leski Mavra Ivanovna Afanasjeva vihittiin 32-vuotiaana 2. avioliittoon 13.07.1886 Ivan 

Ipatovits Germanovin kanssa joka oli 26-vuotias. Häätodistajina olivat Semjon Jefimovits 

Afanasjev, Petr Fedorovits Terentjev, Iona Semjonovits Pardojev, Aleksij Jefimovits Jeremejev. 

Mavra Ivanovna Germanova kuoli keuhkotautiin 29.05.1899,haudattiin 31.05.1899 44-

vuotiaana. 
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3.2.6. Afanasijev Anna Antonintyttö 

(Anna Antonovna Afanasijeva) 

Synt. n. 1847, Uhtua 

Puoliso: 1.1.1.4. Afanasijeff Iivana Jehhimänpoika Uht.A.4. 

(Ivan 2. Jefimovits Afanasjeff) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

Vihitty 16.08.1876 

Lapset: Marija, Agafja, Matrona, Afanasij ja Vasilij 

 

3.2.6. Anna Antonovna syntyi noin 1847, puoliso Ivan 2. Jefimovits Afanasjeff syntyi noin 

1846, 29-vuotias Anna Antonovna Afanasijeva ja 30-vuotias Ivan 2. Jefimovits Afanasjeff vihittiin 

avioliittoon 16.08.1876. Avioliitto oli Ivanin toinen. Häätodistajina olivat Feodor Gerasimovits 

Afanasjev, Petr Antonovits Afanasjev, Jakov Artemjevits Afanasjev, Ivan Nikiforovits Afanasjev. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 54-vuotias Ivan 2. Jefimovits ja 53-vuotias vaimo Anna 

Antonovna ja näiden lapset 17-vuotias Afanasij ja 14-vuotias Vasilij. 
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3.3.1. Afanasijev Irina Antipantyttö 

(Irina 1 Antipovna Afanajeva) 

Synt. n. 1834, Uhtua 

Kuollut 08.12.1903, Uhtua 



Lapset: Jevdokija 

 

3.3.1. Irina 1 Antipovna syntyi noin 1834, kuoli 08.12.1903. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 47-vuotias Petr Antipovits perheineen sekä Petrin 

naimaton sisar 56-vuotias Irina Antipovna ja Irinan tytär 13-vuotias Jevdokija. 

Vuoden 1900 rippikirjassa Irina oli 66-vuotias. Irina Antipovna Afanajeva kuoli vesipöhöön 69-

vuotiaana 08.12.1903, haudattiin 10.12.1903. 
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3.3.2. Tihanova Jelena Antipantyttö 

(Jelena Antipovna Afanajeva) 

Synt. n. 1839, Uhtua 

Puoliso Tihanov Vasilij Ivaninpoika Uht.T. 

(Vasilij Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1831, Uhtua 

Kuollut 09.09.1888 

Lapset: Grigorij, Jekaterina, Sofija, Irina, Ioann, Jevdokija, Gavriil ja Jelizaveta 

 

3.3.2. Jelena Antipovna syntyi noin 1839, Puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov syntyi noin 1831. 

Jelena Antipovna oli 51-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Vasilij Ivanovits Tihanov kuoli kovaan 

kuumeeseen 57-vuotiaana 09.09.1888. 
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3.3.3. Gavrijeva Irina Antipantyttö 

(Irina 2 Antipovna Afanajeva) 

Synt. n. 1840, Uhtua 

Puoliso: Gavrijev Ivan Grigorinpoika Uht.G.1.1. 

(Ivan Grigorjevits Gavrijev) 

Synt. n. 1816 

Vihitty 13.07.1875 

Lapset: Nikifor, Savva ja Feodor 

 

3.3.3. Irina 2 Antipovna (Antipina) syntyi noin 1840 tai 1841, puoliso Ivan Grigorjevits 

Gavrijev syntyi n. 1816 tai 1817. Irina oli Ivanin toinen vaimo. 

Neitsyt Irina Antipovna Afanajeva vihittiin 35-vuotiaana 1. avioliittoon 13.07.1875. Sulhanen 

oli 58-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev, jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Ivan 

Konstantinovits Tihonov, Feodor Gerasimovits Afanasjev, Jefim Haritonovits Mosnikov, Ilja 

Kondratjevits Fedorov. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev, tämän kolmas 

vaimo 39-vuotias Fedosja Makarovna sekä ens. vaimon lapset 40-vuotias Filimon, 38-vuotias 

Rodion, 31-vuotias Jefim sekä 3. vaimon lapset 8-vuotias Sergei ja 3-vuotias Karp. 
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3.3.4. Afanasijev Petr Antipanpoika 

(Petr Antipovits Afanajev) 

Synt. n. 1843, Uhtua 

Puoliso: Anastasija Ivanintyttö 

(Anastasija Ivanovna) 

Synt. n. 1852 

Lapset: Ksenija, Marija, Jefim, Feodor, Jevdokija, Ioann, Fedosja, Stefan, Melanija, Vasili, Nikita, 

Jemeljan ja Maksim. 

 

3.3.4. Petr Antipovits syntyi noin 1843, vaimo Anastasija Ivanovna syntyi noin 1852 tai 1853. 



Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 47-vuotias Petr Antipovits, tämän vaimo 38-vuotias 

Anastasija Ivanovna ja lapset Ksenija, Jefim ja Stefan. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty leski 57-vuotias Anastasija Ivanovna ja lapset Jevfimij, 

Stefan ja Maksim. 

Nastasja (Anastasija) Ivanovna Afanasjevan kummilapsi oli Ivan Nikiforovits Afanasjevin ja 

Tatjana Grigorjevnan poika Savva 1873. 
72

 

 

3.3.5. Afanasijev Uljana Antipantyttö 

(Uljana Antipovna Afanajeva) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

 

3.3.5. Uljana Antipovna syntyi noin 1845 Rudolf Toivosen tietojen mukaan. 
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4.2.1. Afanasijev Katti Jevseintyttö 

(Jekaterina Jevsejevna Afanasjeva) 

Synt. n. 1838, Uhtua 

 

4.2.1. Jekaterina (Katti) Jevsejevna syntyi noin 1838 tai 1839. Vuoden 1890 rippikirjassa 

Jekaterina Jevsejevna oli 52-vuotias, 72-vuotias vuonna 1910. 

Jekaterina Jevsejevna oli kummina Dorofej Fedorovits Tihanovin ja Matrona Kasjanovnan 

tyttärelle Mavralle 1873. Päntin Paro Afanasjeff kirjoitti 12.06.1912 ”Jöyssein Katti kuoli”. Ahava 

14:10. 
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4.2.2. Afanasijev Nikolai Jevseinpoika 

(Nikolaj Jevsejevits Afanasjev) 

Synt. n. 1840, Uhtua 

Kuollut 15.02.1873, Uhtua 

 

4.2.2. Nikolaj Jevsejevits syntyi noin 1840, kuoli 33-vuotiaana keuhkotautiin 12.02.1873, 

haudattiin 15.02.1873. 
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4.2.3. Afanasijev Jakov Jevseinpoika 

(Jakov Jevsejevits Afanasjev) 

Synt. n. 1844, Uhtua 

Puoliso: 1.3. Ijevlev Outi Nikolaintyttö Alj.I. 

(Jevdokija Nikolajevna Ijevleva) 

Synt. n. 1854 Alajärvi 

Vihitty: 30.04.1873 

Lapset: Jelena, Agafja, Artemon ja Ioann 

 

4.2.3. Jakov Jevsejevits syntyi noin 1844 tai 1845, vaimo Jevdokija Nikolajevna synt. Ijevleva, 

syntyi noin 1855. Jakov Jevsejevits on kuollut ennen v. 1887. 

Jakov Jevsejevits vihittiin 28-vuotiaana avioliittoon 30.04.1873. Morsian oli 18-vuotias 

Jevdokija Nikolajevna, Nikolai Sergejevits Ijevlevin tytär Alajärveltä. Häätodistajina olivat Rodion 

Nikolajevits Lazarev Röhöstä, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Ivan Filippovits Tihanov, Jefim 

Rodionovits Afanasjev. 

Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva oli kummina alajärveläisen Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja 

Agafja Vasiljevnan tyttärelle Matronalle 1877. 



Leski Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva vihittiin 2. avioliittoon 30.01.1887. Sulhanen oli 37-

vuotias Ivan Nikiforovits Afanasjev, syntynyt noin 1850. Ivanille avioliitto oli ensimmäinen. Ivan 

oli Päntteleilästä; Jevdokija eli Outia kutsuttiin sen mukaan Päntin Outiksi. 
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4.2.4. Afanasijev Feodot Jevseinpoika 

(Feodot Jevsejevits Afanasjev) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

Kuollut 11.11.1875, Uhtua 

 

4.2.4. Feodot Jevsejevits syntyi noin 1850, kuoli keuhkotautiin 25-vuotiaana 11.11.1875, 

haudattiin 13.11.1875. 
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4.2.5. Ranne Trifon Jevseinpoika 

(Trifon Jevsejevits Afanasjev) 

Synt. n. 1853, Uhtua 

Puoliso: Tihanova Jeli Ivanintyttö Uht.T. 

(Jelizaveta Ivanovna Tihanova) 

Synt.n. 20.04.1863, Uhtua 

Kuollut 07.02.1949, Laitila 

Vihitty 18.08.1885 

Lapset: Ivan 

 

4.2.5. Trifon Jevsejevits syntyi noin 1853, vaimo Jelizaveta (Jeli) Ivanovna synt. Tihanova, 

syntyi noin 1863. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Trifon oli 37-vuotias, Jelizaveta Ivanovna 27-vuotias. 

Vuoden 1910 rippikirjassa Trifon Jevsejevitsin nimeä ei mainita. Jelizaveta Ivanovna oli 47-

vuotias ja poika Ioann Trifonovits 18-vuotias. 

Palveluksesta vapautunut matruusi Trifon Jevsejevits Afanasjev vihittiin avioliittoon 32-

vuotiaana 18.08.1885. Morsian oli 22-vuotias Jelizaveta Ivanovna Tihanova. Häätodistajina olivat 

Feodor Nikitits Andronov, Nikita Andrejevits Gavrijev, Ilja Kondratjevits Fedorov, Mihej 

Semjonovits Gavrijev, Jelizavetan isä-vainaja oli Ivan Konstantinovits Tihanov, äiti oli Uhtuan 

Sirkeisiä. Jelin enoja olivat Jamasen veljekset. 

Trifon Jevsejevits oli häätodistajana seuraaville vihkipareille: 

28-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov ja 25-vuotias Jevdokija Mihailovna Stepanova 

Paanajärveltä vihittiin avioliittoon 03.05.1892. 

29-vuotias Ivan Filippovits Gavrijev ja 25-vuotias Sofija Ivanovna Tihanova vihittiin 

avioliittoon 12.07.1892. 

48-vuotias Iustin Karpovits Panfilov Kentjärveltä vihittiin 2. avioliittoon 01.06.1894. Morsian 

oli 25-vuotias Jekaterina Artemjevna Peksujeva, Kontokin seurakunnan Kostamuksen kylästä. 

18-vuotias Ivan Danilovits Kekkijev ja 19-vuotias Vassa Trofimovna Gavrijeva vihittiin 

avioliittoon 21.04.1896. 

40-vuotias Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 12.04.1898. Morsian oli 26-vuotias 

neitsyt Jekaterina Kirilovna Bogdanova. 

Trifon Afanasjeff kirjoitti Raumalta 01.12.1899 Paavo Ahavalle: ”Olen ollut kaupoilla koko 

ajan. Ei ole enää ahdistettu.”Ahava 9:1 

Perhe on käyttänyt myöhemmin nimeä Ranne, 58-vuotias Jeli Ranne Uhtuan kirkonkylästä tuli 

pakolaisena Kuusamoon 05.02.1922. jatkoi matkaa Maikkulaan 29.05.1922, sieltä Laitilaan 31.05. 

pojan Ranne Iivon luo VPAK III:2 Ba1 ja VPAK III Ba1. 

”Jenny Ranne o.s. Ticanoff s. Uhtua 20.04.1863 – k. 07.02.1949 Laitila.” Kuolinilmoitus KSS:n 

arkistossa 
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Rantiela (2) 

”Olen ollut kaupoilla koko ajan. Ei ole enää ahdistettu.” (Trifon Afanasjeff 1899). ”Trifon naini” 

Jeli (Jenny) Iivanantytär Afanasjeff oli sukuaan Tichanoff s. 1863, k.1949 Laitila. Jelin enoja olivat 

Jamasen veljekset. Triifon ja Jelin poika Iivana, kauppias s. 1890 Uhtualla, k.1926 Laitilassa. Käytti 

nimeä Iivo Ranne, samoin kuin poika Iivo s. 1916. Iivana Triifon pojan vaimo oli Marina Haurijeff, 

Petrilän Timon tytär (1890 – 1967). Marina tuli Suomeen vuonna 1922, mukana poika Ilja (Iivana s. 

1916) ja matkusti Laitilaan miehensä Iivo Ranteen luo. Iivo nuoremman vaimo oli Slaudia Kalani 

(nimi suomennettu), jonka isä oli Janne (Juha) Popoff Paanajärveltä ja äiti Idä Tikanoff. Idan isä oli 

Loimaalla kauppiaana. Hänellä oli 60 ”prikatsikkaa”; näin kertoi Iivo Iivananpoika Ranne s. 1916 

Uhtualla, Uhtua-seuran hallituksen jäsen. Kalani nimi juontuu omistajansa ammattiin; Idan isä Ivan 

Tichanoff (1851 – 1920) oli kala-kauppias. Idan äiti Outi (Avdotja) oli myös omaa sukuaan 

Tichanoff, Kiriläisen Iivanan tytär (1856 - 1912). 
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4.3.1. Afanasijev Dorofej Kostjanpoika 

(Dorofej Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1844, Uhtua 

 

4.3.1. Dorofej Konstantinovits syntyi noin 1844 Rudolf Toivosen tutkimuksen mukaan. 
80

 

 

4.3.2. Afanasijev Feodor Kostjanpoika 

(Feodor Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

 

4.3.2. Feodor Konstantinovits syntyi noin 1845 tai 1846. Vuoden 1890 rippikirjassa Feodor on 

45-vuotias, vuonna 1910 edelleen naimaton 64-vuotias. 
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4.3.3. Afanasijev Antti Kostjanpoika 

(Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

Kuollut 29.12.1918 

1 Puoliso: 1.1.6. Popova Marija Vasilintyttö Jyl.P. 

(Marija Vasiljevna Popova) 

Synt. n. 1850, Jyvöälahti 

Kuollut 13.06.1902 

Vihitty 15.01.1881 

2 Puoliso Tihanova Outi Mikitäntyttö Uht.T.5.2. 

(Jevdokija Nikititsna Tihanova) 

Synt. 22.02.1881, Uhtua 

Vihitty 24.07.1902 

Lapset: Jelena 

 

4.3.3. Andrej 1. (Antti) Konstantinovits syntyi noin 1846 tai 1847, kuoli 29.12.1918. Ens. vaimo 

leski Marija Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1850 tai 1851, kuoli 1902. Andrein toinen vaimo 

Jevdokija Nikititsna, synt. Tihanova syntyi 22.02.1881. 

Vuoden 1890 rippikirjassa 44-vuotias Andrej 1. Konstantinovits ja 44-vuotias vaimo Marija 

Vasiljevna Tihanova on merkitty perhekuntaan, jossa on Ivan Kirillovits Tihanovin leski 55-vuotias 

Parakeva Pimenovna lapsineen. Vuoden 1910 rippikirjassa 64-vuotias Andrej 1. Konstantinovits, 

tämän 30-vuotias 2. vaimo Jevdokija Nikititsna sekä 1-vuotias tytär Jelena Andrejevna on merkitty 

yhdeksi perhekunnaksi. 



Andrej 1. Konstantinovits vihittiin 35-vuotiaana 1. avioliittoon 15.01.1881. Morsian oli 31-

vuotias leski Marija Vasiljevna Tihanova, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Ivan 

Kassjanovits Mosnikov, Jakov Pimenovits Grigorjev, Feodor Konstantinovits Tihanov, Nikolaj 

Fedorovits Tihanov. 

Marija Vasiljevna kuoli 51-vuotiaana aivohalvaukseen 13.06.1902, haudattiin 15.06.1902. 

Feodor Pällijeff kirjoitti 14.07.1902: ”Kuollut entisen Riigo vainajan leski, Andrei Afanasjein 

nykyinen emäntä Uhtualta.” Ahava 25:3. Riigo vainaja lienee ollut Grigorij Kirillovits Tihanov. 

joka syntyi noin 1847, kuoli 1879, Grigorin vaimo Marija oli syntyään Popova. Näiden tytär Marija 

Grigorjevna Tihanova, synt. 1867, oli Feodor Nikiforovits Pällijevin 1. vaimo.Jeli Afanasjevin 

kirjeestä 28.09.1902: ”Ondrei Afanasjeviltä vaimo kuoli, … sanotaan Parosen Outia kossovan …” 

Ahava 24:3. 

Andrej Konstantinovits häätodistajana mm. seuraaville hääpareille: 

Savva Nikiforovits Pällijev vihittiin 25-vuotiaana avioliittoon 17.07.1885. Morsian oli 27-

vuotias Anna Mihejevna Mitrofanova, jonka äiti oli leski Marija Vasiljevna Mitrofanova 

Enonsuusta. 

42-vuotias Nikolaj Zaharovits Timofejev Luusalmelta vihittiin 1. avioliittoon 02.07.1886. 

Morsian oli 20-vuotias Aleksandra Fedotovna, Feodot Konstantinovits Tihanovin tytär Uhtualta. 

Andrei Konstantinovits oli kummina mm. Timofej Tihanovin tyttärelle Ksenijalle 1882. 

Marija Vasiljevna Andrej Konstantinovitsin vaimo oli kummina Tihon Bogdanovits Gagarinin 

ja Agafja Ivanovan tyttärelle Mavralle 1888, syntyisin Vuokkiniemen Latvajärveltä.  

56-vuotias leski Andrej 1. Konstantinovits vihittiin 2. avioliittoon 24.07.1902. Morsian oli 22-

vuotias neitsyt Jevdokija Nikititsna Tihanova. Häätodistajina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev, 

Rodion Jefimovits Hotejev, Uhtuan kirkollisen koulun opettaja Severian Fedorovits Popov ja Miron 

Nikitits Tihanov. 

Jevdokija Nikititsna, karjalaksi Huotarin Mikitän Outi syntyi 22.02.1881. Outi oli Paro Ahavan 

sisar, Paavo Ahavan kirjeissään mainitsema ”nato Outi”. Outi käytti myös nimeä Olga Afanasjeff ja 

Olga Aho. 

Outi Tihanoffin kirje Paro sisarelle 09.08.1902: ”Ilmoitan että naimisiin olen mennyt Kostjan 

Ontreilla.” Ahava 22:5. 

Outi Afanasjevan kirje Uhtuasta 03.09.1918: ”Mieheni Antti kuoli 29.08. haudattiin 31.08.” 

Ahava 26:18. 

Antti Afanasjeff kävi kaupalla ja oli mm. Paavo Ahavan rahtimiehenä. Antin vaimo Outi hoiti 

monien vuosien ajan Paavo Ahavan kauppa- ja nahkaliikkeen asioita Uhtualla. Outi Afanasjeffin 

kirjeitä vuosilta 1901-1924 on tallella Paavo Ahavan kokoelmassa Kansallisarkistossa. Tästä 

runsaasta kirjeistöstä lainaan tähän sukukertomukseen otteita kirjeistä, joiden aiheet liittyvät 

Andrein ja Outin yhteiseen elämään tai Afanasjevien sukuun. 

”Outi Afanasjeffin mies Antti kulki kaupalla Enontekiössä ja Kautokeinossa (Norjassa), oli 

parikin vuotta samalla reissulla, palasi Sinetän kautta.” (Maiju Keynäs / Paavo Paavon poika Ahava 

1955.) 

Paavo Ahavan isän, Simanan, kirjeistä poimintoja vuosilta 1899, 1901: ”Terveisiä Suattolan 

väestä; Ontrei meni Suomeen. Ontrein matassa pani toisen talon emäntä puapopojalleen maitoa.” 

Ahava 22:1 

Antti ja Outi (Olga) Afanasjeff asuivat v. 1905 tienoilla Sodankylässä, josta käsin Antti kulki 

laukkukaupalla. 

Olga Afanasjeff Sodankylästä 25.01.1905: ”Antti on nyt mennyt sinne tavaran käyntiin 

(Rovaniemelle).” Isak Afanasjeff Rovaniemeltä 13.05.1906: ”Ontrein Outi kävi täällä viime pyhänä 

ja meni Sodankylään.” Outi Sodankylästä 03.02.1906: ”lakkolaisia kokoontuu … Antti on ollut 

viikon kotona … Konstu Rempsujeffin emäntä on lasareetis.” Outin kirje Uhtuasta 18.10.1907 

Paavo Ahavalle: ”Makarielan Jyrki kuoli … veljesi Samppa tuli tänne … vähän minulla tuli vuoden 

tuloa, 6 määrää.” 



Outin elämän valoisimpia kokemuksia linevät viikot keväällä 1908 Ilmajoen kansaopistossa 

harjaantumassa kotiteollisuustöihin, ompeluun ja kankaan kudontaan. Outin ohella siellä olivat 

Joutokei (Jevdokija) Iivanan tytär Afanasjeff, myöhemmin Vierma ja Mari Tihanoff, jonka kanssa 

Joukin veli Mikko (Mihail) Afanasjeff meni naimisiin. 

Olgan (Outin) kirje 22.03.1908 Paavo Ahavalle: ”Kuusamoon tulee kansanopisto kyllä se on 

asija hyvä … ei ole enää kun vähäsen toista kuukautta oltava, pitääkö olla jatkokurssi, se kestää 3 

viikkoa … valmistamme iltamaa Karjalaisten liiton hyväksi … (Timo) Manner tulee sitte tänne. 

Ahava 26:10. 

Outin kirje Uhtualta: ”Jeli ja Paro neulovat röijyjä, liivejä, puseroita, housuja, miesten takkia, 

urheilupaitaa, on vain yksi kone … mitäs nyt Waseli (Waara) viuhkaa kuuluko hänestä mitänä, 

oletteko mitänä Koudasta kuullut.” 

Uhtualta 22.01.1911: ”Antti tuli eilen kotiin Kemistä, viisi vuorokautta oli odottanut Waselie 

eikä kuitenkin saapunut Kemiin … Waseli lähetti tilauksia Kieretistä … Matin haltuun oli jättänyt 

tavarat ja paperit ja viimeinkin sai kuormaansa triivijä ja saippuaa, öljytynnyriä ei saanut. Waseli 

lähetti tilauksia Kieretistä. Lähetä hienokirjasta rätsinäsiitsaa.” 

Uhtualta 09.02.1916: ” Terolan Mikki (Dorofejev) oli Waselilla (Waara) Kemiin kirjoittanut 

että Antin kanssa olemme kovimman aikaa savotalla niin sitte lähemmä rautatielle.” Ahava 22:5. 

Karjalan kansannousun jälkeen 1922 osa pakolaisista palasi kotiin. Nimi Outi Afanasjeff oli 

Karjalaan takaisin makustaneiden pakolaisten luettelossa 1922. VPAKA Pakolaisluettelot 1-

15.05.1922 n:o 225. Kun postiyhteydet Suomen ja Uhtuan välillä olivat taas kohentuneet, Outi 

lähetti Ahavalle kirjeen 23.08.1924, kenties viimeisen, josta tässä on katkelma: ”Wävy Paavo. Kun 

en ole sinulle kirjoittanut, kun olen sieltä lähtenyt, siitä on jo kolmas vuosi alussa … Jos voisija 

toimittaa talven tullen minun sielä olevat vaattiet, olisin tarpeessa ja Antin turkin, kattilat samoin. 

Suomesta tänne nyt tulee tavaraa van ei vielä ole tullut … syrjäkylistä kulkee joka aika kauppijoita 

… vetävät lehmää, lammasta, kalaa, lihaa, koppija, ja luutija, marjoja, sieniä, kaikenlaista 

maalaistavaraa. Olisi suuri iloni kun joskus kirjottasit. 
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4.3.4. Afanasijev Marija Kostjantyttö 

(Marija Konstantinovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Puoliso: Gavrijev Ivan Adreinpoika Uht.G. 

(Ivan Adrejevits Gavrijev) 

Synt. n. 1854. , Uhtua 

Vihitty 14.05.1895 

 

4.3.4. Marija Konstantinovna syntyi noin 1851 tai 1852, puoliso Ivan Adrejevits Gavrijev syntyi 

noin 1854. 

Vuoden 1890 rippikirjassa 39-vuotias Marija Konstantinovna oli vielä naimaton. 

41-vuotias Ivan Adrejevits Gavrijev, jolle avioliitto oli ensimmäinen, ja 42-vuotias Marija 

Konstantinovna Afanasjeva vihittiin avioliittoon 14.05.1895. Häätodistajina olivat Sidor Petrovits 

Kovalainen, Ivan Ivanovits Dorofejev, Rodion Ivanovits Gavrijev, Ivan Kasjanovits Mosnikov. 

Vuoden 1910 rippikirjassa Ivan Adrejevits Gavrijev oli 57-vuotias ja tämän vaimo Marija 

Konstantinovna 58-vuotias. 

Neitsyt Marija Konstantinovna oli kummina Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija 

Mihailovnan lapsille. Vassalle 1876, Julianijalle 1884, Marijalle 1886, Stefanille 1894. 
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4.3.5. Afanasijev Antti Kostjanpoika 

(Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

1 Puoliso: Pällijeva Irina Vasilintyttö Uht.P.1.1.1. 



(Irina Vasiljevna Pällijeva) 

Synt. n. 1860, Uhtua 

Kuollut 01.09.1902 

Vihitty 04.02.1883 

Lapset: Matfei, Darja, Afanasij, Marija, Aleksandra ja Olga 

2 Puoliso: Gavrijeva Jevdokija Nikititsna Uht.G.1.1.2. 

(Jevdokija Nikititsna Gavrijeva) 

Synt. 1878 

Vihitty 14.10.1902 

Lapset Irina ja Ioann 

 

4.3.5. Andrej 2. Konstantinovits syntyi noin 1855 tai 1856, vaimo Irina Vasiljevna synt. 

Pällijeva, syntyi noin 1860, kuoli 1902, Andrein 2. vaimo Jevdokija Nikititsna synt. Gavrijeva 

syntyi 1878. 

Vuoden 1890 rippikirjassa on merkitty samaan perhekuntaan 32-vuotias Ivan Konstantinovits 

perheineen, 35-vuotias reserviläinen Andrej Konstantinovits, tämän vaimo 30-vuotias Irina 

Vasiljevna, näiden lapset Darja ja Afanasij sekä 63-vuotias leski Jevgenija Fedorovna Afanasjeva. 

Irina Vasiljevna Afanasjeva kuoli keuhkotautiin 42-vuotiaana 01.09.1902. haudattiin 

03.09.1902. 

Vuoden 1910 rippikirjaan samaan perhekuntaan on merkitty 55-vuotias Andrej 2. 

Konstantinovits, Andrein toinen vaimo 32-vuotias Jevdokija Nikititsna, Andrein 1. avioliiton lapset 

Afanasij, Marija, Aleksandra ja Olga sekä Andrein 2. avioliiton lapset Irina ja Ioann. 

28-vuotias reservin rivimies Andrej Konstantinovits Afanasjev vihittiin avioliittoon 04.02.1883. 

Morsian oli 23-vuotias Irina Vasiljevna Pällijeva, Vasilij Akimovvits Pällijevin tytär. Häätodistajina 

olivat Savva Semjonovits Sergejev, Petr Antipovits Afanasjev, Nikifor Ivanovits Pällijev, Aleksej 

Jefimovits Jeremejev. 

Irina Vasiljevnan kummilapsi oli Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan poika 

Nikifor 1882. 

42-vuotias leski Andrej Konstantinovits Afanasjev vihittiin 2. avioliittoon 14.10.1902. Morsian 

oli 24-vuotias Jevdokija Nikititsna Gavrijeva, jolle avioliitto oli ensimmäinen. Häätodistajina olivat 

Feodor Timofejevits Tihanov, Gavriil Vasiljevits Tihanov, Anton Timofejevits Tihanov, Filipp 

Savvits Afanasjev, Jevdikijan isä oli Nikita Andrejevits Gavrijev. 
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4.3.6. Afanasijev Ivan Kostjanpoika 

(Ivan Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1857, Uhtua 

Kuollut 16.08.1905 

Puoliso: Gujtorova Irina Vasilintyttö 

(Irina Vasiljevna Gujtorova) 

Synt. n. 1857, Jyskyjärvi 

Vihitty 30.07.1880 

Lapset: Grigorij, Jelisaveta, Prohor, Trofim, Petr, Agafja, Dimitrij, Matrona ja Marija 

 

4.3.6. Ivan Konstantinovits syntyi noin 1857 tai 1858, kuoli 1905, vaimo Irina Vasiljevna synt. 

Gujtorova syntyi noin 1857. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 32-vuotias Ivan Konstantinovits ja tämän vaimo 33-

vuotias Irina Vasiljevna sekä lapset Jelizaveta, Prohor, Trofim ja Petr. Samaan perhekuntaan on 

merkitty myös 35-vuotias reserviläinen Andrej 2. Konstantinovits perheineen ja 63-vuotias leski 

Jevgenija Fedorovna Afanajeva. 



Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty Ivan Konstantinovitsin leski 53-vuotias Irina Vasiljevna 

ja lapset Prohor Ivanovits, tämän vaimo 22-vuotias Marija Kirilovna sekä Trofim Ivanovits 

perheineen. 

Ivan Konstantinovits Afanasjev vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 30.07.1880. Morsian oli 23-

vuotias Irina Vasiljevna, Vasilij Tarasovits Gujtorovin tytär, kotoisin Jyskyjärveltä. Häätodistajina 

olivat Feodor Gerasimovits Afanasjev, Jegor Ivanovits Grigorjev, Aleksij Stepanovits Jeremejev, 

Rodion Ivanovits Hotejev. 

Ivan Konstantinovits kuoli 48-vuotiaana vatsakatariin 16.08.1905, haudattiin 18.08.1905. 
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4.4.1. Afanasijev Irina Ivanintyttö 

(Irina Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

 

4.4.1. Irina Ivanovna syntyi 1845. Rudolf Toivosen tutkimuksen mukaan Ivan Fedorovitsilla ja 

ens. vaimolla Varvara Fedotovnalla oli tytär Irina s. 1845. 
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4.4.2. Afanasijev Jevgenija Ivanintyttö 

(Jevgenija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

 

4.4.2. Jevgenija Ivanovna Afanasjeva oli kummina Ipat Judits Germanovin ja Feodosja 

Markovnan tyttärelle Ksenijalle, joka syntyi 25.01.1874, kastettiin 10.02.1874. 
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4.4.3. Afanasijev Makar Ivaninpoika 

(Makar Ivanovits Afanasjev) 

Synt. n. 1857, Uhtua 

Puoliso: Tihanova Irina Ivanintyttö Uht.T.1.1.1. 

(Irina Ivanovna) , Uhtua 

Synt. n. 1860 

Vihitty 24.07.1883 

Lapset: Jefim, Trifon, Terentij, Feodor, Marina ja Stefan 

 

4.4.3. Makar Ivanovits syntyi noin 1857, vaimo Irina Ivanovna syntyi noin 1860. Makar 

Ivanovits oli 33-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, Irina Ivanovna 30-vuotias. Rippikirjaan 1910 on 

merkitty 50-vuotias Irina Ivanovna Afanasjeva ja tämän poika 22-vuotias Trifon Makarovits. 

Makar Ivanovits vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 24.07.1883. Morsian oli 23-vuotias Irina 

Ivanovna Tihanovna, jonka isä-vainaja oli Ivan Konstantinovits Tihanov. Häätodistajina olivat 

Nikita Antonovits Afanasjev, Petr Kononovits Afanasjev, Ivan Jefimovits Afanasjev, Jemeljan 

Nikiforovits Popov. 

Irina Ivanovna oli kummina Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan lapsille 

Feodorille 1900 ja Simeonille 1899. 
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4.4.4. Afanasijev Jevgenija Ivanintyttö 

(Anna Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Kuollut 1893, Uhtua 

 

4.4.4. Anna Ivanovna syntyi noin 1863 tai 1864, kuoli 1893. Anna Ivanovna oli 27-vuotias neitsyt 

vuoden 1890 rippikirjassa, kuoli naimattomana 29-vuotiaana kovaan kuumeeseen 08.02.1893, 

haudattiin 10.02.1893. 
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4.4.5. Afanasijev Vasili Ivaninpoika 

(Vasilij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. n. 1877, Uhtua 

1 Puoliso: Tihanovna Marfa Dorofejevna Uht.T. 

(Marfa Dorofejevna Tihanovna) 

Synt. 01.07.1875, Uhtua 

Vihitty 07.01.1904 

2 Puoliso: Pardojeva Tatiana Prokontyttö Uht.P.1.1.3. 

(Tatiana Prokopjevna Pardojeva) 

Synt. 12.01.1885. 

 

4.4.5. Vasilij Ivanovits syntyi noin 1877 tai 1878, vaimo (1.) Marfa Dorofejevna synt. 

Tihanovna syntyi 01.07.1875, vaimo (2.) Tatiana Prokopjevna synt. Pardojeva syntyi 12.01.1885. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Vasilij Ivanovits oli 13-vuotias. 

26-vuotias reservin aliupseeri Vasilij Ivanovits Afanasjev vihittiin avioliittoon 07.01.1904. 

Morsian oli 29-vuotias Marfa Dorofejevna synt. Tihanovna. Häätodistajina olivat Miron Nikitits 

Tihanov, Aleksej Fedorovits Andronov, Andrej Konstantinovits Afanasjev, Ivan Andrejevits 

Gavrijev. 

Vuoden 1910 rippikirjassa Vasilij Ivanovits oli 33-vuotias, toinen vaimo Tatiana Prokopjevna 

26-vuotias. 
90

 

 

6.1.1. Afanasijev Pavel Artemeinpoika 

(Pavel Artemjevits Afanasjev) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

 

6.1.1. Pavel Artemjevits syntyi noin 1846 tai 1847, Rudolf Toivosen tukimusten mukaan Pavel 

Artemjevits syntyi 1846. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Pavel oli 43-vuotias, vuonna 1900 53-vuotias. 

Pavel Artemjevits oli kummina Feodor Gerasimovits Afanasjevin ja Marija Artemjevnan pojalle 

Feodor Fedorovitsille 1874. 
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6.1.2. Lazareva Matrona Artemeintyttö 

(Matrona Artemjevna Afanasjeva) 

Synt. n. 1847, Uhtua 

Puoliso: Lazarev Ivan Trifoninpoika Röh.L. 

(Ivan Trifonovits Lazarev) 

Synt. n. 1846, Röhö 

Vihitty 23.04.1873 

Lapset: Mihail ja Parakeva 

 

6.1.2. Matrona Artemjevna syntyi noin 1847 tai 1849, puoliso Ivan Trifonovits Lazarev syntyi 

noin 1846. 

Rudolf Toivosen tutkimusten mukaan Matrona Artemjevna syntyi 1847. 27-vuotias Ivan 

Trifonovits Lazarev Röhöstä ja 24-vuotias Matrona Artemjevna vihittiin avioliittoon 23.04.1873. 

Häätodistajina olivat Röhöstä Rodion Nikolajevits Lazarev ja Leontij Matfejevits Larionov ja 

Uhtualta Konstantin Fedorovits Afanasjev ja Ivan Jefimovits Afanasjev. 
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6.1.3. Afanasjeva Domna Artemeintyttö 

(Domna Artemjevna Afanasjeva) 



Synt. n. 1848, Uhtua 

Kuollut 08.03.1903, Uhtua 

 

6.1.3. Domna Artemjevna syntyi noin 1848-1850. 

Rudolf Toivosen tutkimusten mukaan Domna syntyi 1848. Vuoden 1900 rippikirjassa Domna 

oli 51-vuotias. Domna Artemjevna kuoli naimattomana 53-vuoden ikäisenä vesipöhöön 08.03.1903, 

haudattiin 10.03.1903. 
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6.1.4. Afanasijev Jaakko Artemeinpoika 

(Jakov Artemjevits Afanasjev) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

Puoliso: Anna Jeremeintyttö 

(Anna Jeremejevna) 

Synt. n. 1850 

Lapset: Ieremija, Grigorij, Irina, Jelena, Tatiana ja Fevronija 

 

6.1.4. Jakov Artemjevits ja vaimo Anna Jeremejevna syntyivät noin 1850 tai 1851. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 40-vuotias Jakov Artemjevits, tämän 40-vuotias vaimo 

Anna Jeremejevna ja lapset Grigorij, Irina, Jelena ja Fevronija. Vuoden 1900 rippikirjaan on 

merkitty 50-vuotias Jakov Artemjevits, joka on Amerikassa, Jakovin vaimo 50-vuotias Anna 

Jeremejevna ja lapset Grigorij, Jelena ja Fevronija. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 59-vuotias Jakov Artemjevits (Amerikassa), tämän vaimo 

59-vuotias Anna Jeremejevna ja Grigorij Jakovlevits, tämän vaimo 34-vuotias Irina Grigorjevna 

sekä näiden lapset Marija, Anna ja Ioann. Samaan pehekuntaan on merkitty naimaton Jelena 

Jakovlevna, tämän 8-vuotias poika Ilja sekä neitsyt Fevronija Jakovlevna. 

Jakov Afanasjev oli häätodistajana 13.07.1880, jolloin 27-vuotias Trifon Vasiljevits Pällijev 

vihittiin avioliittoon. Morsian oli 24-vuotias neitsyt Melanija Nikiforovna, jonka isä-vainaja oli 

Nikifor Rodionovits Pällijev. 
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6.1.5. Afanasjev Mavra Artemeintyttö 

(Mavra Artemjevna Afanasjeva) 

Synt. n. 1860, Uhtua 

Kuollut 04.08.1875, Uhtua 

 

6.1.5. Mavra Artemjevna syntyi noin 1860, kuoli 15-vuotiaana isoon rokkoon 04.08.1875, 

haudattiin 06.08.1875. 
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6.2.1. Afanasijev Riiko Hilipänpoika 

(Grigorij Filippovits Afanasjev) 

Synt. n. 1853, Uhtua 

1 Puoliso Andronova Stepanida Konstantyttö Uht.A. 

(Stepanida Konstantinovna Andronova) 

Synt. 1856, Uhtua 

Kuollut 18.12.1896, Uhtua 

Vihitty 18.07.1880 

Lapset: Mavra, Feofilakt, Jakov 1. ja Ioann 

2 Puoliso Tarasova Olga Andreeintyttö Uht.T. 

(Aleksandra Andrejevna Tarasova) 

Synt. 1873, Jyskyjärvi 

Vihitty 11.05.1897 



Lapset: Vasilij ja Jakov 2. 

 

6.2.1. Grigorij (Riiko) Filippovits syntyi noin 1853 tai 1854, ens. vaimo Stepanida 

Konstantinovna synt. Andronova syntyi 1856, kuoli 1896, toinen vaimo Aleksandra (Olga) 

Andrejevna Tarasova syntyi 1873. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 47-vuotias Grigorij Filippovits Afanasjev, tämän 27-

vuotias toinen vaimo Aleksandra Andrejevna sekä lapset Mavra, Ivan, Vasilij ja Jakov 2. 

Grigorjevits. 

Vuoden 1910 rippikirjassa Aleksandra Andrejevna Afanasjeva oli 37-vuotias, lapsia oli Ioann, 

Vasilij ja Jakov 2. Grigorjevits. 

Grigorij Filippovits Afanasjev ja Stepanida Konstantinovna, Konstantin Nikitits Andronovin 

tytär, vihittiin avioliittoon 18.07.1880. Grigorij oli 27-vuotias, Stepanida 24-vuotias. Häätodistajina 

olivat Jakov Jevsejevits Afanasjev, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Nikifor Ionits Pardojev, 

Feodor Gerasimovits Afanajev. 

Stepanida Konstantinovna Afanasjeva kuoli 40-vuotiaana 18.12.1896 keuhkotautiin, haudattiin 

19.12.1896. 

Grigorij Filippovits oli häätodistajana, kun 27-vuotias Trifon Vasiljevits Pällijev vihittiin 

avioliittoon 13.07.1880. Morsian oli 24-vuotias neitsyt Melanija Nikiforovna Pällijeva, Nikifor 

Rodionovits Pällijevin tytär. 

Grigorij Filippovits vihittiin 43-vuotiaana 2. avioliittoon 11.05.1897. Morsian oli 24-vuotias 

neitsyt Aleksandra Andrejevna Tarasova Jyskyjärveltä. Häätodistajina olivat Ignatij Petrovits 

Afanasjev, Vasilij Andronov, Feodor Gagarin Latvajärveltä, Mihail Fedorovits Gavrijev. 

Aleksandraa kutsuttiin nimillä Hippaisen (?Hilippäisen leski tai Riijon leski Olga. 

Vuoden 1910 rippikirjassa Aleksandra Andrejevna Afanasjeva oli 37-vuotias. Samaan 

perhekuntaan oli merkitty myös 64-vuotias Feodor Konstantinovits Afanasjev. 

Santtu Wepsälaisen kirje Ahavalle 22.08.1919: ”jauhojen kulusta, joita Issakkalan Kauro y.m. 

olivat Kiehimästä käymässä …109 säkkiä tuli Hyryyn … Kivijärveen, edelleen Aijonlahteen … 

Uhtuasta päin tuli hakemaan Remsu Vaseli, Apronen Waseli, Wörssin Jaakko … Mykän Kirilä, 

Jokela ja Hirsson Hppa heitä vastaan Vuokkiniemessä.” 

Paavo Ahavan kirje nato Outille: ” Uusia konehia … voisit myydä Riion leskelle Olgalle.” 

Ahava 28: 12 a-b. 
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6.2.2. Afanasijev Vasili Hilipänpoika 

(Vasilij Filippovits Afanasjev) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

 

6.2.2. Vasilij Filippovits syntyi noin 1859. Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty mm. 31-

vuotias reserviläinen Vasilij Filippovits. 
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7.1.1. Afanasijev Petr Pekanpoika 

(Petr Petrovits Afanasjev) 

Synt. n. 1869, Uhtua 

Kuollut 13.08.1875, Uhtua 

 

7.1.1. Petr Petrovits syntyi noin 1869, kuoli isoonrokkoon kuusivuotiaana 13.08.1875, 

haudattiin 15.08.1875. 
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7.1.2. Alanne Iisak Pekanpoika Uht.A. 

(Ignatij Petrovits Afanasjev) 

Synt. 27.12.1872 Uhtua 



Kuollut 09.04.1926, Rovaniemi 

1 Puoliso: Dorofejeff Paraskeva Ivanintyttö Uht.D.5.1. 

(Paraskeva Ivannovna Dorofejeva) 

Synt. n. 1871 Uhtua 

Kuollut 22.04.1906 

Vihitty 10.07.1894 

2 Puoliso: 1.1.2.6. Alanne Jelena Simanantyttö Uht.A.6. 

(Jelizaveta Semjonovna Afanasijeva) 

Synt. 26..04.1880, Uhtua 

Kuollut 14.11.1955 

Vihitty 27.07.1906 

Lapset: Veera, Irene, Aili, Elisabet, Paavo, Paavo ja Helmi. 

 

Alanne Elena (o.s. Ahava) 1880 Uhtua kk. 
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Lähde: 
100

, 
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7.1.3. Anttila Lukki Pekantyttö Uht.A. 

(Gligerija Petrovna Afanasjeva) 

Synt. 12.05.1874, Uhtua 

Kuollut n. 1948 

Puoliso: 3.2.2.6. Anttila Paavo Mikonpoika Uht.A.6. 

(Pavel Nikitits Afanasjev) 

Synt. 15.03.1875, Uhtua 

Kuollut n. 1948 

Vihitty 05.11.1900 

Lapset: Ivan, Feodor, Feodora, Marija, Anni ja Jeli 

 

7.1.3. Gligerija (Lukki) Petrovna, syntyi 12.05.1874, puoliso Pavel Nikitits Afanasjev (Paavo 

Anttila) syntyi 1875. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Gligerija Petrovna oli 16-vuotias, vuonna 1900 naimaton 26-vuotias. 

Gligerija Petrovna kastettiin 09.06.1874. Kummit olivat Jakov Jevsejevits Afanasjev ja tämän 

vaimo Jevdokija Nikolajevna, syntyään Ijevleva. 

Suvun tietojen mukaan Paavo Mikon poika Afanasjeff Anttila syntyi 15.03.1875, Gligerija 

(Lukki, Loviisa) kuoli noin 1948. 
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7.1.4. Rinne Janne Petrinpoika Uht.A. 

(Ivan Petrovits Afanasjev) 

Synt. 29.07.1876, Uhtua 

Puoliso: Andronova Tatjana Ortjontyttö Uht.A.3.3.2. 

(Tatjana Artemjevna Andronova) 

Synt. n. 1871 Uhtua 

Vihitty 18.07.1899 

Lapset. Pavel, Anna, Marija, Ivan, Iro, Samuli ja Olga 

 

Karjalan Vartija –lehdessä 1920 Janne Afanasjeff ilmoitti sukunimensä olevan Rinne ja Prouhor 

Afanasjeff on Roope Ohukainen”. 
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Nimenmuutoksia. Uhtualaisia: 

Janne, Tatjana, Paavo, Iivo, Anni, Mari, Iida ja Savastei Rinne (Afanasjeff) Uhtua. 
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Lähde: 
105

, 
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7.1.5. Haapala Potafi Pekanpoika Uht.A. 

(Potafi Perovits Afanasjev) 

Synt. 07.12.1878, Uhtua 

Kuollut 29.12.1955, Kittilä, Alakylä 

Puoliso: Lazarev Maria Iivanantyttö Röh.L.1.1.1. 

(Marja Ivanovna Lazareva) 

Synt. 27.01.1882, Röhö, Korkeaniemi 

Kuollut 02.04.1950, Kittilä 

Vihitty 21.08.1905 

Lapset: Nikolai, Aino, Janne, Olga, Risto, Maikki, Hilja ja Vilho 

 

Janne, Olga, Risto (Grigorei), Maikki ja Hilja olivat syntyneet Uhtualla. 
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Haapala (Ahvanasieff, karj. Ohvokainen) Potahvi 1878 Uhtua kk. 
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Konoisen Potafin puoliso Maria (Mari) Lasareff oli syntynyt Röhölässä 1883. Marian vanhemmat 

olivat Paraske ja Iivana Lasareff. 75 –vuotias Iivana Lasareff tuli Röhöstä Kuusamoon 10.02.1922, 

samoin 68 –vuotias vaimo Parassie. 
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Lähde: 
110

, 
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7.1.6. Afanasjev Nifont Pekanpoika 

(Nifont Perovits Afanasjev) 

Synt. 19.12.1881, Uhtua 

Kuollut 08.07.1882 

 

7.1.6.-7. Nifont Perovits ja Petr Perovits, kaksoset syntyivät 19.12.1881, kastettiin 01.01,1882. 

Kummeina olivat Leontij Kirillovits Tihanov ja Jevdokija Vasiljevna Afanasjeva. Nifont Perovits 

kuoli isoon rokkoon 08.07.1882, haudattiin 10.07.1882. Petr Perovits kuoli kuume kouristuksiin 

10.01 1882, haudattiin 12,01.1882. 
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7.1.7. Afanasjev Petr Pekanpoika 

(Petr Perovits Afanasjev) 

Synt. 19.12.1881, Uhtua 

Kuollut 10.01 1882 

 

7.1.8. Alanne Roope Pekanpoika 

(Rodion Perovits Afanasjev) 

Synt. 07.04.1885, Uhtua 

 

7.1.8. Rodion Perovits (Roope Alanne) syntyi 07.04.1885. Rodion kastettiin 14.04.1885. 

Kummina oli Jevdokija Vasiljevna Afanasjeva, Jefim Fedorovits Afanasjevin vaimo. 

Rodion Perovits, joka käytti myöhemmin nimeä Roope Alanne, oli kauppiaana muun muassa 

Rovaniemellä. Ahava 4:6. 

Rodion P. Afanasjev allekirjoitti muiden muassa 01.12.1906 laaditun anomuksen 

kansanvalistusministerille suomenkielisestä koulusta. 
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1.1.2.1. Pällijeva Irene Simanantyttö Uht.A.1. 

(Irina Semjonovna Afanasijeva) 

Synt. 16.04.1870 Uhtua 

Kuollut 15.11.1940 Ylivieska 

Puoliso: Pällijev Huoti Mikonpoika Uht.P.1.1.3. 

(Feodor Nikiforovits Pällijev) 

Synt. 08.02.1858, Uhtua 

Kuollut 15.06.1932 Ylivieska 

Vihitty 03.07.1888 

Lapset: Vera Aleksandr, Feodor, Johannes, Nikolai, Yrjö, Samppa, Paavo, Simo, Tero ja Olga 

 

1.1.2.2. Ahava Paavo Simananpoika Uht.A.2. 

(Pavel Semjonovits Afanasijev) 

Synt. 07.12.1872, Uhtua 

Kuollut 31.12.1944 Helsinki 

Puoliso: Tihanova Paro Mikitäntyttö Uht.T.1.1.1.3.1. 

(Paraskeva Nikititsna Tihanova) 

Synt. 14.10.1873, Uhtua 

Kuollut 1927. 

Vihitty 23.04.1895 

Lapset: Iivo, Pavel, Vera ja Simo 

 

1.1.2.3. Afanajeva Darja Simanantyttö Uht.A.3. 

(Darija Semjonovna Afanasijeva) 

Synt. 17.03.1875, Uhtua 

Kuollut 20.03.1875, Uhtua 

 

1.1.2.4. Ahava Iivana Simananpoika Uht.A.4. 

(Ioann (Ivan) Semjonovits Afanasijev) 

Synt. 16.04.1876, Uhtua 

Kuollut 14.08.1919 

Puoliso Pällijeva Jeli Matintyttö Uht.P.1.1.1. 

(Jelizaveta Matfejevna Pällijeva) 

Synt. 30.04.1881, Uhtua 

Vihitty 31.01.1903 

Lapset: Olga ja Nikolaj 

 

1.1.2.5. Afanasjev Huotari Simananpoika Uht.A.5. 

(Feodor (Huotari) Semjonovits Afanasijev) 

Synt. n. 1877, Uhtua 

Kuollut 16.01.1904, Uhtua 

Puoliso: Sofronova Darja Ivanintyttö Uht.S. 

(Darja Ivanovna Sofronova) 

Synt. 24.03.1880, Uhtua 

Kuollut 30.07.1944 

Vihitty 09.07.1900 

Lapset: Feodor ja Irina 

 

1.1.2.6. Alanne Elena Simanantyttö Uht.A.6. 

(Jelizaveta Semjonovna Afanasijeva) 



Synt. 26..04.1880 Uhtua 

Kuollut 14.11.1955 

Puoliso: Alanne Isak Petrinpoika Uht.A. 

(Ignatij Petrovits Afanasjev) 

Synt. 27.12.1872 Uhtua 

Kuollut 09.04.1926 

Vihitty 27.07.1906 

Lapset: Veera, Irene, Aili, Elisabet, Paavo, Paavo ja Helmi. 

 

1.1.2.7. Ahava Tero Simananpoika Uht.A.7. 

(Terentij Semjonovits Afanasjev) 

Synt. 10.04.1883, Uhtua 

Kuollut 21.01.1926 Kuusamo 

Puoliso: Pardojeva Irene Miitreintyttö Uht.P.1.4.1. 

(Irina Dmitrijevna Pardojeva) 

Synt. 05.05.1893. , Uhtua 

Kuollut 26.01.1939 Oulu 

Lapset: Antonina, Pekka, Antti ja Martta. 

 

1.1.2.8. Ojala Samppa Simananpoika Uht.A.8. 

(Savva Semjonovits Afanasjev) 

Synt. 24.04.1885, Uhtua 

Puoliso: Tichanoff Olga Timontyttö T. 

(Jevdokija Timofejevna Tihanova) 

Synt. 25.02.1889, Uhtua 

Vihitty 13.11.1913 

Lapset: Kauko, Kyllikki ja Simo 

 

1.1.3.1. Afanasijev Vasselei Iivananpoika Uht.A.1. 

(Vasilij Ivanovits Afanasjeff) 

Synt. 30.12. 1876, Uhtua 

Kuollut 22.09.1877, Uhtua 

 

1.1.3.2. Afanasijev Miihkali Iivananpoika Uht.A.2. 

(Mihail Ivanovits Afanasjeff) 

Synt. 08.11.1878, Uhtua 

Kuollut 19.03.1897, Uhtua 

Puoliso: Maria 
 

1.1.3.3. Afanasijev Yrjö Iivananpoika Uht.A.3. 

(Georgij Ivanovits Afanasjeff) 

Synt. 23.04.1884, Uhtua 

 

1.1.3.4. Vierma Jouki Iivanantyttö Uht.A.4. 

(Jevdokija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 10.03.1887, Uhtua 

Puoliso: 1.4.3.4.4. Vierma Antti Timonpoika Uht.T.4. 

(Anton Timofejevits Tihanov) 

Synt. 07.12.1883, Uhtua 

Lapset: Sakari, Pekka ja Simo 



 

1.1.3.5. Afanasijev Aleksanteri Iivananpoika Uht.A.5. 

(Aleksandr Ivanovits Afanasjeff) 

Synt. 08.03.1889, Uhtua 

Kuollut 13.03.1891, Uhtua 

 

1.1.3.6. Afanasijev Ivan Iivananpoika Uht.A.6. 

(Ioann Ivanovits Afanasjeff) 

Synt. 08.03.1889, Uhtua 

Kuollut 28.03.1891, Uhtua 

 

1.1.3.7. Afanasijev Toarie Iivanantyttö Uht.A.7. 

(Darja Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 10.03.1892, Uhtua 

Kuollut 17.10.1892, Uhtua 

 

1.1.3.8. Tiilikainen Iro Iivanantyttö Uht.A.8. 

(Irina Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 19.04.1894, Uhtua 

Puoliso: Tiilikainen 

 

1.1.4.1. Afanasjev Irina Iivanantyttö Uht.A.1. 

(Irina Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

Kuollut 21.08.1875, Uhtua 

 

1.1.4.2. Pällijeva Anastasija Iivanantyttö Uht.A.2. 

(Anastasija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 14.12.1874, Uhtua 

Puoliso: Pällijev Maksim Vasilinpoika Uht.P.1.1.2. 

(Maksim Vasiljevits Pällijev) 

Synt. n. 1863. , Uhtua 

Vihitty 13.07.1897 

Lapset: Irina 1 ja Irina 2 

 

1.1.4.3. Afanasjev Maria Iivanantyttö Uht.A.3. 

(Marija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

 

1.1.4.4. Remsu Okahvie Iivanantyttö Uht.A.4. 

(Agafia Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Puoliso: Remsu Hilippä Petrinpoika Uht.R.1.1. 

(Filipp Petrovits Remsujev) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

Kuollut n. 1909 

Vihitty 10.01.1899 

Lapset: Timofej, Marija, Viktor, Vasilij, Vera ja Stefan 

 



1.1.4.5. Remsu Matrona Iivanantyttö Uht.A.5. 

(Matrona Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 04.11.1879, Uhtua 

Puoliso: Remsu Arihip Maksiminpoka Uht.R.1.1.1. 

(Arihip Maksimovits Remsujev) 

Vihitty 20.07.1898, Uhtua 

Lapset: Marija, Feodor ja Isaja 

 

1.1.4.6. Alanko Otto Iivananpoika Uht.A.6. 

(Afanasij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 02.05.1883, Uhtua 

1 Puoliso: Johanna Fransovna 

Synt. n. 1888 

Lapset: Anna 

2 Puoliso: Asp Vilhelmina 

Tyrvää 

Vihitty 04.08.1906 

 

1.1.4.7. Alanko Vaseli Iivananpoika Uht.A.7. 

(Vasilij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 08.03.1886, Uhtua 

 

1.3.1.1. Ahonen Taimi Kiriläntyttö Uht.A.1. 

(Darija Kirilovna Afanasijeva) 

Synt. 18.03.1887, Uhtua 

Kuollut 08.12.1974 Oulu 

Puoliso: Ahonen Antti 

Uhtua Hämes 

Vihitty 1913 

Lapset: Heikki, Veera, Maija, Veikko ja Anni 

 

1.3.1.2. Afanasijev Miikkula Kirilänpoika Uht.A.2. 

(Nikolaj Kirilovits Afanasijev) 

Synt. 24.12.1889, Uhtua 

Kuollut 09.07.1892, Uhtua 

 

1.3.1.3. Afanasijev Anni Kiriläntyttö Uht.A.3. 

(Anna Kirilovna Afanasijeva) 

Synt. 08.02.1893, Uhtua 

Kuollut 10.05.1895, Uhtua 

 

1.3.1.4. Afanasijev Tanila Kirilänpoika Uht.A.4. 

(Daniil Kirilovits Afanasijev) 

Synt. 17.12.1895, Uhtua 

Kuollut 25.12.1895, Uhtua 

 

1.3.1.5. Afanasijev Hilippä Kirilänpoika Uht.A.5. 

(Filipp Kirilovits Afanasijev) 

Synt. 15.11.1896, Uhtua 

Kuollut 07.02.1901, Uhtua 



 

1.3.1.6. Afanasijev Makarie Kirilänpoika Uht.A.6. 

(Makarij Kirilovits Afanasijev) 

Synt. 01.04.1901, Uhtua 

 

1.3.3.1. Afanasijev Veera Petrintyttö Uht.A.1. 

(Vassa Petrovna Andrejeva) 

Synt. 21.08.1894, Uhtua 

 

1.3.3.2. Afanasijev Iivan Hilipänpoika Uht.A.2 

(Ioann Filippovits Afanasjev) 

Synt. 03.04.1900, Uhtua 

 

1.3.3.3. Afanasijev Pavel Hilipänpoika Uht.A.3. 

(Pavel Filippovits Afanasjev) 

Synt. 04.04.1902, Uhtua 

Kuollut 15.08.1902, Uhtua 

 

1.3.3.4. Afanasijeva Maija Hilipäntyttö Uht.A.4. 

(Marija Filippovna Afanasjeva) 

Synt. 04.07.1903, Uhtua 

 

1.3.3.5. Afanasijev Aleksi Hilipänpoika Uht.A.5. 

(Aleksej Filippovits Afanasjev) 

Synt. 1907, Uhtua 

 

1.3.3.6. Afanasijev Vaseli Hilipänpoika Uht.A.6. 

(Vasilij Filippovits Afanasjev) 

 

1.3.6.1. Koivikko Anna Pekantyttö Uht.A.1. 

(Anna Petrovna Afanasjeva) 

Synt. 01.07.1900, Uhtua 

 

1.3.6.2. Koivikko Marija Pekantyttö Uht.A.2. 

(Marija Petrovna Afanasjeva) 

Synt. 23.07.1903, Uhtua 

 

1.3.6.3. Koivikko Iivo Pekanpoika Uht.A.3. 

(Ioann Petrovits Afanasjev) 

Synt. 1908, Uhtua 

 

1.3.6.4. Koivikko Vera Pekantyttö Uht.A.4. 

(Vera Petrovna Afanasjeva) 

Synt. 1910, Uhtua 

 

3.2.2.1. Afanasjev Onissima Mikonpoika Uht.A.1. 

(Anisim Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Kuollut 1920-luvulla 

Puoliso: Germanova Jelisaveta Ipatintyttö Uht.G.1.1.2. 



(Jelisaveta Ipatovna Germanova) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Vihitty 08.10.1889 

Lapset: Marfa, Ioann, Anna, Sergei, Vasilij ja Stefan.  

 

3.2.2.2. Afanasjev Ivan Mikonpoika Uht.A.2. 

(Ioann Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Puoliso: Hilma Isakintyttö 

(Hilda (Hilma) Isakovna) 

Synt. n. 1874, Uhtua 

Vihitty: 24.01.1896 

Lapset: Anna, Feodor 1, Jakov, Jelena, Darja, Ioann, Vera, Feodor 2 ja Marija 

 

3.2.2.3. Afanasjev Feodor Mikonpoika Uht.A.3. 

(Feodor Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

Kuollut 18.08.1875, Uhtua 

 

3.2.2.4. Afanasjev Jevdokija Mikontyttö Uht.A.4. 

(Jevdokija Nikititsna Afanasjeva) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

 

3.2.2.5. Afanasjev Gavriil Mikonpoika Uht.A.5. 

(Gavriil Nikitits Afanasjev) 

Synt. 03.03.1875, Uhtua 

 

3.2.2.6. Anttila Paavo Mikonpoika Uht.A.6. 

(Pavel Nikitits Afanasjev) 

Synt. 15.03.1875, Uhtua 

Puoliso: 1.7.1.3. Anttila Lukki Petrintyttö Uht.A.3. 

(Glikerija Petrovna Afanasjeva) 

Synt. 12,05.1874, Uhtua 

Kuollut n. 1948 

Vihitty 05.11.1900 

Lapset: Ivan, Feodor, Feodora, Marija, Anni ja Jeli 

 

3.2.2.7. Tihanova Agafja Mikontyttö Uht.A.7. 

(Agafja Nikititsna Afanasjeva) 

Synt. 1877, Uhtua 

Puoliso Tihanov Ivan Vasilinpoika Uht.T.1.1.1.1. 

(Ivan Vasiljevits Tihanov) 

Synt. 23.06.1874, Uhtua 

Vihitty 04.11.1901 

Lapset: Ioann, Tatiana, Jevgenija ja Marija 

 

3.2.5.1. Afanasijev Irina Huotarintyttö Uht.A.1. 

(Irina Feodorovna Afanasjev) 

Synt. 20.04.1877, Uhtua 

 



3.2.5.2. Afanasijev Feodor Huotarinpoika Uht.A.2. 

(Feodor Feodorovits Afanasjev) 

Synt. 20.04.1879, Uhtua 

Kuollut 13.03.1880, Uhtua 

 

3.3.1.1. Riikola Outi Irinantyttö Uht.1.1. 

(Jevdokija Afanajeva) 

Synt. 04.08.1877, Uhtua 

Puoliso: Riikola Matti Ivaninpoika 

(Matfej Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Vihitty 07.11.1899 

Lapset: Vasilij 

 

3.3.4.1. Tihanova Ksenija Petrintyttö Uht.A.1. 

(Ksenija Petrovna Afanajeva) 

Synt. 20.01.1874, Uhtua 

Puoliso: Tihanov Miron Nikitanpoika Uht.T.5.4. 

(Miron Nikitits Tihanov) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Vihitty 07.01.1894 

Lapset: Grigorij, Ioan ja Jedokija 

 

3.3.4.2. Afanasjev Marija Petrintyttö Uht.A.2. 

(Marija Petrovna Afanajeva) 

Synt. 24.01.1875, Uhtua 

 

3.3.4.3. Afanasjev Jefim Petrinpoika Uht.A.3. 

(Jevfemij Petrovits Afanajev) 

Synt. 20.01.1877, Uhtua 

 

3.3.4.4. Afanasjev Feodor Petrinpoika Uht.A.4. 

(Feodor Petrovits Afanajev) 

Synt. 17.02.1879, Uhtua 

 

3.3.4.5. Afanasjev Jevdokija Petrintyttö Uht.A.5. 

(Jevdokija Petrovna Afanajeva) 

Synt. 25.02.1880, Uhtua 

Kuollut 28.09.1880, Uhtua 

 

3.3.4.6. Afanasjev Ivan Petrinpoika Uht.A.6. 

(Ioann Petrovits Afanajev) 

Synt. 02.09.1881, Uhtua 

Kuollut 19.07.1882, Uhtua 

 

3.3.4.7. Afanasjev Feodosja Petrintyttö Uht.A.7. 

(Feodosja Petrovna Afanajeva) 

Synt. 30.05.1883, Uhtua 

Kuollut 19.06.1883, Uhtua 

 



3.3.4.8. Ahma Teppo Petrinpoika Uht.A.8. 

(Stefan Petrovits Afanajev) 

Synt. 30.07.1884, Uhtua 

 

3.3.4.9. Afanasjev Melanija Petrintyttö Uht.A.9. 

(Melanija Petrovna Afanajeva) 

Synt. 02.01.1889, Uhtua 

Kuollut 17.05.1889, Uhtua 

 

3.3.4.10. Afanasjev Vasili Petrinpoika Uht.A.10. 

(Vasilij Petrovits Afanajev) 

Synt. 02.01.1889, Uhtua 

Kuollut 27.05.1889, Uhtua 

 

3.3.4.11. Afanasjev Nikita Petrinpoika Uht.A.11. 

(Nikita Petrovits Afanajev) 

Synt. 13.10.1890, Uhtua 

Kuollut 07.04.1892, Uhtua 

 

3.3.4.12. Afanasjev Jemeljan Petrinpoika Uht.A.12. 

(Jemeljan Petrovits Afanajev) 

Synt. 18.07.1892, Uhtua 

Kuollut 06.02.1893, Uhtua 

 

3.3.4.13. Ahma Matti Pekanpoika Uht.A.13. 

(Maksim Petrovits Afanajev) 

Synt. 13.08.1894, Uhtua 

Puoliso: Tihanova Olga 

(Jevdokija Tihanova) 

Synt. 1897, Uhtua 

Vihitty 1918 

Lapset: Pekka 

 

4.2.3.1. Afanasijev Jelena Jaakontyttö Uht.A.1. 

(Jelena Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 06.03.1874, Uhtua 

Kuollut 23.06.1874, Uhtua 

 

4.2.3.2. Afanasijev Agafja Jaakontyttö Uht.A.2. 

(Agafja Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 07.04.1876, Uhtua 

Kuollut 10.07.1882, Uhtua 

 

4.2.3.3. Afanasijev Artemon Jaakonpoika Uht.A.3. 

(Artemon Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 13.04.1879, Uhtua 

Kuollut 1915, Kiukainen 

Puoliso: Tihanova Olga Grigorintyttö Uht.T.1.1.2. 

(Agafja Grigorjevna Tihanova) 

Synt. 05.02.1881. , Uhtua 



Vihitty 26.05.1902 

 

4.2.3.4.Afanasijev Ivan Jaakonpoika Uht.A.4. 

(Ioann Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 30.01.1884, Uhtua 

Kuollut 08.05.1887, Uhtua 

 

4.2.5.1. Ranne Ivan Trifoninpoika Uht.A.1. 

(Ivan Trifonovits Afanasjev) 

Synt. 31.12.1890, Uhtua 

Kuollut 13.09.1926, Laitila 

Puoliso: Haurinen Marina Timontyttö Uht.G.1.1.1.6. 

(Marina Timofejevna Gavrijeva) 

Synt. 29.04.1892, Uhtua 

Kuollut 05.01.1967, Laitila 

Lapset: Ivan 

 

4.3.3.1. Afanasijev Jelena Antintyttö Uht.A.1. 

(Jelena Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 1909, Uhtua 

 

4.3.5.1. Afanasijev Matfej Andreinpoika Uht.A.1. 

(Matfej Andrejevits Afanasjev) 

Synt. 16.11.1883, Uhtua 

Kuollut 15.02.1887, Uhtua 

 

4.3.5.2. Afanasijev Darja Andreintyttö Uht.A.2. 

(Darja Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 21.03.1886, Uhtua 

Kuollut 03.10.1892, Uhtua 

 

4.3.5.3. Louhikoski Otto Andreinpoika Uht.A.3. 

(Afanasij Andrejevits Afanasjev) 

Synt. 16.07.1889, Uhtua 

Puoliso: Pardojeva Jenny Suavantyttö Uht.P.1.2.1. 

(Jelizaveta Savvitsna Pardojeva) 

Synt. 24.04.1887, Uhtua 

 

4.3.5.4. Afanasijev Marija Andreintyttö Uht.A.4. 

(Marija Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 24.06.1892, Uhtua 

 

4.3.5.5. Afanasijev Aleksandra Andreintyttö Uht.A.5. 

(Aleksandra Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 22.04.1895, Uhtua 

 

4.3.5.6. Louhikoski Olga Andreintyttö Uht.A.6. 

(Olga Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 25.06.1899, Uhtua 

 



4.3.5.7. Afanasjev Irina Andreintyttö Uht.A.7. 

(Irina Andrejevna Afanasjeva) 

Synt. 08.09.1904, Uhtua 

 

4.3.5.8. Afanasijev Ivan Andreinpoika Uht.A.8. 

(Ioann Andrejevits Afanasjev) 

Synt. n. 1906, Uhtua 

 

4.3.6.1. Afanasijev Grigori Ivaninpoika Uht.A.1. 

(Grigorij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 25.01.1881, Uhtua 

Kuollut 09.06.1884, Uhtua 

 

4.3.6.2. Afanasijev Jelizaveta Ivanintyttö Uht.A.2. 

(Jelizaveta Ivanovna Afanasjev) 

Synt. 26.04.1883, Uhtua 

 

4.3.6.3. Ohukainen Roope Ivaninpoika Uht.A.3. 

(Prohor Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 28.07.1884, Uhtua 

Puoliso: Andronova Marija Kiriläntyttö Uht.A.3.1.4.1. 

(Marija Kirillovna Andronova) 

Synt. 26.01.1888, Uhtua 

 

4.3.6.4. Kujala Topias Ivaninpoika Uht.A.4. 

(Trofim Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 25.06.1887, Uhtua 

Puoliso: Gujtorova Hoto Nikitantyttö 

(Feodosija Nikititsna Gujtorova) 

Synt. n. 1888, Uhtua 

Lapset: Ivan 

 

4.3.6.5. Afanasijev Petr Ivaninpoika Uht.A.5. 

(Petr Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 14.06.1890, Uhtua 

 

4.3.6.6. Afanasijev Agafia Ivanintyttö Uht.A.6. 

(Agafia Ivanovna Afanasjeva 

Synt. 11.02.1894, Uhtua 

Kuollut 15.04.1894, Uhtua 

 

4.3.6.7. Afanasijev Dimitrij Ivaninpoika Uht.A.7. 

(Dimitrij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 11.02.1894, Uhtua 

Kuollut 10.02.1895, Uhtua 

 

4.3.6.8. Afanasijev Matrona Ivanintyttö Uht.A.8. 

(Matrona Ivanovna Afanasjeva 

Synt. 09.11.1896, Uhtua 

Kuollut 09.08.1900, Uhtua 



 

4.3.6.9. Afanasijev Marija Ivanintyttö Uht.A.9. 

(Marija Ivanovna Afanasjeva 

Synt. 25.03.1900, Uhtua 

Kuollut 23.03.1901, Uhtua 

 

4.4.3.1. Afanasijev Jefim Makarienpoika Uht.A.1. 

(Jefim Makarovits Afanasjev) 

Synt. 01.04.1886, Uhtua 

Kuollut 26.04.1886, Uhtua 

 

4.4.3.2. Afanasijev Trifon Makarienpoika Uht.A.2. 

(Trifon Makarovits Afanasjev) 

Synt. 02.02.1888, Uhtua 

 

4.4.3.3. Afanasijev Terentij Makarienpoika Uht.A.3. 

(Terentij Makarovits Afanasjev) 

Synt. 10.04.1890, Uhtua 

Kuollut 15.03.1891, Uhtua 

 

4.4.3.4. Afanasijev Feodor Makarienpoika Uht.A.4. 

(Feodor Makarovits Afanasjev) 

Synt. 27.12.1891, Uhtua 

Kuollut 31.08.1893, Uhtua 

 

4.4.3.5. Afanasijev Marina Makarientyttö Uht.A.5. 

(Marina Makarovna Afanasjeva) 

Synt. 21.02.1895, Uhtua 

Kuollut 19.03.1896, Uhtua 

 

4.4.3.6. Afanasijev Stefan Makarienpoika Uht.A.6. 

(Stefan Makarovits Afanasjev) 

Synt. 28.11.1897, Uhtua 

Kuollut 04.04.1901, Uhtua 

 

6.1.4.1. Afanasijev Ieremija Jaakonpoika Uht.A.1. 

(Ieremija Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 01.05.1873, Uhtua 

Kuollut 11.11.1873, Uhtua 

 

6.1.4.2. Afanasijev Grigorij Jaakonpoika Uht.A.2. 

(Grigorij Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 08.10.1875, Uhtua 

Puoliso: Tihanova Irina Grigorintyttö Uht.T.1.1.1. 

(Irina Grigorjevna Tihanova) 

Synt. 02.05.1877, Uhtua 

Vihitty 05.11.1900 

Lapset: Ioann 1, Marija, Feodor, Anna ja Ioann 2 

 



6.1.4.3. Koivikko Irina Jaakontyttö Uht.A.3. 

(Irina Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 14.04.1876, Uhtua 

Kuollut 1906, Uhtua 

Puoliso: 1.3.6. Koivikko Pekka Suavanpoika Uht.A.6. 

(Petr Savvits Afanasjev) 

Synt. 26.03.1876, Uhtua 

Vihitty 06.01.1899 

Lapset: Anna ja Marija 

 

6.1.4.4. Afanasjev Jelena Jaakontyttö Uht.A.4. 

(Jelena Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 21.05.1879, Uhtua 

Lapset: Ilja 

 

6.1.4.5. Afanasjev Tatiana Jaakontyttö Uht.A.5. 

(Tatiana Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 21.01.1882, Uhtua 

 

6.1.4.6. Afanasjev Fevronija Jaakontyttö Uht.A.6. 

(Fevronija Jakovlevna Afanasjeva) 

Synt. 28.06.1883, Uhtua 

 

6.2.1.1. Afanasijev Mavra Riiontyttö Uht.A.1. 

(Mavra Grigorjevna Afanasjeva) 

Synt. 03.05.1885, Uhtua 

 

6.2.1.2. Afanasijev Feofilakt Riionpoika Uht.A.2. 

(Feofilakt Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 08.03.1888, Uhtua 

Kuollut 19.05.1889, Uhtua 

 

6.2.1.3. Afanasijev Jaakko Riionpoika Uht.A.3. 

(Jakov 1. Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 30.04.1891, Uhtua 

Kuollut 10.01.1892, Uhtua 

 

6.2.1.4. Afanasijev Ivan Riionpoika Uht.A.4. 

(Ioann Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 05.06.1893, Uhtua 

 

6.2.1.5. Alava Vasili Riionpoika Uht.A.5. 

(Vasilij Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 25.04.1898 

Puoliso: Alava Tomna Prokontyttö Uht.P.1.1.7. 

(Domna Prokopjevna Pardojeva) 

Synt. 04.10.1892 Uhtua. 

Lapset: Veera 

 



6.2.1.6. Aho Jaakko Riionpoika Uht.A.6. 

(Jakov 2. Grigorjevits Afanasjev) 

Synt. 30.04.1900, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

8. Afanasjev Pavel 

Lapset: Vasilij ja Jevstrat 

 

8. Pavel syntyi 1700-luvun lopulla. 
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8.1. Afanasjev Vasili Pavelinpoika 

(Vasilij Pavlovits Afanasjev) 

Synt. n. 1821, Uhtua 

Kuollut 07.08.1880 

Puoliso: Jevgenija Maksimintyttö 

(Jevgenija Maksimovna) 

Synt. n. 1820 

Kuollut 01.07.1880 

Lapset: Fedosja ja Nikifor 

 

8.1. Vasilij Pavlovits syntyi noin 1821, vaimo Jevgenija Maksimovna syntyi noin 1820. 

Vasilij Pavlovits Afanasjev kuoli 59-vuotiaana pistoksiin 07.08.1880, haudattiin 09.08.1880. 

Vasilij Pavlovitsin vaimo Jevgenija Maksimovna Afanasjeva kuoli 60-vuotiaana vanhuuttaan 

01.07.1880, haudattiin 03.07.1880. 

Vasilij Pavlovits häätodistajana: 

23-vuotias Konstantin Arhipovits Nikulin Nurmilahdesta vihittiin 30.06.1876 avioliittoon 20-

vuotiaan Marija Timofejevna Vasiljevan kanssa, joka oli Luusamesta. 
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8.2. Afanasjev Jevstrati Pavelinpoika 

(Jevstrat Pavlovits Afanasjev) 

Synt. n. 1829, Uhtua 

Puoliso: Anna Kornilantyttö 

(Anna Kornilovna) 

Synt. n. 1833 

Lapset: Ivan, Domna, Nikifor, Timo, ja Anastasija 

 

8.2. Jevstrat Pavlovits syntyi 1829, vaimo Anna Kornilovna syntyi noin 1833. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 61-vuotias Jevstrat Pavlovits Afanasjev, tämän vaimo 57-

vuotias Anna Kornilovna sekä näiden lapset 31-vuotias Ivan Jevstratovits, 23-vuotias Nikifor 

Jevstratovits, 21-vuotias Timofej Jevstratovits ja 26-vuotias Domnikija Jevstratovna sekä 

Domnikijan avioton tytär 3-vuotias Anna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 71.vuotias Jevstrat Pavlovits,tämän vaimo 67-vuotias 

Anna Kornilovna sekä näiden lapset 41-vuotias Ivan, 33-vuotias reserviläinen Nikifor, 31-vuotias 

Timofej. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 51-vuotias Ivan Jevstratovits, 43-vuotias Nikifor 

Jevstratovits ja 41-vuotias Timofej Jevstratovits. 

Jevstrat Pavlovits Afanasjev häätodistajana: 

Mihail Kornilovits Trofimov vihittiin 41-vuotiaana 2. avioliittoon 22.01.1879. Morsian oli 23-

vuotias Tatjana Afanasjevna Mitrofaniva, jonka isä oli Afanasij Mihajlövits Mitrofanov. 



37-vuotias Maksim Silverstrovits Mitrofanov Tsiksasta vihittiin avioliittoon 02.02.1887. 

Morsian oli 24-vuotias Jelizaveta Jakovlevna Tihanova, jonka isä oli Jakov Jevsejevits Tihanov. 

26-vuotias Vasilij Nikitits Afanasjev vihittiin avioliittoon 04.05.1892. Morsian oli 19-vuotias 

Agafja Timofejevna Vasiljeva Luusalmelta. 
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8.1.1. Pappinen Fedosja Vasilintyttö 

(Fedosija Vasiljevna Afanasjeva) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Puoliso: Pappinen Jefim Nikiforinpoika Uht.P.1.1. 

(Jefim Nikiforovits Popov) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

Vihitty 30.06.1876 

 

8.1.1. Fedosija (Fedosja) Vasiljevna syntyi 1851 tai 1852, puoliso Jefim Nikiforovits Popov 

syntyi noin 1846 tai 1847. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 64-vuotias Jevfimij Nikiforovits Popov ja vaimo 59-

vuotias Fedosija Vasiljevna. Jefim Nikiforovits Popov vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 

30.06.1876. Morsian oli 24-vuotias Fedosija Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. 

Häätodistajina olivat Vasilij Ananin Klementjev Uhtualta. Sampson Stepanovits Vasiljev Tsiksasta, 

Kirill Ivanovits Bogdanov Uhtualta ja Aleksej Jefimovits Jeremejev Uhtualta. 

Fedosija (Fedosja) Vasiljevnan kummilapset: 

Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafjevnan Lapset Jejaterina 1873 ja Jevdokija 1875. 

Nikifor Vasiljevitsin ja Marina Potapovnan lapset Marija 1882, Anastasija 1885, Aleksandra 

1887, Drija 1889, Isaak 1892. 
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8.1.2. Afanasjev Nikifor Vasilinpoika Uht.A. 

(Nikifor Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1854, Uhtua 

Puoliso: 11.2.2. Hirsso Marina Potapintyttö Uht.A. 

(Marina Potapovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

Vihitty 01.07.1877 

Lapset: Jefim, Feodor, Marija, Petr, Anastasija, Aleksandra, Darija, Irina, Isaak, Marina, Ioann ja 

Jakov. 

 

8.1.2. Nikifor Vasiljevits syntyi noin 1854 tai 1855, vaimo Marina Potapovna syntyi 1859 tai 

1860. Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 36-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev, 31-vuotias 

vaimo Marina Potapovna ja lapset 12-vuotias Jefim, 9-vuotias Marija, 7-vuotias Petr, 4-vuotias 

Aleksandra ja vuoden vanha Darija. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 46-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev, tämän vaimo 

41-vuotias Marina Potapovna ja lapset 22-vuotias Jefim, 17-vuotias Petr, 14-vuotias Anastasija, 13-

vuotias Aleksandra, 11-vuotias Darija, 8-vuotias Isaak, 6-vuotias Marina ja 3 kk:n ikäinen Jakov. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 56-vuotias Nikifor Vasiljevits, tämän vaimo 51-vuotias 

Marina Potapovna sekä lapset 32-vuotias Jevfimij Nikiforovits, Jefimin 25-vuotias vaimo Jelizaveta 

Onisimovna ja näiden lapset 5-vuotias Vasilij, 2-vuotias Marina ja 4 kk:n ikäinen Nikifor. Samoin 

myös Nikiforin lapset 27-vuotias Petr, 21-vuotias Darija, 18-vuotias Isaak, 16-vuotias Marina, 13-

vuotias Ioann ja 10-vuotias Jakov. 

Marinan isä oli Potap Filippovits Afanasjev. 

Nikifor Vasiljevits Afanasjev häätodistajana: 



22-vuotias Vasilij Afanasjevits Bogdanov vihittiin 06.97.1886. Morsian oli 28-vuotias Tatjana 

Mihailovna Mihejeva, molemmat Alajärvestä. 

27-vuotias Artemij Iljits Kuzmin Salpogista ja 17-vuotias Gligerija Dmitrijevna Fedorova 

Jyskyjärveltä vihittiin 06.07.1897. 

23-vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov ja 21-vuotias Marija Dorofejevna Tsigojeva vihittiin 

25.05.1897, molemmst kotoisin Jyvöälahdesta. 

Nikifor Vasiljevits Afanasjev kummilapsi oli Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija 

Jakovlevan poika Kirill 1890. 

Marina Potapovna Afanasjevan kummilapset: 

Timofej Ivanovots Bogdanovin ja Jevdokija Grigorjevnan lapset Agapij 1883 ja Darja 1886. 

Grigorij Jefimovits Hotejevin ja Jelizaveta (Jelena) Avksentjevnan lapset: Marina 1892, Marija 

1895, Varvara 1896, Irina 1901, Potapij 1897, Paraskeva 1899, Aleksandra 1907.  

Rodion Ivanovits Hotejevin ja Akilina Petrovnan tytär Marija 1891. 
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8.2.1. Afanasjev Ivan Jevstratinpoika 

(Ivan Jevstratovits Afanasjev) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

 

8.2.1. Ivan Jevstratovits syntyi noin 1859, 31-vuotias vuoden 1890, 51-vuotias vuoden 1910 

rippikirjassa. 
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8.2.2. Afanasjev Domna Jevstratintyttö Uht.A. 

(Domnikija Jevstratovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1864, Uhtua 

Puoliso: Tihanov Jakov Jevseinpoika Uht.T. 

(Jakov Jevsejevits Tihanov) 

Synt. n. 1831, Uhtua 

 

8.2.2. Domnikija (Domna) Jevstratovna syntyi noin 1864, puoliso Jakov Jevsejevits Tihanov 

syntyi noin 1831 tai 1832. 

Anna Domnikijan tytär syntyi 05.10.1887, kastettiin 25.10.1887, kuoli isoon rokkoon 

24.04.1892, haudattiin 24.04.1892. Kummina oli Matrona Ivanovna Kornilova, talonpojan vaimo. 

Domna Jevstratovna vihittiin 32-vuotiaana avioliittoon 02.06.1897. Sulhanen oli 65-vuotias 

Jakov Jevsejevits Tihanov, jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajin olivat Kirill Ivanovits Bogdanov, 

Petr Vasiljevits Padalajnen, Matfej Matfejevits Lehtolajnen, Grigorij Jefimovits Hotejev. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 79-vuotias Jakov Jevsejevits Tihanov ja vaimo 46-vuotias 

Domna Jevstratovna. 
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8.2.3. Afanasjev Nikifor Jevstratinpoika 

(Nikifors Jevstratovits Afanasjev) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

 

8.2.3. Nikifors Jevstratovits syntyi noin 1867. 

Nikifor oli 23-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 43-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Reserviläinen, rivimies Nikifors Jevstratovits Afanasjev häätodistajana: 

22-vuotias Feodor Rodionovits Remsujev vihittiin avioliittoon 20.04.1897. Morsian oli 22-

vuotias Tatjana Ivanovna Kornilova. 

23-vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov Jyvöälahdesta vihittiin 25.05.1897. Morsian oli 21-

vuotias Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahdesta. 
121

 

 



8.2.4. Afanasjev Timo Jevstratinpoika 

(Timofej Jevstratovits Afanasjev) 

Synt. n. 1869, Uhtua 

 

8.2.4. Timofej Jevstratovits syntyi noin 1869, 21-vuotias vuoden 1890, 41-vuotias vuoden 1910 

rippikirjassa. 
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8.2.5. Afanasjev Anastasija Jevstratintyttö 

(Anastasija Jevstratovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Kuollut 18.10.1881, Uhtua 

 

8.2.5. Anastasija Jevstratovna syntyi noin 1870, kuoli tulirokkoon 11-vuotiaana 18.10.1881, 

haudattiin 20.10.1881. 
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8.1.2.1. Afanasjev Jefim Nikiforinpoika Uht.A.1. 

(Jefim Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 11.03.1879, Uhtua 

Puoliso: Hotejeva Jelizaveta Anisimintyttö Uht.H.1.1.1. 

(Jelizaveta Anisimovna Hotejeva) 

Synt. 26.04.1884, Uhtua 

Vihitty 02.05.1904 

Lapset: Vasili 

 

8.1.2.2. Afanasjev Feodor Nikiforinpoika Uht.A.2. 

(Feodor Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 26.01.1880, Uhtua 

Kuollut 29.07.1880, Uhtua 

 

8.1.2.3. Timonen Marija Nikiforintyttö Uht.A.3. 

(Marija Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 15.02.1882, Uhtua 

Puoliso Timonen Stepan Vasilinpoika Luu.T.1.1.1. 

(Stepan Vasiljevits Timofejev) 

Synt. 1864, Luusalmi 

 

8.1.2.4. Afanasjev Petr Nikiforinpoika Uht.A.4. 

(Petr Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 16.01.1884, Uhtua 

 

8.1.2.5. Tihanova Anastasija Nikiforintyttö Uht.A.5. 

(Anastasija Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 10.03.1885, Uhtua 

Puoliso: Tihanov Petr Mironinpoika Uht.T.1.1.2. 

(Petr Mironovits Tihanovin) 

Synt. n.1878, Uhtua 

 

8.1.2.6. Fedorova Aleksandra Nikiforintyttö Uht.A.6. 

(Aleksandra Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 29.03.1887, Uhtua 



Puoliso: Fedorov Petr Miheinpoika F. 

(Petr Mihejevits Fedorov) 

Synt. n. 1866, Uhtua 

 

8.1.2.7. Afanasjev Darija Nikiforintyttö Uht.A.7. 

(Darija Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 19.03.1889, Uhtua 

 

8.1.2.8. Afanasjev Irina Nikiforintyttö Uht.A.8. 

(Irina Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 15.04.1891, Uhtua 

Kuollut 20.06.1891, Uhtua 

 

8.1.2.9. Afanasjev Isaak Nikiforinpoika Uht.A.9. 

(Isaak Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 30.05.1892, Uhtua 

 

8.1.2.10. Afanasjev Marina Nikiforintyttö Uht.A.10. 

(Marina Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 24.02.1895, Uhtua 

 

8.1.2.11. Afanasjev Ivan Nikiforinpoika Uht.A.11. 

(Ioann Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 12.06.1897, Uhtua 

 

8.1.2.12. Afanasjev Jaakko Nikiforinpoika Uht.A.12. 

(Jakov Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. 11.04.1900, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

9. Afanasjev Jarassima 

(Gerasim Afanasjev) 

Puoliso Sergejeva ? Varahvontantyttö Uht.S.1.3. 

(? Ferapontovna Sergejeva) 

Lapset: Feodor ja Stepan 

 

9. Gerasim (Herasim, Jarassima) Afanasjev syntyi 1880-luvun alkukymmenillä. 

Gerasim Afanasjev oli Pänttileisiä. Nimi lienee muunnos ortodoksisesta Pantelej –nimestä. 

Paavo Ahavan kokoelman kirjeissä kerrotaan Pänttileisistä, Pänttileilän Afanasjeffeista ja 

Pänttileilän Huotista, Päntin Paro ja Päntin Outi ovat kirjoitelleet useita kirjeitä Ahavalle. 

Pänttileilan vaara mainitaan asumuksen nimenä Lamminpojan kylän osassa. Uhtuan kyläkartassa 

(moniste) ei mainita Pänttilei –nimistä taloa eikä Pänttileilän vaaraa. 

Nimi Gerasim esiintyy harvoin näkemissäni Afanasjev-suvuissa. Se muuttuu karjalan kielessä 

nimeksi Jarassima ja edelleen Jaru. Hilippäini Arhipalla oli Potahvein Petri-niminen veljenpoika. 

Petrin vuonna 1880 syntynyt poika oli nimeltään Gerasim Petrovits, joka muutti nimensä Jaru 

Hirssoksi. 

Gerasimin vaimo oli Sirkeisiä, Ferapontin tytär. 



”Jarassiman vaimo oli Jamani Poavilan ja Triihvon sisar (Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle 

Penttistä.) Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 74-vuotias leski Pavel (Poavila) Ferapontovits 

Sergejev s. noin 1816 ja 69-vuotias Trifon (Triihvo) Ferapontovits Sergejev s. noin 1821. 
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9.1. Afanasjev Feodor Jarassimanpoika 

(Feodor Gerasimovits Afanasjev) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

Kuollut 08.03.1884 

Puoliso: Marija Artemintyttö 

(Marija Artemjevna) 

Synt. n. 1853 

Kuollut 20.03.1887 

Lapset: Jelena, Feodor, Ivan, Vasili ja Gavriil. 

 

9.1. Feodor Gerasimovits syntyi noin 1850, kuoli 1884, vaimo Marija Artemjena syntyi noin 

1853, kuoli 1887. 

Feodor Gerasimovits kuoli keuhkotautiin 34-vuotiaana 08.03.1884, haudattiin 10.03.1884. 

Leski Marija Artemjevna Afanasjeva kuoli 34-vuotiaana keuhkotautiin 20.03.1887, haudattiin 

22.03.1887. 

Feodor Gerasimovits häätodistajana: 

27-vuotias Grigorij Filippovits Afanasjev vihittiin 18.07.1880. Morsian oli 24-vuotias Stepanida 

Konstatinovna, jonka isä oli Konstantin Nikitits Andronov. 

58-vuotias Ivan Grigorevits Gavrijev vihittiin 2. avioliittoon 13.07.1875. Morsian oli 35-vuotias 

Irina Antipovna Afanasjeva, talonpojan tytär. 

Marija Artemjevna Afanasjevan kummilapsi oli Ivan Nikiforovits Afanasjevin ja Tatjana 

Grigorjevnan poika Vasilij 1875. 
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9.2. Afanasjev Tapani Jarassimanpoika Uht.A. 

(Stefan Gerasimovits Afanasjev) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

Puoliso: Pardojeva Mari Iikantyttö Uht.P.1.3. 

(Marija Ionitsna Pardojeva) 

Synt. 1860, Uhtua 

Vihitty 27.04.1879 

Lapset: Afanasij, Jekaterina, Feodot, Darija, Irodion ja Feodor. 

 

9.2. Stepan (Stefan) Gerasimovits syntyi noin 1855-1857, vaimo Marija Ionitsna, synt. 

Pardojeva, syntyi 1860 tai 1861. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 35-vuotias Stepan Gerasimovits, tämän 30-vuotias vaimo 

Marija Ionitsna ja näiden poika 1-vuotias Feodor. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 44-vuotias Stefan Gerasimovits, 40-vuotias vaimo Marija 

Ionitsna s. noin 1860 ja lapset 11-vuotias Feodor, 9-vuotias Darija ja 1 kk:n ikäinen Feodor. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 53-vuotias Stefan Gerasimovits ja tämän 50-vuotias 

vaimo Marija Ionitsna. 

Stepan Gerasimovits vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 27.04.1879. Morsian oli 18-vuotias 

Marija Ionitsna Pardojeva, Iona Semjonovits Pardojevin tytär. Häätodistajina olivat Ivan 

Konstantinovits Tihanov, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Nikifor Terentjevits Dorofejev, Osip 

Ivanovits Sofronov. 

Stepan Gerasimovits häätodistajana: 



31-vuotias Savva Ionits Pardojev vihittiin avioliittoon 05.07.1885. Morsian oli 23-vuotias 

Jevgenija Ivanovna Tihanova, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. 

21-vuotias Aleksandr Nikiforov Pardojev vihittiin avioliittoon 30.06.1904. Morsian oli 19-

vuotias Jelizaveta Leontjevna Remsujeva. 

Stepan Gerasimovitsin kummilapset olivat Arhipp Maksimovits Remsujevin ja Matrona 

Ivanovnan lapset Marija 1899, Feodor 1902. 

Marija Ionitsnan kummilapset olivat Marijan veljen Savva (Samppa) Ionits Pardojevin ja 

Jevgenija Ivanovnan lapset Jelizaveta 1887 ja Feodora 1892. 

Vuonna 1920 ryöstettiin Uhtualla muun muassa Päntteleilän Stefan Afanasjeffin talo. SHVIK 

XIII B b 1. 

Stefan G. Afanasjev Rovaniemeltä oli Uhtuan kansalaiskokouksen 01.01.1906 asettaman 

Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 35-henkisen paikallistoimikunnan jäsen. Ahava 2:1. 

Stepan Afanasjeffin nimissä tilattiin Uhtualle Pellervo-lehti. Ahava 11:11. 

Stepan Afanasjeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista 

Uhtualla 28.07.1918. IKSVOA: IKTKII.VA. 
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9.1.1. Afanasjev Jelena Feodorintyttö 

(Jelena Feodorovna Afanasjeva) 

Synt. 18.05.1873, Uhtua 

Kuollut 28.05.1874, Uhtua 

 

9.1.1. Jelena Feodorovna syntyi 18.05.1873, kastettiin 19.05.1873, kuoli kouristuksiin 

28.05.1874 ja haudattiin 30.05.1874. Jelenan Feodorin ja Ioannin kummeina olivat Pavel 

Artemjevits Afanasjev ja Matrona Trifonovna Sergejeva, Trofon Sergejevin tytär. 
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9.1.2. Afanasjev Huoti Feodorinpoika 

(Feodor Feodorovits Afanasjev) 

Synt. 21.05.1874, Uhtua 

 

9.1.2. Feodor Feodorovits syntyi 21.05.1874, kastettiin 30.05.1874. Kummit olivat samat kuin 

Jelena –sisarella. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty16-vuotias Feodor Feodorovits Afanasjev, tämän veli 12-

vuotias Vasilij Fedorovits ja 9-vuotias veli Gavriil Fedorovits. 

Feodor tunnettiin kotiseudullaan nimellä Päntin Huoti, Pänttelein tai Päntteleilän Huoti tai 

Huotari Ohvonas. Paavo Ahava lähetti 21.02.1894. ”Pänttelein Huotille” terveisiä. Ahava 28.5. 
128

 

 

9.1.3. Afanasjev Ivan Feodorinpoika 

(Ioann Feodorovits Afanasjev) 

Synt. 14.04.1876, Uhtua 

Kuollut 17.01.1877, Uhtua 

 

9.1.3. Ioann (Ivan) Feodorovits syntyi 14.04.1876, kastettiin 08.05.1876, kuoli kouristuksiin 

17.01.1877 ja haudattiin 19.01.1877. Kummit olivat samat kuin Jelena –sisarella. 
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9.1.4. Afanasjev Vasili Feodorinpoika Uht.A. 

(Vasilij Feodorovits Afanasjev) 

Synt. 22.03.1879, Uhtua 

Puoliso: Bogdanova Oksenie Riiontyttö Uht.B.1.1. 

(Ksenija Grigorjevna Bogdanova) 

Synt. n. 1879, Uhtua 



Vihitty 04.07.1899 

Lapset: Anna ja Vasilij 

 

9.1.4. Vasilij Feodorovits syntyi 22.03.1879, vaimo Ksenija (Oksenie) Grigorjevna, synt. 

Bogdanova, syntyi noin 1879. 

Vasilij Feodorovits kastettiin 08.04.1879, Kummina oli Pavel Artemjevits Afanasjev. 

Vuoden 1910 rippikirjaan merkitty 32-vuotias Vasilij Feodorovits, tämän vaimo 31-vuotias 

Ksenija Grigorjevna ja näiden lapset 9-vuotias Anna ja 3-vuotias Vasilij. 

Vasilij Feodorovits Afanasjev vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 04.07.1899 20-vuotiaan 

Ksenija Grigorjevna Bogdanovan kanssa Häätodistajina olivat Ivan Filippovits Danilov Röhöstä, 

Stepan Gerasimovits Afanasjev, Grigorij Jakovlevits Afanasjev. Iosif Stepanovits Bogdanov. 

“Riemien Oksenie meni Päntteleilän Vasseleille.” ” Päntteleilän Vasselei nai Maurasen Riijon 

tyttärestä Okseniesta.” ( Semjon Afanasjeffin kirjeet 16.07.1899 ja 27.08.1899.) Ahava 22:1. 

”Sanottiin Pänttileilän Vaselin Uhtuvasta matkustavan tukkijoella.” kirjoitti Paraske Ahava 

22.04.1906. Ahava 22:4. 

”Maurani Riiko kuoli.” Päntin Paro Afanasjeffin kirje Ahavalle kesäk. 1913? 14:12. 

Ksenijan isä oli Grigorij Bogdanov s. 1839, äiti Ksenija Jeremejevna s. 1840. Neitsyt Ksenijan 

kummilapsi oli Semjon Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan tytär Irina. 

Vasilij Feodorovits Afanasjev oli häätodistajana 17.09.1900, jolloin 39-vuotias Ivan Ipatovits 

Germanov vihittiin 2. avioliittoon 35-vuotiaan neitsyt Jekaterina Vasiljevna Tihanovan kanssa. 

”Vaseli Afanasjeff Alanko Uhtualta syntyi noin 1880 Lamminpäässä. Kauppa Pellossa Alex 

Jaman (Sergejeff) kanssa.” Maiju Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta, s. 239. 
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9.1.5. Afanasjev Kauro Feodorinpoika Uht.A. 

(Gavriil Fedorovits Afanasjev) 

Synt. 26.03.1882, Uhtua 

Kuollut 19.12.1912, Eura 

Puoliso: Pällijeva Jekaterina Trifonintyttö Uht.P.1.1.4.2. 

(Jekaterina Trifonovits Pällijeva) 

Synt. 22.11.1885, Uhtua 

Vihitty 18.07.1903 

Lapset: Marija ja Nikolaj 

 

9.1.5. Gavriil Fedorovits syntyi 26.03.1882, kuoli 1912, vaimo Jekaterina Trifonovits Pällijeva 

syntyi 22.11.1885. 

Gavriil Fedorovits kastettiin 26.03.1882, kuoli Eurassa 19.12.1912. Kummeina olivat Pavel 

Artemjevits Afanasjev ja Matrona Trifonovna Rodionova, talonpojan vaimo. 

Gavriil Fedorovits vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 18.07.1903. Morsian oli 18-vuotias 

Jekaterina Trifonovits Pällijeva. Häätodistajina olivat Vasilij? Ivanovits? Remsujev?, Grigorij 

Jakovlevits Pällijev, Stepan Gerasimovits Afanasjev, Nikita Fedorovits Tihanov. 

Jekaterina Trifonovits Pällijeva kastettiin 08.01.1886. Isä oli Trifon Vasiljevits Pällijev, äiti 

Melanija Nikiforovna synt. Pällijeva. 

”Päntteleilän Kauri (Kalle Afanasjev) kuoli Eurassa 19.12.1912. Jäi neljä lasta ja viides tulee.” 

Darja Afanasjeff Paavo Ahavalle Rengosta 21.12.1912. Ahava 24:2. 

”Eurassa kuoli Kalle Afanasjeff … sisareni tyttären Katrin mies”. Feodor Pällijeffin kirje 

07.02.1912. Katri tunnettiin myöhemmin nimellä Pekkanen. 

Katri Pekkanen kirjoitti 14.01.1923 Hinnerjoelta ja pyysi, että äiti otettaisiin Kyminlinnaan 

pakolaishuoltolaan. Äiti Malanie (Melanija) Pälli Uhtuan kirkonkylästä oli ollut lekenä 35 vuotta. 

Katrilla oli 7 alaikäistä lasta. 



Melanija Nikiforovna Pällijevan puoliso oli Trifon Vasiljevits Pällijev. Hinnerjoen seurakunnan 

diakonissan kirje 03.02.1923. ”Pyydetään ottamaan Kyminlinnaan Maria Pällijeff 66 v. Muuttanut 

ennen sotaa Euraan tyttärensä luo. Ollut Eurassa ja Hinnerjoella 10 v. Tyttärellä suuri perhe. Maria 

reumaattinen, kulkee keppien varassa.” VPAKI:1 E 2. Kyminlinnaan Saapuneet kirjeet 1923-24. 
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9.2.1. Afanasjev Afanasij Tapaninpoika 

(Afanasij Stepanovits Afanasjev) 

Synt. 18.01.1883, Uhtua 

Kuollut 26.05.1883, Uhtua 

 

9.2.1. Afanasij Stepanovits syntyi 18.01.1883, kastettiin 13.02.1883, kuoli pistoksiin 

26.05.1883, haudattiin 28.05.1883. Kummeina olivat äidin veli Savva Ionits Pardojev ja leski 

Jevgenija Ionitsna Remsujeva, synt. Pardojeva. 
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9.2.2. Afanasjev Jekaterina Tapanintyttö 

(Jekaterina Stepanovna Afanasjeva) 

Synt. 28.11.1886, Uhtua 

Kuollut 02.12.1886, Uhtua 

 

9.2.2. Jekaterina Stepanovna syntyi 28.11.1886, kastettiin 30.11.1886, kuoli 02.12.1886, 

haudattiin 04.12.1886. Kummina oli leski Jevgenija Ionitsna Remsujeva. 
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9.2.3. Penttinen Kalle Tapaninpoika 

(Feodot Stepanovits Afanasjev) 

Synt. 01.03.1889, Uhtua 

Puoliso: Haurinen Irina Timontyttö Uht.G. 

(Irina Timofejevna Gavrijeva) 

Synt. 18.04.1890, Uhtua 

 

9.2.3. Feodot (Hotatta) Stepanovits syntyi 01.03.1889, vaimo Irina Timofejevna, synt. 

Gavrijeva, syntyi 18.04.1890. 

Feodot Stepanovits kastettiin 15.03.1889. Kummit olivat samat kuin Afanasij-veljellä. Irina 

Timofejevnan vanhemmat olivat Timofej Fedorovits Gavrijev (Timo Huotarin poika Haurijev) ja 

Marfa Nikolajevna (Marppa Miikkulan tytär) synt. Tihanova.  

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 20-vuotias Feodot Stefanovits, tämän vaimo 19-vuotias 

Irina Timofejevna, Feodotin sisar 18-vuotias Darija Stefanovna ja veli 9-vuotias Feodor Stefanovits. 

Feodot Stepanovits Afanasjevin kummilapsi oli Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona 

Ivanovnan poika Isaja 1904. 

”Feodot eli Hotatta Stepanovits Afanasjev (Afanasjeff), myöhemmin nimeltään Kalle Tapanin 

poika Penttinen, oli Uhtuan Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. Perimätiedon antama syntymä-

aika14.03.1888 ei osu aivan kohdalleen. Vaimo oli karjalaiselta nimeltään Iro Timontytär Haurinen, 

Lamminpohjan Jokirannasta. Vih. noin 19-vuotiaana vuonna 1904. Hotatan (Kallen) isävainaja 

Tapani Jarassiman poika kulki kiertokaupalla. Kallen esivanhemmat: Iikka Partojeff, jonka vaimo 

oli Tervolasta; heillä lapset Mikko, Samppa (Suava) ja Mari. Mikon poka oli Santeri (Aleksanteri), 

jonka vaimo oli Jenny Remsu. Sampan tytär oli Jenny Louhikoski. Marin poika oli Kalle (Hotatta) 

Penttinen. Kallen äiti Mari (Maija) oli Iikka Partojeffin tytär. Iikka (kirkonkirjoissa Iona) oli tuonut 

vaimon Suomesta Tervolasta. Tämän Kallen äidin äiti Iita oli hyvä lukemaan. Kallen isänisä oli 

Jarassima (Gerasim). Jarassiman vaimo oli Jamasten Poavilan ja Triihvon sisar.” (Maiju Keynäs 

haast. Iro ja Kalle Penttistä. Meltaus, Unari, Uimaniemi.) 
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9.2.4. Afanasjev Darija Tapanintyttö 

(Darija Stepanovna Afanasjeva) 

Synt. 04.03.1892, Uhtua 

 

9.2.4. Darija Stepanovna syntyi 04.03.1892, kastettiin 14.03.1892. Kummit olivat samat kuin 

Afanasij –veljellä. 

Vuoden 1900 rippikirjassa Darija oli 9-vuotias, vuonna 1910 18-vuotias. 
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9.2.5. Afanasjev Irodion Tapaninpoika 

(Irodion Stepanovits Afanasjev) 

Synt. 08.04.1898, Uhtua 

Kuollut 19.07.1898, Uhtua 

 

9.2.5. Irodion Stepanovits syntyi 08.04.1898, kastettiin 08.05.1898, kuoli kouristuksiin 

19.07.1898 ja haudattiin 21.07.1898. Kummeina olivat Aleksandr Nikiforovits Pardojev ja leski 

Jevgenija Ionitsna Remsujeva, synt. Pardojeva. 
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9.2.6. Afanasjev Feodor Tapaninpoika 

(Feodor Stepanovits Afanasjev) 

Synt. 19.09.1900, Uhtua 

Kuollut 28.05.1902, Uhtua 

 

9.2.6. Feodor Stepanovits syntyi 19.09.1900, kastettiin 22.10.1900, kuoli kylmettymiseen 

28.05.1902 ja haudattiin 30.05.1902. Kummeina olivat Aleksandr Nikiforovits Pardojev ja Jelena 

Savvitsna (Saveljevna) Pardojeva, talonpojan tytär. 
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9.1.4.1. Afanasjev Anna Vasilintyttö Uht.A.1. 

(Anna Vasiljevna Afanasjeva) 

Synt. 28.09.1900, Uhtua 

 

9.1.4.2. Afanasjev Vasili Vasilinpoika Uht.A.2. 

(Vasilij Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1907, Uhtua 

 

9.1.5.1. Afanasjev Marija Kaurontyttö Uht.A.5.1. 

(Marija Gavriilovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1904, Uhtua 

 

9.1.5.2. Afanasjev Nikolaj Kauronpoika Uht.A.2. 

(Nikolaj Gavriilovits Afanasjev) 

Synt. n. 1906, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

10. Afanasjev Nikifor 

(Nikifor Afanasjev) 

Lapset: Ivan 1, Ivan 2 ja Sofia 

 

10. Nikifor syntyi 1800-luvun alussa. 
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10.1. Afanasjev Ivan Nikiforinpoika 

(Ivan 1. Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

Puoliso: Germanova Tatjana Grigorintyttö 

(Tatjana Grigorjevna Germanova) 

Synt. n. 1848, Uhtua 

Lapset: Anastasija, Savva, Vasili, Marija, Pavel, Pelagija, Darja ja Gligerija 

 

10.1. Ivan 1. Nikiforovits syntyi noin 1846, kuoli ennen vuotta 1900, vaimo Tatjana 

Grigorjevna, synt. Germanova, syntyi noin 1848 tai 1850. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 44- vuotias Ivan 1. Nikiforovits Afanasjev, tämän 42-

vuotias vaimo Tatjana Grigorjevna ja näiden lapset 12-vuotias Marija, 9-vuotias Pavel, 7-vuotias 

Pelageja, 2-vuotias Darija ja 4 kk:n ikäinem Gligerija. Samassa on myös Ivanin nuorempi veli, 40-

vuotias Ivan 2. Nikiforovits, tämän vaimo 37-vuotias Jevdokija Nikolajevna ja näiden tytär 3-

vuotias Paraskeva. Samaan on merkitty myös Ivanin sisar 37-vuotias Sofia. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty Ivan vanhemman (1:n) leski 54-vuotias Tatjana 

Grigorjevna ja tämän lapset Marija, Pavel, Pelagija ja Darija. Samaan perhekuntaan on merkitty 

myös 50-vuotias Ivan 2. Nikiforovits, vaimo 47-vuotias Jevdokija Nikolajevna sekä lapset 13-

vuotias Parakeva, 9-vuotias Jevdokija ja 4-vuotias Sofia sekä Ivan Nikiforovitsin naimaton sisar 47-

vuotias Sofija Nikiforovna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 60-vuotias leski Tatiana Grigorjevna ja lapset 29-vuotias 

Pavel Ivanovits ja 27-vuotias Pelagija Ivanovna. 

Ivan Nikiforovits Afanasjev allekirjoitti muiden muassa anomuksen 01.12.1906 

kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. Ahava 2:1. 
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10.2. Afanasjev Ivan Nikiforinpoika Uht.A. 

(Ivan 2. Nikiforovits Afanasjev) 

Synt. n. 1850 Uhtua. 

Puoliso: 1.3. Ijevlev Outi Nikolaintyttö Alj.I. 

(Jevdokija Nikolajevna Ijevleva) 

Synt. n. 1854 Alajärvi 

Vihitty: 30.01.1887 

Lapset: Paraskeva, Ioann, Jevdokija ja Sofia 

 

10.2. Ivan 2. Nikiforovits syntyi 1850, vaimo Jevdokija Nikolajevna, synt. Ijevleva syntyi noin 

1853 tai 1854. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 60-vuotias Ivan (2.) Nikiforovits ja tämän vaimo 57-

vuotias Jevdokija Nikolajevna sekä lapset 23-vuotias Paraskeva ja 19-vuotias Jevdokija sekä 57-

vuotias Sofija Nikiforovna. 

Jevdokija Nikolajevna on sama henkilö kuin Ahavan kokoelman kirjeissä mainittu Päntin Outi, 

Päntteleisen Outi, Päntileisen Akka. 

Ivan Nikiforovits vihittiin 37-vuotiaana avioliittoon 30.01.1887. Morsian oli 33-vuotias leski 

Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva, jolle tämä avioliitto oli toinen. Jevdokijan isä oli Nikolaj 

Sergejevits Ijevlev Alajärvestä. Häätodistajina olivat Stepan Gerassimovits Afanasjev, Andrej 

Semjonovits Aleksejev Jyskyjärveltä, Ivan Petrovits Dementjev Voijärvestä. Vasilij Ivanovits 

Filipov Voijärvestä. 

Jevdokija Nikolajevna Ijevlevan ens. puoliso oli Jakov Jevsejevits Afanasjev, syntynyt noin 

1845. Heidät oli vihitty Uhtualla 30.04.1873. Jevdokija oli silloin 18-vuotias. Jevdokijan 1. 

avioliiton lapsista oli elossa vuonna 1887 vain poika Artemon Jakovlevits, karjalaksi Jeyssein Attu. 

Artemon oli syntynyt 1879, kuoli Kiukaisissa 1915. 



Ivan 2. Nikiforovits häätodistajana: 

32-vuotias Feodor Leshev Vuokkiniemen Latvajärveltä ja 27-vuotias Irina Vasiljevna Sofroniva 

vihittiin avioliittoon 23.04.1890. Irinan isä oli Vasilij Kozmits Sofronov. 
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10.3. Afanasjev Sofija Nikiforintyttö 

(Sofija Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1853, Uhtua. 

 

10.3. Sofija Nikiforovna syntyi noin 1853, 37-vuotias Sofija Nikiforovna on merkitty vuoden 

1890 rippikirjaan samaan perhekuntaan kuin Ivan 1. Nikiforovits ja Ivan 2. Nikiforovits Afanasjev. 

47-vuotias Sofija Nikiforovna on merkitty vuoden 1900 rippikirjaan samaan perhekuntaan kuin 

leski Tatiana Grigorjevna lapsineen ja Ivan 2. Nikiforovits perheineen. 

57-vuotias Sofija Nikiforovna on merkitty vuoden 1910 rippikirjaan samaan perhekuntaan kuin 

Ivan 2. Nikiforovits perheineen. 
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10.1.1. Afanasjev Nastasja Ivanintyttö 

(Anastasija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 29.10.1871, Uhtua 

Kuollut 20.08.1875, Uhtua 

 

10.1.1. Anastasija (Nastasja) Ivanovna syntyi 29.10.1871, kastettiin 17.05.1873, kuoli isoon 

rokkoon 20.08.1875, haudattiin 22.08.1875. 
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10.1.2. Afanasjev Savva Ivaninpoika 

(Savva Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 24.04.1873, Uhtua 

Kuollut 25.07.1873, Uhtua 

 

10.1.2. Savva Ivanovits syntyi 24.04.1873, kastettiin 17.05.1873, kuoli kouristuksiin 

25.07.1873, haudattiin 28.07.1873. 

Anastasijan ja Savvan kummeina olivat Petr Antipovits Afanasjevin vaimo Nastasja Ivanovna ja 

Iivan Ivanovits Sofronovin vaimo Irina Nikititsna. 
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10.1.3. Afanasjev Vasili Ivaninpoika 

(Vasilij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 30.01.1875, Uhtua 

Kuollut 02.05.1877, Uhtua 

 

10.1.3. Vasilij Ivanovits syntyi 30.01.1875, kastettiin 05.02.1875, kuoli kovaan kuumeeseen 

02.05.1877 ja haudattiin 04.05.1877. Kummina oli Marija Artemjevna, Feodor Gerasimovits 

Afanasjevin vaimo. 
144

 

 

10.1.4. Afanasjev Marija Ivanintyttö 

(Marija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 12.02.1879, Uhtua 

 

10.1.4. Marija Ivanovna syntyi 12.02.1879, kastettiin 02.04.1879. Kummina oli Agafja 

Grigorjevna Germanova. 
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10.1.5. Kangas Paavo Ivaninpoika 

(Pavel Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 15.01.1882, Uhtua 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Paavel Afanasjeff – Paavo Kangas. 
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10.1.5. Pavel Ivanovits syntyi 15.01.1882, kastettiin 15.03.1882. Kummina oli Gavriil Ivanovits 

Germanov. 

Pavel Afanasjev ilmoitti nimenmuutoksesta ”Paavo Kangas” Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 

39-vuotias maanviljelijä Paavo Kangas Uhtuan kirkonkylästä sai passin no 271 Suomeen 

26.01.1921 kuuden kk:n ajaksi. SHVIK. 

”Paavo Kangas, Karjalan armeijan sotilas. Nimi oli XI komppanian kantakirjassa. Vienan 

rykmentti, Oskari Tuomen komppania.” Karjalan kansannousun arkisto IV:2. 

Sotilas Paavo Kangas Uhtuan kirkonkylästä mainitaan 02.02.1922 Vienan rykmentin 

vahtikomppanian luettelossa, haavoittunut 01.02.1922. Lähiomainen Nasto Kangas. Karjalan 

kansannousun arkisto XIX. 

Paavo Kangas tuli 41-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 22.01.1922. VPAK III: 2 B a1. 

Valtionpakolaisavustuskeskuksen luettelon mukaan Paavo Kangas syntyi 01.01.1880, tuli 

pakolaisena Suomeen 1922, naimisissa, 4 lasta. Asuinpaikkana Turola, Samassa luettelossa ovat 

myös nimet Vasili Kangas, syntynyt 15.09.1911 ja Jaakko Kangas, syntynyt 25.03.1914. Suomeen 

1922. asuinpaikkana Turola. VPAK I B a1. 
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10.1.6. Afanasjev Pelagija Ivanintyttö 

(Pelagija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 28.04.1883, Uhtua 

 

10.1.6. Pelagija Ivanovna syntyi 28.04.1883, kastettiin 28.05.1883. Kummina oli Marija 

Ionitsna Afanasjeva, Stepan Gerasimovvits Afanasjevin vaimo. Pelagija oli naimaton vuonna 1910. 
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10.1.7. Afanasjev Darja Ivanintyttö 

(Darja Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 23.03.1888, Uhtua 

 

10.1.7. Darja Ivanovna syntyi 23.03.1888, kastettiin 25.04.1888. Kummina oli Agafja 

Grigorjevna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
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10.1.8. Afanasjev Glikerija Ivanintyttö 

(Glikerija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 22.05.1890, Uhtua 

Kuollut 18.12.1893, Uhtua 

 

10.1.8. Glikerija Ivanovna syntyi 22. 05.1890, kastettiin 01.07.1890, kuoli hinkuyskään 

18.12.1893, haudattiin 20.02.1893. Kummina oli Irina Jakovlevna Afanasjeva, talonpojan tytär. 
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(Päntin Paro) 

10.2.1. Afanasjev Paro Ivanintyttö 

(Parakeva Ivanovna Afanasjeva) 



Synt. 20.10.1887, Uhtua 

 

a. Paraskeva Ivanovna Afanasjeva (Päntin Paro) syntyi 20.10.1887, kastettiin 15.11.1887. 

Kummina oli Agafja Dorofejevna Dorofejeva, syntyään Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin 

vaimo, Uhtua.
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10.2.1. Paraskeva Ivanovna syntyi 20.10.1887, kastettiin 15.11.1887. Paraskevan ja Jedokijan 

kummina oli Agafja Dorofejevna Dorofejeva, syntyään Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin 

vaimo. 

Päntin Outin tytär Paraskeva, karjalaksi Päntin Paro, työskenteli Uhtualla Paavo Ahavan 

perustamassa kutomossa monen vuoden ajan. Paron monissa kirjeissä Paavo Ahavalle tulee esille 

uhtualainen koulutusta vaille jäänyt ja työtä tarvitseva nainen. 

Paro Afanasjeff Uhtuvasta 29.11.1908: ” Ole hyvä ja kuule nyt ja luve tämä huono kirjoitus … 

jos sinne tule koulu Kuusamoh ja minulaki haluttais oppie jotaki kun emma osaa mitään täälä 

tyhmässä kurjassa Karjalassa ja meilä haluttais molemmilla Outin kera” 

Paro Afanasjeff ei kuitenkaan osallistunut vuoden 1908 kursille eikä alkuvuonna 1909 pidetylle 

toisellekaan kursille. 

Kirjeessään 20.12.1908 Paro pyytää Paavo Ahavalta taas työtä, ” entini työmiehenne ja kutoja 

Paro Afanasjeff, Päteleisen tytär”. Ahava 11:7. 

Paron kirje Paavo Ahavalle 12.03.1910: ”oisitte nin hyvä että hakisia tilan jos mihi, eikö minne 

pääsis kratarin kouluh … sikäläini kustannus niin kun tierättä vähä varasilla … täältä lähtee tyttöjä 

Laihielle, Kyläniemen Timo Manner kustantaa kouluih.” Ahava 13:7. 

Paro Uhtuasta 02.03.1913: ”kutuo helskyttelen konsa mitäkin, nyt kuvon villaröijyjä ja kyllä mie 

koitan saaha hyvät työt … kuule hyvä emäntä lähetä semmoni luini virkineula … työnnä mulle täkin 

toplinkit ja pääline ja alusta täkkiin … kun Outi vei kaikki makaukset (miehen kotiin Vaarankylään) 

… potuskoih päällisiksi … jos mimmoista villaista puseroksi, kun ei olle harmaata ja panei 

alustavuori ja koristenauhat ja … rintaesiliina … tyntäkkää 1 kilo kahvie niin annan isälle leivän 

saajalla, kun saa valmen leivän mulle ja kaikenlaisen hartsun, ei pie minun murehtie elinkeinosta, 

mutta kun vaatetta ei voi hän saaha, niin pitää itseäni huoli pitää … 1 pari kalossia ja päähuivi … 

Kutojanne Paro Afanasjeff. Ahava 14.12. 

Paavo ja Paro Ahavalle 30.04.1912: ”Isäntä ja Emäntä! Outi meni miehelle Vaarankyläh.” Ahava 

13.7. 

Paron kirje Uhtuasta 05.02.1913: ”ei ole paljo minkäänlaisia vuoteita millä maata, Outi vei kaikki 

mitä oli, kun iellä pääsi miehellä van tarvitsis ne vuotiet ilman miehettä .. kyllä minä en taida 

näkyväisillä pakolla mennä miehellä ennen olen olen yksin. Päntin Paro.” Ahava 14:12. 

Uhtuasta 04.04.1914: ”… ja kuule sie Rakas emäntä ole nin hyvä ja tuo mulla lakanaksi hos mitä 

pleiki liina eli pumpulie 5 arsina … kyllä mie ne kaikki maksan kesän oloh, jos työtä annetah ja jos 

ei ni annettane, nin jupka kummin tuo ja puito hyö pois hylätäh milma kun olen 6 vuotta palvellun 

… olekko sie emäntä nyt pitkällä sielä kun Ojalan akka sano että opin rekah kutsuttin … kuvon niitä 

puseroita ja matvonnia, kävi Ilja minun luo, säijyö keitin …” Ahava 28.9. 

Kirje Paavo Avalle 10.11.(1914): ”Taas ruvetaan sotnikoita ottamaan kelin tultuo, Siitarin Teron 

ikuisie, Tero luvettin ja Vaikkasen Alex, Rotosen Stepan ja 30. tästä kylästä ja uuvesta vuojesta 

otetan tulevan vuotiset lekrutat … lähettäisiä pukupumpulie 2 kostoksi ja röijyksi … 15 metrie ja 

alushameh pumpulie 8 metrie ja hiema siitsa 10. metrie, kaikki entiset taas on kuluttu … teitän 6 

vuotinen slusivoi rehellini työmiehenne kutoja Paro Afanasjeff.” Ahava 15:4. 

Paro kirjoittaa Paavo Ahavalle rahapulastaan (1913): ”mousot lähen petrun päivällä sisaren luo 

vierahiksi Vaarakyläh ja pitäis sitä mukai raha vähäni olla aina hoti säijyrahaksi … Päntin Paro.” 

Ahava 14:12. 

Nato Outi Afanasjeff Paavo Ahavalle 20.10.1915: ”Kävin sen konehen Parolta pois, Paro olikin 

kovin kovana, ei olisi antanut.” Ahava 22:5. 



Paron kirje Paavo Ahavalle Uhtuasta 10.01.1916: ” Olen niin kipie että en näje enä jakani tietä, 

silmäni on kipie, en näje itse i kirjuttua sisko kirjuttaa … en näje kun vähäsen päivän valoa 

ikkunoista … en pääse tohturiloih omin voimineni kun ei ole raha … muamo on päivän 

juoksennellun rahaa etsin, ei ni mistä suanun yhtän.” Ahava 15:8. 

Paro Uhtuasta 21.02.1916: ”olen nyt parempi … kiitän ijäti Hilippälän Timon naista, hän minun 

huolti, hän hauto höyryllä vejen ja hieromalla ja silmälääkettä anto ja sinikivellä luomija pyhki … 

aina vilu, ei hiki nouse kun ei ole mitä karvahampa juoa, ei ole etes säijyökän … ole nin hyvä isäntä 

ja työnnä mulle vähä teitä ja sokerie, hoti höyryssä istuossa ryypätä vattan lämmitykseksi … silmä 

oli vähältä mennä van nyt se jo parane kun heitti hän särennän, ei rikkon silmä ei kerin, Timon 

naisetta oisin joutun näkrmättömäksi.” Ahava 15:9. 
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10.2.2. Afanasjev Ivan Ivaninpoika 

(Ioann Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 23.02.1890, Uhtua 

Kuollut 19.05.1890, Uhtua 

 

b. Ioann (Ivan) Ivanovits Afanasjev syntyi 23.02.1890, kastettiin 03.04.1890, kuoli kovaan 

kuumeeseen 19.05.1890, haudattiin 21.05.1890. Kummeina olivat Agafja Dorofejevna Dorofejeva 

syntyään Tihanova, Uhtua ja Aleksandr Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi. 
153

 

 

10.2.2. Ioann (Ivan) Ivanovits syntyi 23.02.1890, kastettiin 03.04.1890, kuoli kovaan 

kuumeeseen 19.05.1890, haudattiin 21.05.1890. Ivanin ja Sofian kummeina olivat Agafja 

Dorofejevna Dorofejeva synt. Tihanova, Uhtua ja Aleksandr Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi. 
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(Päntin Outi) 

10.2.3. Afanasjev Outi Ivanintyttö 

(Jevdokija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 02.08.1891, Uhtua 

 

c. Jevdokija Ivanovna Afanasjeva (Päntin Outi) syntyi 02.08.1891, kastettiin 30.08.1891. Kummi 

oli sama kuin Parakevalla. 
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10.2.3. Jevdokija Ivanovna (Päntin Outi) syntyi 02.08.1891, kastettiin 30.08.1891. Jevdokijan 

kummi oli sama kuin Parakevalla. 

Jevdokija (Päntin Outi) Ivanovna opiskeli Kuusamon kansanopistossa vuonna 1908. Outi oli ns. 

punnitusluettelon mukaan tällöin 16-vuotias, painoi 52-54-55 kg. 

”Jouko Pesosen rekeen lähtee (Kuusamoon 1908) Outi Afanasjeff”. Ahava 11:9. Outi pyrki 

opiskelemaan Kuusamon kansanopistoon myös vuodeksi 1909. Ahava 10:2 b ja 11. 

Jevdokija Nikolajevna, Päntin Outi vanhempi, joutui pakolaistielle 78-vuotiaana. Hän tuli 

Suomeen 30-vuotiaan tyttärensä Outin ja Janne Antinpoika Veikkolan (vävyn) perheen kanssa. 

Jannen ja Outin lapset olivat 7-vuotias Vasili, 4-vuotias Anni, 2-vuotias Tatjana. Mukana oli myös 

Outi-äidin 35-vuotias tytär Paro. Perhe tuli Ouluun 14.03.1922, sieltä jatkettiin matkaa 25.03.1922 

Kiukaisiin sukulaisten luo. Janne Antinpoika eli Ivan Antonovits Ivaniv oli kotoisin Vaarankylästä. 

VPAKA III Ba 1. (Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.) 
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10.2.4. Afanasjev Sofija Ivanintyttö 

(Sofija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 30.09.1896, Uhtua 

Kuollut 17.04.1904, Uhtua 

 



10.2.4. Sofia Ivanovna syntyi 30.09.1996, kastettiin 06.10.1896, kuoli keuhkotautiin 

17.04.1904, haudattiin 19.04.1904. Kummit olivat samat kuin Ivanilla. 
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d. Sofia Ivanovna Afanasjeva syntyi 30.09.1996, kastettiin 06.10.1896, kuoli keuhkotautiin 

17.04.1904, haudattiin 19.04.1904. Kummit olivat samat kuin Ivanilla. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Hilippäisen Arhipan isä tai setä. Tieto epävarma, Laulanut Lönnrotille. 
159

 

 

Hilippäisen Arhipan isä tai setä; Uhut. 

Runon yhtäläisyydetä erään Hilippäisen Arhipan laulaman kanssa on Borenius olettanut ja 

allekirj. Hänen mukaansa, että runo oli Arhipan isältä tai sedältä saatu; Bor. kertoo Arhipan 

maininneen Lönnrotin saaneen runoja heidän talosta joko kertojan isältä tai sedältä. 
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11. Afanasjev Hilippä 

(Filipp Afanasjev) 

Lapset: Arhippa ja Potap 

 

11. Filipp syntyi ehkä 1700 / 1800-lukujen vaihteessa, Filippin vaimo oli Hirsson sukua Uhtuan 

Hirssolasta. 
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11.1. Afanasjev Arhippa Hilippänpoika 

(Arhip Filippovits Afanasjev) 

Synt. n. 1820, Uhtua 

Kuollut 10.07.1889 

 

11.1. Arhip Filippovits syntyi noin 1820, kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana 10.07.1889, haudattiin 

13.07.1889. 

”Hilippäini Arhippa, Benerin ja Boreniuksen vuonna 1872 laulattama runonlaulaja oli ontuva, 

noin 50-60-vuotias ukko. Arhippa oli syntynyt Uhtuan Hirssolassa, oli ollut Uhtuan kirkon 

staarostana kymmenkunta vuotta. Runonsa hän oli oppinut äidinisältään, uhtualaiselta Hirssolta. 

Arhippa kuoli naimattomana. Hilippäini Arhipan veljenpoika Potahvein Petriä oli kiitetty mainioksi 

laulajaksi.” A.R. Niemi s. 1085. 

Ohvokaini Arhippa, Uhtua. Karjalan kirja 1910 s. 286-7. 

Arhip Filippovits oli häätodistajana muun muassa seuraaville: 

27-vuotias Joakim Karpovits Kozmin Salpogista vihittiin 17.08.1873. Morsian oli 26-vuotias 

Fedosja Zaharovna Timofejeva Luusalmelta. 

Reservin matruusi 44-vuotias Kozma Timofejevits Savvin Vojkulasta ja 28-vuotias Darija 

Ivanovna Kondratjeva Kiestingin seutakunnasta, Ohtan kylästä vihittiin avioliittoon 19.05.1876. 

41-vuotias Mihail Kornilovits Trofimov vihittiin 2. avioliittoon 22.01.1879. Morsian oli 23-

vuotias Tatjana Afanasjevna Mitrofanova. 

26-vuotias Semjon Aleksejevits Kozmin vihittiin avioliittoon 29.01.1884. Morsian oli 26-

vuotias Marfa Karpovna Kozmina. Molemmat olivat Salpogista. 

Dmitrij Trifonovits Mullijev vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 24.08.1884 Morsian oli Marina 

Kosmitsna Remsujeva Vuokkiniemestä. 

27-vuotias kirjuri Feopont Stepanovits Torvijev vihittiin avioliittoon 07.01.1885. Morsian oli 

30-vuotias Paraskeva Ivanovna Kamikin. 

Kirill Prokopjevits Petrov Röhöstä vihittiin avioliittoon 28-vuotiaana 07.01.1885. Morsian oli 

23-vuotias Marfa Bogdanova, Marija Mihajlovna Leontjevan tytär Röhöstä. 



Aleksij Ivanovits Bogdanov vihittiin 55-vuotiaana 2. avioliittoon 18.01.1885. Morsian oli 40-

vuotias leski Marija Rista eli Vähälassi Kuopion hiippakunnasta Karungin serakunnasta. 

Grigorij Jefimovits Vasiljev Alajärvestä vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 14.02.1886. Morsian 

oli 20-vuotias Avgusta Josefina Turun läänistä Monnilan kylästä. 

Pavel Vasiljev Kekkijev vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 08.09.1889. Morsian oli 27-vuotias 

Irina Petrovna Gavrijeva. 

24-vuotias Jakov Aleksejevits Vasiljev Luusalmelta vihittiin avioliittoon 12.10.1886. Morsian 

oli 22-vuotias Marina Aleksejevna Kozmina Salpogista. 

Gavriil Jevsejevits Bogdanov vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 24.02.1888. Morsian oli 23-

vuotias Matrena Fedorovna Bogdanova Vojkulasta. 
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Hilippäini Arhippa, Ohvokaisia. Laulanut Bernerille ja Boreniukselle. 
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Hilippäini Arhippa; Uhut. 

Uhut on runollisessakin suhteessa huomattava keskus pohjoisessa Ven.-Karjalassa. Uhtueen 

suuntasi Lönnrot ensi kerran matkansa huhtikuun jälkipuoliskolla v. 1834 ja viipyi siellä koko 

viikon, myöhemmin, marraskuussa v. 1836, hän asui siellä yhdessä yliopp. J. F. Cajanin kanssa 

lähes kolme viikkoa, v. 1839 syyskesällä keräsi Castren Uhtuessa kokonaista 11 vuorokautta, v. 

1872 toi Boreniuksen retkikunta sieltä melkoiset saaliit. Vielä maailmansodan aikana v. 1918 

panivat Kemppainen ja Saminen Uhtuessa runoja muistoon. Vaikka Borenius jo totesikin että 

”runolaulu ja esi-isäin yksinkertaiset tavat (ovat) täällä Uhtuen maailmaa kiertäneillä miehillä 

vähemmässä arvossa kuin syrjäisemmissä kylissä, eivätkä runot ole täällä enää niin täydelliset kuin 

Suomen rajan läheisyydessä, vaan niitä tunnetaan täällä yhtähyvin jotenkin paljon.” (1872 v:n 

matkakert.) Kuten tunnettua, on Uhut Keski-Kuittijärven seudun ja samalla koko pohjoisen 

Venäjän-Karjalan isoin ja rikkain kylä. Lönnrotin aikana siellä asuttiin ”päälle 80:ssa talossa yksillä 

pelloilla”, Castrenin 90:ssa, ja nykyisin jo yli 200:ssa talossa. Itse pääkylä jakaantuu kolmeen 

ryhmään: Likopäähän, Ryhjään ja Lamminpohjaan (Lönnrot erottaa neljänneksi osaksi vielä 

Mitkalan). Läheisesti Uhtuen piiriin kuuluvat Kormuslaksi, Kylänniemi, Jyvöälaksi, Enonsuu, 

Alajärvi ja Tsiksa. Uhtuen hallintopiiriin eli pravlenjaan kuuluivat runonkeräyksessä mainittuja 

kyliä ovat: Luusalmi, Nurmilaksi, Luomajärvi, Haikola, Röhö ym. 

Bernerin ja Boreniuksen v. 1872 Uhtuessa laulattamista henkilöistä on ensimäisinä mainittava 

Hilippäini Arhippa, sukuaan Ohvokaini, Afanasjeff. Borenius mainitsee, että häntä pidettiin Vikli-

Larin (ks. Teppini Lari) kanssa Uhtuen parhaina laulajina. ”Oli ontuva, n. 50:n tai 60:n ikäinen 

ukko” – lausuu Borenius – ”varsin taitava runonlaulaja, jonka useimmat runot A. Berner pani 

kirjaan”. Bern:n tiedon mukaan suvun kanta oli Suikujärvestä. A. oli syntynyt Uhtuen Hirssolassa; 

oli sairastanut lapsena ankaraa tautia, josta tuli koko iäkseen kivuloiseksi. Runonsa oppi 

äidinisältään, uhtuelaiselta Hirssolta, joka oli ollut mainio laulaja. Harjoitti elinkeinonaan suutarin- 

ja räätälinammattia. Oli sitä paitsi ahkera kalastaja ja nuotan- ja verkonkutoja. Luonteeltaan ilonen, 

ystävällinen mies, lauleli mielellään vanhoja runoja, kertoi satuja ja arvoitteli arvoituksia. Laululle 

ruvetessaan oli ukon tapana sanoa: ”Käpy käskee laulamaan, verkon solmu soittamaan.” A. oli 

Uhtuen kirkon staarostana kymmenenkunnan vuotta ja hoiti kirkon asioita uutteruudella ja taidolla. 

A. kuoli naimattomana veljensä perheen rakastamana ja kunnioittamana 70:n iässä 1890:n paikoilla. 

Bor:n mukaan myös Arhipan veljenpoika Potahvein Petriä, oli kiitetty mainioksi laulajaksi. 
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11.2. Afanasjev Potap Hilippänpoika Uht.A. 

(Potap Filippovits Afanasjev) 

Synt. n. 1825, Uhtua 

Kuollut 21.11.1902 

Puoliso: Jevgenija Ferapontintyttö 

(Jevgenija Ferapontovna) 



Synt. 1824 

Kuollut 14.12.1902 

Lapset: Petr ja Marina 

 

11.2. Potap Filippovits syntyi noin 1825, vaimo Jevgenija Ferapontovna syntyi noin 1824 tai 

1825. 

Potap Filippovits kuoli 77-vuotiaana vanhuuttaan 21.11.1902, haudattiin 23.11.1902. vaimo 

Jevgenija Ferapontovna kuoli 78-vuotiaana vanhuuttaan 14.12.1902. haudattiin 16.12.1902. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 65-vuotias Potap Filippovits, tämän vaimo 65-vuotias 

Jevgenija Ferapontovna, näiden poika 45-vuotias Petr Potapovits, Petrin vaimo 40-vuotias Gligerija 

Antonovna sekä näiden lapset Gerasim, Anton ja Filipp. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 75-vuotias Potap Filippovits, tämän vaimo 75-vuotias 

Jevgenija Ferapontovna ja näiden miniä Petr Potapovitsin leski 50-vuotias Gligerija Antonovna 

lapsineen. 

Potap Filippovits häätodistajana: 

46-vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev vihittiin avioliittoon 14.07.1882. Morsian oli 21-vuotias 

Agafja Lukitsna Remsujeva, Luka Nikiforovits Remsujevin tytär. 
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11.2.1. Hirsso Pekka Potahveinpoika Uht.A. 

(Petr Potapovits Afanasjev) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

Kuollut 06.09.1899, Uhtua 

Puoliso: Remsujeva Lukki Antonintyttö Uht.R.1.4. 

(Gligerija Antonovna Remsujeva) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

Lapset: Vasilij, Stefan, Trifon, Ioann, Gerasim, Anton, Pavel ja Filipp 

 

11.2.1. Petr Potapovits (Potahvein Petri) syntyi noin 1845, vaimo Gligerija (Lukerja, Lukki) 

Antonovna synt. Remsujeva, syntyi noin 1850. 

Petr Potapovits kuoli kovaan kuumeeseen 54-vuotias 06.09.1899, haudattiin 16.02.1900. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty Petr Potapovitsin leski 60-vuotias Gligerija Antonovna ja 

tämän lapset 31-vuotias Gerasim, tämän vaimo 31-vuotias Anna Elevna ja lapset 10-vuotias Filp, 5-

vuotias Nikolaj, 7-vuotias Marija, 3-vuotias Olga ja 8 kk:n ikäinen Pavel sekä 29-vuotias Anton 

Petrovits ja 25-vuotias Filipp Perovits, tämän vaimo 22-vuotias Irina Nikiforovna ja 3-vuotias tytär 

Darija. 

Petr Potapovits häätodistajana: 

Vasilij Fedorovits Lisitsin Tsiksasta vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 24.04.1873. Morsian oli 

21-vuotias Paraskeva Karpovna Kozmina Salpogista. 

Parfenij Ivanovits Lisitsin Tsiksasta vihittiin 36-vuotiaana avioliittoon 01.09.1875. Morsian oli 

26-vuotias Gligerija Larionovna Torvijeva Vuokkiniemestä. 

Leontij Lukits Remsujev vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 06.07.1884. Morsian oli 20-vuotias 

Feodora Ivanovna Sofronova, jonka isä oli Ivan Ivanovits Sofronov. 

Reservin rivimies Afanasij Karpovits Kozmin vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 29.06.1887. 

Morsian oli 21-vuotias Ksenija Minitsna Rekina, jonka isä Mina Rekin oli Jyskyjärveltä. 

Gligerija Antonovnan kummilapset: 

Petr Antonovits Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapset: Darija 1874, Ioann 1881, Irina 1883, 

Marija 1888 sekä Glikerija 1891. 

Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan lapset: Marija 1882 ja Matrona 1894 ja Ioann 

1898. 

Marfa Ivanovna Hotejevan poika Aleksij 1900. 



Ljubov Vladimirovna Tsirkovnan tytär Pavla 1898. Ljubov Vladimirovnan isä oli urjadnikka 

Vladimir Tsirkov. 
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11.2.1. Hirsso Marina Potahveintyttö Uht.A. 

(Marina Potapovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

Puoliso: 8.1.2. Afanasjev Nikifor Vasilinpoika Uht.A. 

(Nikifor Vasiljevits Afanasjev) 

Synt. n. 1854, Uhtua 

Vihitty 01.07.1877 

Lapset: Jefim, Feodor, Marija, Petr, Anastasija, Aleksandra, Darija, Irina, Isaak, Marina, Ioann ja 

Jakov. 

 

11.2.2. Marina Potapovna, syntyään Afanasjeva, syntyi 1859 tai 1850, Nikifor Vasiljevits 

Afanasjev syntyi noin 1854 tai 1855. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 36-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev, vaimo 31-

vuotias Marina Potapovnas. noin 1859 ja näiden lapset 12-vuotias Jefim, 9-vuotias Marija, 7-

vuotias Petr, 4-vuotias Aleksandra ja 1-vuotias Darija s. 19.03.1889. 

Marina Potapovna vihittiin 17-vuotiaana avioliittoon 01.07.1877. Nikifor Vasiljevits Afanasjev 

oli 22-vuotias. Häätodistajina olivat Kirill Ivanovits Bogdanov, Nikita Abramovits Afanasjev, Filip 

Jevstafjevits Tihanov, Aleksei Jefimovits Jeremejev. 
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11.2.1.1. Hirsso Vasili Pekanpoika Uht.A.1. 

(Vasilij Petrovits Afanasjev) 

Synt. 28.02.1873 

Kuollut 10.12.1876 

 

11.2.1.2. Hirsso Stefan Pekanpoika Uht.A.2. 

(Stefan Petrovits Afanasjev) 

Synt. 27.12.1874 

Kuollut 29.07.1875 

 

11.2.1.3. Hirsso Trifon Pekanpoika Uht.A.3. 

(Trifon Petrovits Afanasjev) 

Synt. 01.02.1876 

Kuollut 03.03.1876 

 

11.2.1.4. Hirsso Ivan Pekanpoika Uht.A.4. 

(Ioann Petrovits Afanasjev) 

Synt. 05.01.1877 

Kuollut 20.10.1881 

 

11.2.1.5. Hirsso Jarassima Pekanpoika Uht.A.5. 

(Gerasim Petrovits Afanasjev) 

Synt. 04.03.1880 

Puoliso: Manni Anna Elijaksentyttö 

(Anna Ejevna Manni) 

Synt. 05.05.1879, Haapavesi 

Vihitty 28.09.1901 

Lapset: Ville, Marija, Mikko, Olga, Paavo, Pekka, Liisa, Natalia ja Eemeli 



 

11.2.1.6. Hirsso Otto Pekanpoika Uht.A.6. 

(Antonij Petrovits Afanasjev) 

Synt. 17.01.1882, Uhtua 

Puoliso: Sirkeinen Maria Kallentyttö Uht.S.1.1.1.2. 

(Marija Kasjanovna Sergejeva) 

Synt. 28.03.1890, Uhtua 

Kuollut 11.09.1965 

 

11.2.1.7. Hirsso Pavel Pekanpoika Uht.A.7. 

(Pavel Petrovits Afanasjev) 

Synt. 15.01.1884 

Kuollut 22.09.1884 

 

11.2.1.8. Hirsso Ville Pekanpoika Uht.A.8. 

(Filipp Petrovits Afanasjev) 

Synt. 13.11.1885, Uhtua 

Puoliso: Remsu Irina Nikiforintyttö Uht.R.1.1.2.1. 

(Irina Nikiforovna Remsujeva) 

Synt. n. 1888, Uhtua 

Lapset: Darija 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

12. Afanasjev Abram 

(Abram Afanasjev) 

Lapset: Mikittä 

 

12. Abram syntyi 1800-luvun alussa. 

Abram-nimestä juontuu talon nimi Aprola ja suvussa myöhemmin käytetty nimi Apronen. 

Aprolan talossa Ryhjän kylänosassa kahdella veljeksellä on ollut suomalaiset vaimot etelä-

Suomesta. (Maiju Keynäs haast. Olga Ojalaa.) Liisa Virta on tutkinut esiisänsä Nikita (Mikitä) 

Abramovitsin sukua ja kerännyt tietoja sekä Suomesta että Karjalasta aina nuorempaa polvea 

myöten. Näistä on liitetty otteita tähän sukuluetteloon. 
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12.1. Afanasjev Mikittä Abraminpoika 

(Nikita Abramovits Afanasjev) 

Synt. n. 1831, Uhtua 

Kuollut 20.02.1905 

Puoliso: Fedorova Tatiana Kontratantyttö Uht.F.1.1. 

(Tatiana Kontratjevna Fedorova) 

Synt. 1831, Uhtua 

Lapset: Feodor, Stefan, Matrona, Vasili, Sidor ja Anna 

 

12.1. Nikita Abramovits syntyi noin 1831 tai 1832, vaimo Tatiana Kontratjevna, synt. 

Fedorovna, syntyi 1831. 

Nikita Abramovits Afanasjev kuoli vanhuuttaan 73-vuotiaana 20.02.1905, haudattiin 

22.02.1905. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 59-vuotias Nikita Abramovits ja tämän vaimo 59-vuotias 

Tatiana Kontratjevna sekä näiden lapset 34-vuotias Feodor, 31-vuotias Matrona, 28-vuotias Stefan, 



Stefanin vaimo 24-vuotias Tatiana Rodionovna ja poika Aleksandr Stefanovits. Samassa on myös 

24-vuotias sotilas Vasilij Nikitits, 20-vuotias Sidor Nikitits ja 13-vuotias Uljana Nikititsna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty Nikitan leski 79-vuotias Tatiana Kontratjevna ja lapset: 

54-vuotias Fedor, 48-vuotias Stefan, Stefanin vaimo 44-vuotias Tatiana Rodionovna ja näiden 

lapset 20-vuotias Aleksandr, 15-vuotias Aleksej, 10-vuotias Timofej ja 3-vuotias Feodot. Samassa 

on myös 44-vuotias Vasilij Nikitits ja tämän vaimo 38-vuotias Agafja Timofejevna sekä 40-vuotias 

Isidor (Sidor) Nikitits, tämän vaimo 20-vuotias Darija Terentjevna ja tytär 3-vuotias Irina. 

Nikita Abramovits häätodistajana: 

27-vuotias Joakim Karpovits Kozmin Salpogista ja 26-vuotias Fedosja Zaharovna Timofejeva 

Luusalmesta vihittiin avioliittoon 17.08.1873. Joakimin isä oli Karp Galaktionovits Kozmin, 

Feodosjan isä Zahar Timofejevits Timofejev. 

22-vuotias Ivan Panfilovits Tihanov Uhtuasta vihittiin avioliittoon 28.05.1873. Morsian oli 21-

vuotias Irina Semjonovna Kentjärveltä. 
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12.1.1. Afanasjev Huotari Mikitänpoika 

(Feodor Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1856 

 

12.1.1. Feodor Nikitits (Huotari Mikitän poika) syntyi 1856, kuoli Uhtualla naimattomana. 

(Liisa Virta.) 

Vuoden 1900 ja 1910 rippikirjoissa Feodor on merkitty naimattomaksi. 

Feodor Nikitits häätodistajana: 

24-vuotias Jakov Aleksejevits Vasiljev Luusamesta ja 22-vuotias Marina Aleksejevna Kozmina 

Salpogista vihittiin avioliittoon 12.10.1886. Marinan isä oli Aleksij Stepanovits Kozmin. 

37-vuotias Maksim Silverstovits Mitrofanov Tsiksasta ja 24-vuotias Jelizaveta Jakovlevna 

Tihanova Uhtualta vihittiin avioliittoon 02.02.1887. Jelizavetan isä oli Jakov Jevsejevits Tihanov. 

25-vuotias reservin sotilas Jegor Grigorjevits Vasiljev Luusalmelta ja 37-vuotias Marja 

Kondratjevna Lukina Jyskyjärveltä vihittiin avioliittoon 04.10.1891. 
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12.1.2. Afanasjev Stepan Mikitänpoika Uht.A. 

(Stefan Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1862, Uhtua 

Puoliso: Remsujeva Tatjana Rodionintyttö Uht.R.1.1.1. 

(Tatjana Rodionovna Remsujeva) 

Synt. n. 1866, Uhtua 

Vihitty 09.01.1885 

Lapset: Aleksandr, Aleksi, Nikolai, Timo ja Feodot. 

 

Lähde: 
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12.1.3. Timonen Matro Mikitäntyttö 

(Matrona Nikititsna Afanasjeva) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

Kuollut 1912 

Puoliso: 1.1.1.1.1.1.1.2. Timonen Vasili Timonpoika Luu.T.2. 

(Vasilij Timofejevits Timofejev) 

Synt. n. 1820, Luusalmi 

Vihitty 20.04.1897 

 



12.1.3. Matrona Nikititsna (Matro Mikitän tytär) syntyi noin 1859, kuoli 1912, puoliso Vasilij 

Timofejevits Timofejev syntyi noin 1820. 

36-vuotias Matrona Nikititsna vihittiin avioliittoon 20.04.1897. Sulhanen oli 77-vuotias Vasilij 

Timofejevits Timofejev Luusalmesta, jolle tämä avioliitto oli kolmas. Häätodistajina olivat Anisim 

Ivanovits Hotejev, Miron Jefsafjevits Tihanov, Rodion Ivanovits Hotejev ja Kirill Ivanovits 

Bogdanov. 

Matrona Nikititsnan kummilapsi oli Ivan Panfilovits Tihanovin ja Irina Semjonovnan tytär Irina 

1874. 
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Uhtua Talo 3 

Ryhjä 

12.1.4. Apronen Vaseli Mikitänpoika Uht.A.4. 

(Vasilij Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1866, Uhtua, Ryhjä 

1 Puoliso: 1.1.3. Vasiljeva Agafja Timontyttö Luu.V.3. 

(Agafja Timofejevna Vasiljeva) 

Synt. 09.02.1873, Luusalmi 

Vihitty 04.05.1892 

2 Puoliso: Siikojeva Maria Simanantyttö Jyl.S.1.1.2. 

(Maria Semenovna Siikojeva) 

Synt. 15.02.1890, Jyvöälahti 

Kuollut 1973 

Lapset: Matro, Mari, Natalie, Niku ja Liisa 

 

12.1.4. Vasilij Nikitits (Vaseli Mikitän poika) syntyi noin 1866 vaimo (1.) Agafja Timofejevna 

synt. Vasiljeva syntyi 09.02.1873 Luusalmessa, vaimo (2.) Maria Simanan tytär synt. Siikojeff 

(Siikanen) syntyi Jyvöälahdessa 15.02.1890, kuoli 1973. 

Reserviläinen, rivimies Vasilij Nikitits Afanasjev vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 04.05.1892. 

Morsian Agafja Timofejevna Vasiljeva oli Luusalmesta. Häätodistajina olivat Grigorij Filippovits 

Tihanov, reserviläinen, rivimies Anisim Ivanovits Hotejev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jevstrat 

Pavlovits Afanasjev. 

Agafjan vanhemmat olivat Timofej Kondratjevits Vasiljev ja Agafja Kornilovna. 

Agafja Timofejevnan kummilapsi oli Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan poika 

Jakov 1897. 

Liisa Virran sukututkimuksen mukaan Vaseli Mikitän poika Afanasjev Apronen syntyi 

27.12.1866, kulki kiertokauppiaana Somerolla. Vaselin 2. vaimo Maria Simanan tytär Siikojeff 

(Siikanen) oli syntynyt Jyvöälahdessa 15.02.1890, kuollut 1973. 

Marian vanhemmat olivat Simana Siikojeff ja Okahvie Jouhkon tytär (Agafja Jefimovna) 

syntyään Popova. Jyvöälahdessa Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot olivat lähellä 

Romanaisen (Tsigojevin) taloa. Simanaisen talossa asutaan kesäisin /1993). 

Vaseli Apronen sai passin Suomeen 16,02.1920. SHVIKA. 

Vaseli siirtyi pakolaisena Suomeen 1922, muassa oli vaimo ja kolme lasta. VPAKA I B a1. 
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Vaseli Apronen (Afanasjeff) syntyi Uhtualla v. 1886. Vaimo Maria Simanan tytär (s. 1890) oli 

syntyisin Siikanen (Siikajeff) Jyvöälahdesta. Marian äiti oli Okahvie Joukon tytär Popoff. Marian 

veljet Huoti, Aleksi ja Mikko Siikajeff. Mikko käytti myöhemmin nimeä Rautapää. (Liisa Vaselin 

tytär Virta.) 
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12.1.5. Ahava Simo Mikitänpoika 

(Sidor Nikitits Afanasjev) 



Synt. n. 1870, Uhtua 

Kuollut 28.12.1931 

1 Puoliso: Tihanova Jevdokija Aleksandrintyttö Uht.T.4.1. 

(Jevdokija Aleksandrovna Tihanova) 

Synt. 04.03.1887, Uhtua 

Vihitty 30.06.1904 

2 Puoliso: Sergejeva Darija Terenteintyttö Uht.S.1.2. 

(Darija Terentjevna Sergejeva) 

Synt 19.03.1889, Uhtua 

Kuollut 06.01.1950, Somero 

Lapset: Irina,Jenny, Johannes, Natalie ja Saara 

 

12.1.5. Sidor (Isidor) Nikitits (Simo Ahava) syntyi 1870 tai 1871, vaimo (1.) Jevdokija 

Aleksandrovna Tihanova syntyi 04.03.1887, vaimo (2.) Darija Terentjevna Sergejeva, syntyi 

19.03.1889, kuoli Somerolla 06.01,1950. Liisa Virran tutkimuksen mukaan Simo Ahava syntyi 

04.02.1871, kuoli 28.12.1931. 

Isidor Nikitits vihittiin 34-vuotiaana 30.06.1904. Morsian oli 17-vuotias Jevdokija 

Aleksandrovna Tihanova, syntynyt 04.03.1887, Aleksandr Ivanovits Tihanovin tytär. Häätodistajina 

olivat Miron Jevstafjevits Tihanov, Trifon Kirilovits Bogdanov, Petr Timofejevits Vasiljev 

Luusalmesta ja Stepan Fedorovits Gavrijev. 

Darijan isä oli Terentej Saveljevits Sergejev, äiti Irina Fedorovna. 

Isidor, joka käytti nimeä Somo Ahava, oli maakauppiaana Somerolla jo 1800-luvulla. (Maiju 

Keynäs s.161.) ”Simo Ahavan kiertokauppias-liittoon kuuluivat veljet Stefan ja Vaseli Afanasjeff 

Uhtualta, Stefanin pojat Aleksi ja Santtu Afanasjeff, Kalle Haurinen sekä Samosen kolme veljestä 

Tsiksan kylästä sekä Pekka Timofejeff Luusalmesta. Nämä kaikki kiertelivät Somerolla.” (Maiju 

Keynäs / Risto Sirkeinen.) 

Simo Ahava kirjoitti Somerolta 28.12.1921 Paavo Ahavalle ja pyysi Ahavaa lähettämään 

tupakkaa Simon veljenpojalle Santtu Haapalalle, os. KSM (Karjalan metsäsissijoukot), Vienan 

Karjalan Rykmentti. Paavo Ahava on merkinnyt kirjeeseen: Lähetetty Makarielan Timon 

(Sofronov) mukana. Ahava 19:5. 

Simon äidin Tatjana Kondratjevnan veli oli Ilja Kondratjevits Feodorov Miitkalasta, s. 1842, 

jota Tatjanan poika Simo kutsui Eljas-sedäksi. 

Simo Ahavan kirje 05.09.1921. Paavo Ahavalle Somerolta: ”Ois minulla Eljas Feotoroffille 

Uhtuah meneviä rahoja Smk 3370, kun poikansa on Amerikasta lähettän.” Ahava 19:4. 

Simo Ahava kirjoitti Somerolta 09.01.1922 Paavo Ahavalle: ”Lähetän postivekselin smk. 3400 

… pyytäisin lähettämään Eljas Fietoroffille Miitkalaan … pojat Amerikasta lähettävät.” Ahava 

19:6. 

Darija Terentjevna veli Risto Sirkeinen syntyi Uhtualla 25.02.1886. 

”Darjan sisar Jevdokija (Outi, myös Jenny) Terentjevna, oli syntynyt 22.02.1895, Outi oli 

naimisissa Teppo Roopen poika Tiilikaisen (Stefan Prokopjevits Tilikov) kanssa joka syntyi 

28.11.1882 Jyvöälahdessa.” (Maiju Keynäs / Teppo Roopen poika Tiilikainen.) 
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12.1.6. Riikonen Anni Mikitäntyttö 

(Anna Nikititsna Afanasjeva) 

Synt. 30.01.1874, Uhtua 

Kuollut 25.10.1929 

Puoliso: Riikonen Hotatta Iivananpoika Uht.K.1.1. 

(Feodot Ivanovits Kornilov) 

Synt. 1872 

Vihitty 01.07.1890 



Lapset: Nikolaj, Uljana ja Marija 

 

12.1.6. Anna Nikititsna syntyi 30.01.1874, puoliso Feodot Ivanovits Kornilov syntyi 1872. 

Anna Nikititsna kastettiin 24.02.1874. Kummi oliMelanija Kondratjevna Tihanova, Miron 

Jevstafjevits Tihanovin vaimo. 

Anna, myöhemmin Anni Riikonen, kuoli 25.10.1929. Annin puoliso käytti nimeä Hotatta 

Riikonen, Amerikassa ollessaan nimeä Johnson. 

Anna Nikititsna vihittiin 16-vuotiaana avioliittoon 01.07.1890. Sulhanen oli 18-vuotias Feodot 

Ivanovits Kornilov Häätodistajina olivat Vasilij Tihanov, Osip Stepanovits Bogdanov, Ivan 

Ivanovits Pällijev, Ivan Matvejevits Kekkijev. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 48-vuotias Rodion Grigorjevits Kornilov perheineen ja 

Feodot Ivanovits Kornilovin leski-äiti 52-vuotias Matrona Ivanovna, 18-vuotias  

Feodot Ivanovits Kornilov ja tämän vaimo 16-vuotias Anna Nikititsna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan on merkitty 57-vuotias Rodion Grigorjevits Kornilov perheineen sekä 

reservin sotilas 28-vuotias Feodot Ivanovits Kornilov, tämän vaimo 26-vuotias Anna Nikitisna sekä 

näiden lapset Nikolaj, Uljana ja Marija. Feodot on perheineen Amerikassa. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 67-vuotias Rodion Grigorjevits Kornilov, tämän lapset 

perheineen sekä reserviläinen 38-vuotias Feodot Ivanovits Kornilov, tämän vaimo 36-vuotias Anna 

Nikitisna sekä näiden lapset 17-vuotias Nikolaj, 15-vuotias Iuljanija (Uljana) ja 13-vuotias Marija, 

Feodot on perheineen Amerikassa. 
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12.1.2.4. Ahava Timo Stepaninpoika Uht.A.4. 

(Timofej Stepanovits Afanasjev) 

Synt. 24.01.1901, Uhtua 

 

12.1.2.5. Haapala Feodot Stepaninpoika Uht.A.5. 

(Feodot Stepanovits Afanasjev) 

Synt. n. 1907, Uhtua 

 

12.1.5.1. Ahava Irina Simontyttö Uht.A.1. 

Synt. 05.05.1907, Uhtua 

 

12.1.5.2. Ahava Jenny Simontyttö Uht.A.2. 

 

12.1.5.3. Ahava Johannes Simonpoika Uht.A.3. 

 

12.1.5.4. Ahava Natalie Simontyttö Uht.A.4. 

 

12.1.5.5. Ahava Saara Simontyttö Uht.A.5. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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